
1



2

UČEBNICE 2021/2022

Nábytek jiných výrobců
Dodáme Vám nábytek od jiných výrobců 
za lepší cenu či s náhradním plněním zdarma.

Nábytek od nás
Jsme výrobci, tudíž Vám nábytek 
 i cenu vyrobíme na míru.

Tabule
Kvalitní tabule z Německa, Francie a Česka.
Kombinace ploch : Bílá pro popis fixem, 
Zelená či modrá pro popis křídou.
Zvedací systémy: Pylony, Stojan AL, Pístový 
mechanismus na stěnu. Možnost potisku 
tabule (linky, čtverečky, notová osnova)
Provádíme montáž i demontáž a odvoz vaší 
stávající tabule.

Nábytek
Vyrobíme Vám jakýkoli nábytek 
na míru dle Vašich požadavků

Šatny
Dodáváme a vyrábíme šatní skříně kovové 
a dřevěné. Šatní lavičky a věšáky. Provádíme 
kompletní rekonstrukce šaten včetně odstranění 
starých plechových kójí.

Podlahy
Provádíme veškeré podlahářské
práce. Výměna PVC, pokládka 
koberců, broušení parket,
lajnování tělocvičen, čištění, suché 
extrakční čištění.

Pomůcky
Dodáme Vám veškeré pomůcky, 
které trh nabízí. Za zvýhodněné ceny !

Úklidová technika,

Vozíky, čistící prostředky, obalové 
materiály atd.

drogerie, ochranné pomůcky

Odborné učebny
Realizujeme výstavbu odborných učeben 
na míru. Úprava podlah, zednické práce, 
voda, plyn, elektřina, malování.

Kancelářský 

Papíry, 
potřeby, šanony, 
tužky atd. Balíčky 
pro prvňáčky.

a papírenský sortiment 



1

Vážení přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku učebnic pro základní školy a víceletá gymnázia.
Katalog nabízí přehled učebnic schválených MŠMT, pracovní sešity i doplňkovou literaturu pro učitele a žáky.
Na vyžádání Vám jej zašleme e-mailem nebo si ho můžete stáhnout z našich stránek www.skola-servis.cz.

Objednávky přijímáme – písemně – na adrese:
Baar Group s.r.o., ŠKOLA-servis
Hradská 506
747 64 Velká Polom

telefonicky: 596 615 290
e-mailem: skolaservis@seznam.cz
na stránkách: www.skola-servis.cz

Dodané učebnice obvykle fakturujeme se splatností dle domluvy. Fakturu můžete uhradit bankovním převo-
dem, složenkou či hotově. Vámi objednané učebnice dodáváme ihned.
Chcete-li si učebnice prohlédnout, uspořádáme Vám výstavu vzorků přímo na škole. Doufáme, že výstava 
spolu s katalogem Vám pomůže vybrat nejvhodnější učebnice a pracovní sešity nejen pro Vás, ale i pro Vaše 
žáky.

Nenašli jste v katalogu, co jste hledali?

Zavolejte nám!
596 615 290
Rádi Vám poradíme!

Ceny jsou aktuální k 1. 4. 2021 a během roku je vydavatelé mění!
Zašlete nám poptávku na nacenění učebnic, rádi Vám vyhovíme.

Poskytujeme NÁHRADNÍ PLNĚNÍ, ceny nenavyšujeme!

Firma ŠKOLA-servis je přímým zaměstnavatelem OZP na chráněných místech.

Na dobrou spolupráci se těší tým firmy ŠKOLA-servis, Váš dodavatel učebnic.

Booksmanager:
Iveta Baarová 
tel: 596 615 290
skolaservis@seznam.cz
Ostrava-Velká Polom

Obchodní ředitel:
nábytek, stavba, projekty
Petr Baar 
tel: 736 275 835
p.baar@seznam.cz
Ostrava

Náhradní plnění:
Mgr. Břetislav Baar
tel: 603 216 651
skolaservis@seznam.cz
Ostrava-Velká Polom

Obchodní zástupce pro Moravu:
Adam Baar 
tel: 731 876 034
adam.skolaservis@seznam.cz
Brno

Obchodní zástupce pro Vysočinu a Čechy:
Ing. Mgr. Petr Liška
tel: 739 868 599
petrliska.skolaservis@seznam.cz
Vysočina



2

UČEBNICE 2021/2022

Obsah

Český jazyk 1. stupeň .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Prvouka – Člověk a jeho svět   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   19

Etika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23

Přírodověda – Člověk a jeho svět    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   23

Vlastivěda – Člověk a jeho svět   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25

Matematika 1. stupeň .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28

Speciální pedagogika .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39

Český jazyk a literatura 2. stupeň   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   41

Matematika 2. stupeň .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47

Fyzika    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   53

Informatika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56

Chemie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56

Přírodopis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57

Dějepis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60

Zeměpis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63

Anglický jazyk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  66

Německý jazyk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74

Francouzský jazyk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  77

Španělský jazyk   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   77

Ruský jazyk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  78

Slovníky    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   80

Občanská výchova – Výchova k občanství .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80

Hudební výchova    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   82

Výtvarná výchova   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   84

Rodinná výchova .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  84

Ochrana člověka za mimořádných událostí .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85

Praktické činnosti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85

Žákovské knížky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85

Ostatní  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  86



3

Český jazyk 1. stupeň
NOVÁ ŠKOLA, s. r.o.

007P50 NOVINKA! Zápis je tu 89 Kč
007P501 NOVINKA! MIUČ+ Zápis je tu – školní multilicence neomezená 2 990 Kč
007P503 NOVINKA! – školní multilicence na 1 školní rok 590 Kč
007P504 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007P50T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 350 Kč

007P51 PŘIPRAVUJE SE Škola je tu – SADA tří barevných pracovních učebnic– vyjde 07/2021 199 Kč
007P511 PŘIPRAVUJE SE MIUČ+ Škola je tu – školní multilicence neomezená – vyjde 08/2021 8 990 Kč
007P513 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence na 1 školní rok – vyjde 08/2021 1 490 Kč
007P514 PŘIPRAVUJE SE – žákovská licence na 1 školní rok – vyjde 08/2021 99 Kč
007P51T PŘIPRAVUJE SE – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok – vyjde 08/2021 890 Kč

007P52 PŘIPRAVUJE SE Škola je tu – Cesta k poznávání a čtení s pohádkami – vyjde 07/2021 79 Kč
007P53 PŘIPRAVUJE SE Škola je tu – Cesta psaní s pohádkami – vyjde 07/2021 79 Kč
007P54 PŘIPRAVUJE SE Škola je tu – Cesta k počítání s pohádkami – vyjde 07/2021 79 Kč

1. ročník – ČTEME A PÍŠEME S AGÁTOU
0071A01 řada Agáta Živá abeceda (Čteme a píšeme s Agátou) 63 Kč
0071A28 řada Agáta Hry se slabikami k Živé abecedě (Čteme a píšeme s Agátou) 33 Kč
0071A02 řada Agáta Slabikář 1. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 63 Kč
0071A03 řada Agáta Slabikář 2. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 64 Kč
0071A04 řada Agáta Slabikář 3. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 54 Kč
0071A07 řada Agáta Slabikář 1. a 2. díl pevná vazba (Čteme a píšeme s Agátou) 129 Kč
0071A06 řada Agáta Metodický průvodce Čteme a píšeme s Agátou 169 Kč
0071A011 řada Agáta MIUČ+ Čteme a píšeme s Agátou – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0071A013 řada Agáta – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0071A014 řada Agáta – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
0071A01T řada Agáta – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

0071A11 řada Agáta Uvolňovací cviky a Píšeme číslice (Čteme a píšeme s Agátou) 43 Kč
0071A12 řada Agáta Písanka 1. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 23 Kč
0071A13 řada Agáta Písanka 2. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 23 Kč
0071A14 řada Agáta Písanka 3. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 23 Kč

0071A21 řada Agáta Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě (Čteme a píšeme s Agátou) 33 Kč
0071A22 řada Agáta Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 1. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 33 Kč
0071A23 řada Agáta Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 2. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 33 Kč
0071A24 řada Agáta Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 3. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 33 Kč
0071A26 řada Agáta Zdokonalujeme psaní (Čteme a píšeme s Agátou) 159 Kč

0071A30 řada Agáta Skládací abeceda (Čteme a píšeme s Agátou) 24 Kč
0071A16 řada Agáta ROTO ABC ABECEDA – v uzavíratelném sáčku 99 Kč
0071A17 řada Agáta – v krabičce 119 Kč
0071A08 řada Agáta Paměťové obrázky k básničkám 249 Kč
0071A09 řada Agáta Demonstrační karty s písmeny, básničkami a paměťovými obrázky 299 Kč
0071A31 Myšlenkové mapy k Živé abecedě a Matýskově matematice 1. díl 159 Kč
0071A00 NOVINKA! Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 19 Kč
007105 Uvítací list 8 Kč

1.–5. ročník – DUHOVÁ ŘADA
007191 duhová řada Živá abeceda 65 Kč
007198 duhová řada Hry se slabikami k Živé abecedě 33 Kč
007190 duhová řada Slabikář – brožovaná vazba 99 Kč
007197 duhová řada – pevná vazba 123 Kč
007189 duhová řada Pracovní sešit ke Slabikáři (barevný) 64 Kč
007196 duhová řada Metodika k Živé abecedě a Slabikáři 149 Kč
0071971 duhová řada MIUč+ Živá abeceda, Slabikář, Písanka –4 – šk. multilicence neomezená 8 990 Kč
0071973 duhová řada – šk. multilicence na 1 šk. rok 1 490 Kč
0071974 duhová řada – žákovská licence na 1 šk. rok 99 Kč
007197T duhová řada – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007155 duhová/původní řada Moje první psaní (vhodné k nové i původní řadě) 33 Kč
007188 NOVINKA! Uvolňovací cviky se zvířátky 43 Kč
007192 duhová řada Písanka 1. r. – 1. díl 19 Kč
007193 duhová řada Písanka 1. r. – 2. díl 19 Kč
007194 duhová řada Písanka 1. r. – 3. díl 19 Kč



4

UČEBNICE 2021/2022

007195 duhová řada Písanka 1. r. – 4. díl 19 Kč
007S11 duhová řada Písankový sešit s pomocnými linkami 511+ 11 Kč
007S12 duhová řada Písankový sešit s pomocnými linkami 512+ 11 Kč
007S16 duhová řada Písankový sešit s pomocnými linkami 511+ s prodlouženými řádky 13 Kč
007S30 duhová řada Stíratelná tabulka na procvičování psaní, hodin a na kreslení 19 Kč
007S31 duhová řada Stíratelná písanka – Procvičujeme psaní písmen, číslic a znaků 59 Kč

007S32 duhová řada Modrý popisovač Centropen 2507 11 Kč
007S33 duhová řada Černý popisovač Centropen 2507 11 Kč

007160 duhová řada Skládací abeceda NOVĚ 24 Kč

007199 duhová řada Poznáváme abecedu 43 Kč
0071993 NOVINKA! MIUč+ Poznáváme abecedu – školní multilicence na 1 školní rok 399 Kč
0071994 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 39 Kč
007199T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 239 Kč

007169 duhová řada Demonstrační kostky s písmenky – bílé 199 Kč
007104 duhová řada Uvítací list 8 Kč
007262 NOVINKA! Start druháka – vstupní opakování základů čtení a psaní 39 Kč

007255 duhová řada Český jazyk 2. r. – učebnice 89 Kč
007253 duhová/původní ř. – NOVĚ – pracovní sešit – 1. díl (vhodné k nové i pův. ř.) 54 Kč
007254 duhová/původní ř. – NOVĚ – pracovní sešit – 2. díl (vhodné k nové i pův. ř.) 54 Kč
007263 NOVINKA! – barevný pracovní sešit – 1. díl 54 Kč
007264 NOVINKA! – barevný pracovní sešit – 2. díl 54 Kč
007265 duhová řada – metodický průvodce 179 Kč
0072551 duhová řada MIUč+ Český jazyk 2. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0072553 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0072554 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007255T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007278 duhová řada Písanka 2. r. – 1. díl – dvoubarevná 21 Kč
007279 duhová řada Písanka 2. r. – 2. díl – dvoubarevná 21 Kč
007S43 duhová řada Školní sešit 413 13 Kč
007S44 duhová řada Školní sešit 413+ 14 Kč

007261 duhová řada Procvičujeme tvrdé a měkké slabiky 33 Kč
007266 duhová řada Soubor karet pro výuku ČJ ve 2. r. 29 Kč

007267 duhová řada Čítanka 2. r. NOVĚ 129 Kč
007268 duhová řada Čítanka 2. r . NOVĚ – pro žáky se SVP 169 Kč
007274 duhová řada Metodický průvodce Čítankou 2. r. NOVĚ (včetně SVP) 189 Kč
0072671 duhová řada MIUč+ Čítanka 2. r. – školní multilicence neomezená 4 490 Kč
0072673 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0072674 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007267T duhová řada – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007270 NOVINKA! Jsem čtenář 1 – získávám čtenářské dovednosti – pracovní učebnice 89 Kč
0072701 NOVINKA! MIUč+ Jsem čtenář 1 – školní multilicence neomezená 2 290 Kč
0072703 NOVINKA! – školní multilicence na 1 školní rok 590 Kč
0072704 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007270T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 350 Kč

007355 duhová řada Český jazyk 3. r. – učebnice 89 Kč
007355P duhová řada – karta vyjmenovaných slov k učebnici 11 Kč
007365 duhová řada – pracovní sešit – 1. díl 43 Kč
007366 duhová řada – pracovní sešit – 2. díl 43 Kč
007369 duhová řada – metodický průvodce 179 Kč
007351 PŘIPRAVUJE SE – barevný pracovní sešit – 1. díl – vyjde 08/2021 49 Kč
007352 PŘIPRAVUJE SE – barevný pracovní sešit – 2. díl – vyjde 08/2021 49 Kč
0073551 duhová řada MIUč+ Český jazyk 3. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0073553 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0073554 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007355T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007378 duhová řada Písanka 3. r. – 1. díl – dvoubarevná 21 Kč
007379 duhová řada Písanka 3. r. – 2. díl – dvoubarevná 21 Kč



5

007363 duhová řada Procvičujeme slovní druhy 33 Kč
007364 duhová řada Procvičujeme vyjmenovaná slova 33 Kč
007354 duhová řada Hravá vyjmenovaná slova 44 Kč
007353 NOVINKA! Hry s vyjmenovanými slovy – soubor karet 69 Kč

007367 duhová řada Čítanka 3. r . NOVĚ 129 Kč
007368 duhová řada Čítanka 3. r. NOVĚ – pro žáky se SVP 169 Kč
007374 PŘIPRAVUJE SE Metodický průvodce Čítankou 3. r. NOVĚ (včetně SVP) – vyjde 12/2021 189 Kč
0073671 duhová řada MIUč+ Čítanka 3. r. – školní multilicence neomezená 4 490 Kč
0073673 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0073674 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007367T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
007370 PŘIPRAVUJE SE Jsem čtenář 2 – rozvíjím čtenářské dovednosti – prac. uč. – vyjde 09/2021 89 Kč
0073701 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence neomezená 2 990 Kč
0073703 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence na 1 školní rok 590 Kč
0073704 PŘIPRAVUJE SE – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007370T PŘIPRAVUJE SE – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 350 Kč

007475 duhová řada Český jazyk 4. r. – učebnice 99 Kč
007476 duhová řada – pracovní sešit – 1. díl 43 Kč
007477 duhová řada – pracovní sešit – 2. díl 43 Kč
007469 NOVINKA! – metodický průvodce 189 Kč
0074751 duhová řada MIUč+ Český jazyk 4. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0074753 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0074754 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007475T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007454 duhová řada Vyjmenovaná slova B–Z 33 Kč
007461 duhová řada Pravopis podstatných jmen hrou 44 Kč
007462 duhová řada Procvičujeme pravopis podstatných jmen rodu žen. a středního 33 Kč
007463 duhová řada Procvičujeme pravopis podstatných jmen rodu mužského 33 Kč
007464 duhová řada Procvičujeme shodu přísudku s podmětem 33 Kč

007472 duhová řada Čítanka 4. r. NOVĚ 139 Kč
007473 duhová řada Čítanka 4. r. NOVĚ – pro žáky se SVP 169 Kč
007574 duhová řada Metodický průvodce Čítankou 4. a 5. r. NOVĚ (včetně SVP) 179 Kč
0074721 duhová řada MIUč+ Čítanka 4. r. – školní multilicence neomezená 4 490 Kč
0074723 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0074724 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007472T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007575 duhová řada Český jazyk 5. r. – učebnice 109 Kč
007576 duhová řada – pracovní sešit – 1. díl 47 Kč
007577 duhová řada – pracovní sešit – 2. díl 47 Kč
007578 PŘIPRAVUJE SE – metodický průvodce – vyjde 09/2021 189 Kč
0075751 duhová řada MIUč+ Český jazyk 5. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0075753 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0075754 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007575T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007557 duhová řada Procvičujeme pravopis přídavných jmen 33 Kč
007555 duhová řada Procvičujeme učivo ČJ ze 3.–5. r. 43 Kč

007572 duhová řada Čítanka 5. r. NOVĚ 139 Kč
007573 duhová řada Čítanka 5. r. NOVĚ – pro žáky se SVP 169 Kč
007574 duhová řada Metodický průvodce Čítankou 4. a 5. r. NOVĚ (včetně SVP) 179 Kč
0075721 duhová řada MIUč+ Čítanka 5. r. – školní multilicence neomezená 4 490 Kč
0075723 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0075724 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007572T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

1.–3. ročník – PÍŠEME TISKACÍM PÍSMEM
007151 tiskací písmo Živá abeceda – Píšeme tiskacím písmem 65 Kč
007146 tiskací písmo Písanka k Živé abecedě – Píšeme tiskacím písmem 39 Kč
007150 tiskací písmo Slabikář – Píšeme tiskacím písmem 99 Kč
007147 tiskací písmo Písanka ke Slabikáři 1 – Píšeme tiskacím písmem 23 Kč
007148 tiskací písmo Písanka ke Slabikáři 2 – Píšeme tiskacím písmem 23 Kč
007149 tiskací písmo Písanka ke Slabikáři 3 – Píšeme tiskacím písmem 23 Kč



6

UČEBNICE 2021/2022

007145 tiskací písmo Metodická příručka – neváz. písmo s řadou Píšeme tisk. písmem – PDF zdarma
tiskací písmo MIUč+ Živá abeceda, Slabikář, Písanky – Píšeme tiskacím písmem 

0071501 tiskací písmo – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0071503 tiskací písmo – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0071504 tiskací písmo – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007150T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007248 tiskací písmo Písanka 2. r. – 1. díl – dvoubarevná 21 Kč
007249 tiskací písmo Písanka 2. r. – 2. díl – dvoubarevná 21 Kč

007348 tiskací písmo Písanka 3. r. – 1. díl – dvoubarevná 21 Kč
007349 tiskací písmo Písanka 3. r. – 2. díl – dvoubarevná 21 Kč
007388 tiskací písmo Jak psát tiskacím od 3. r. – Píšeme tiskacím písmem – dvoubarevné 34 Kč

1.–5. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
007121 původní řada Živá abeceda 65 Kč
007120 původní řada Slabikář – brožovaná vazba 99 Kč
007127 původní řada – pevná vazba 114 Kč
007126 původní řada Metodická příručka k Živé abecedě, Slabikáři a písankám 99 Kč
007155 duhová/původní řada Moje první psaní (vhodné k nové i původní řadě) 33 Kč
007122 původní řada Písanka 1. r. – 1. díl 19 Kč
007123 původní řada Písanka 1. r. – 2. díl 19 Kč
007124 původní řada Písanka 1. r. – 3. díl 19 Kč
007125 původní řada Písanka 1. r. – 4. díl 19 Kč

007253 duhová/původní řada Český jazyk2. r. NOVĚ – pracovní sešit – 1. díl (vhodné k nové i pův. ř.) 54 Kč
007254 duhová/původní řada – pracovní sešit – 2. díl (vhodné k nové i pův. ř.) 54 Kč
007251 původní řada Putování se sluníčkem 2. r. 33 Kč
007271 původní řada Čítanka 2. r. 129 Kč

007362 původní řada Český jazyk 3. r. – pracovní sešit – A4 59 Kč
007371 původní řada Čítanka 3. r. 129 Kč

007460 původní řada Český jazyk 4. r. NOVĚ – pracovní sešit 49 Kč
007471 původní řada Čítanka 4. r. 139 Kč
  

007560 původní řada Český jazyk 5. r. NOVĚ – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
007561 původní řada – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
007553 původní řada Psaní předpon a předložek 33 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

ALTER

003701 Živá abeceda – učebnice pro předslabikářové období 55 Kč
0031701 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003769 Pracovní sešit k Živé abecedě 41 Kč
0031769 – elektronická multilicence – 18 měsíců 490 Kč
00351769 – IA multilicence – 18 měsíců 630 Kč

003702 Slabikář – učebnice 125 Kč
0031702 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
0032130 Žáčkův Slabikář – Optibook – jednouživatelská verze 138 Kč
0033130 – multilicence 345 Kč
003108 – CD audio 69 Kč
003804 Písničky ze Slabikáře Jiřího Žáčka – CD audio 132 Kč

003771 Karty ke Slabikáři – 30 oboustranných barevných karet 66 Kč
0031771 – elektronická multilicence – 18 měsíců 790 Kč
003826 Písmena a slabiky ke Slabikáři 30 Kč
003853 Pracovní sešit ke Slabikáři – 1. díl 61 Kč
00371853 – elektronická multilicence – 18 měsíců 730 Kč
0031853 – IA multilicence – 18 měsíců 870 Kč
003854 Pracovní sešit ke Slabikáři – 2.díl 63 Kč
0031854 – elektronická multilicence – 18 měsíců 760 Kč
00371854 – IA multilicence – 18 měsíců 900 Kč
003838 Pracovní sešit ke Slabikáři – 3. díl – Rozšiřující texty ke Slabikáři 49 Kč
0031838 – elektronická multilicence – 18 měsíců 590 Kč

003705 vázané psací písmo Písanka I – Uvolňovací cviky 32 Kč



7

0031705 vázané psací písmo – elektronická multilicence – 18 měsíců 380 Kč
003706 vázané psací písmo Písanka II – Písmena a číslice 32 Kč
0031706 vázané psací písmo – elektronická multilicence – 18 měsíců 380 Kč
003770 vázané psací písmo Písanka III – Písmena 32 Kč
0031770 vázané psací písmo – elektronická multilicence – 18 měsíců 380 Kč

003805 vázané psací písmo Písanka ke Slabikáři – 1. sešit 17 Kč
0031805 vázané psací písmo – elektronická multilicence – 18 měsíců 200 Kč
003806 vázané psací písmo Písanka ke Slabikáři – 2. sešit 17 Kč
0031806 vázané psací písmo – elektronická multilicence – 18 měsíců 200 Kč
003807 vázané psací písmo Písanka ke Slabikáři – 3. sešit 17 Kč
0031807 vázané psací písmo – elektronická multilicence – 18 měsíců 200 Kč

003703 Průvodce počátečního čtení a psaní – metodická příručka 75 Kč
0031703 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč

NOVÁ ŘADA UČEBNIC POČÁTEČNÍHO ČTENÍ A PSANÍ
003145 Moje živá abeceda 58 Kč
0031145 – elektronická multilicence – 18 měsíců 690 Kč
003146 Můj slabikář – 1. díl 81 Kč
0031146 – elektronická multilicence – 18 měsíců 970 Kč
003147 Můj slabikář – 2. díl 81 Kč
0031147 – elektronická multilicence – 18 měsíců 970 Kč
003718 Moje první čítanka – učebnice 112 Kč
0031718 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003115 – pracovní sešit 55 Kč
0031115 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003143 Písanka – Uvolňovací cviky – nevázané písmo 22 Kč
0031143 – elektronická multilicence – 18 měsíců 260 Kč
003136 Písanka 1 – nevázané písmo 22 Kč
0031136 – elektronická multilicence – 18 měsíců 260 Kč
003137 Písanka 2 – nevázané písmo 22 Kč
0031137 – elektronická multilicence – 18 měsíců 260 Kč
003138 Písanka 3 – nevázané písmo 22 Kč
0031138 – elektronická multilicence – 18 měsíců 260 Kč

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
003103 Nástěnná tabule abeceda pro 1. r. 92 Kč
003836 Nástěnná tabule písma podle Slabikáře 92 Kč
003142 Nástěnná tabule – nevázané psací písmo (Abeceda pro 1. r.) 92 Kč
003711 Soubor demonstračních obrázků – pro vyvození slabik 255 Kč
003712 Soubor slabik a slov k Živé abecedě 354 Kč
003710 Soubor nástěnných obrazů k Živé abecedě 399 Kč
003719 Soubor nástěnných obrazů, slabik a slov ke Slabikáři 645 Kč
003827 Notýsek pro 1. ročník 22 Kč
003613 Obal 406 × 284 mm 6 Kč
003612 Obal 406 × 289 mm 6 Kč
003611 Obal 304 × 215 mm 5 Kč

2.–5. ročník
003733 Český jazyk 2. r. – učebnice 122 Kč
0031733 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003845 – pracovní sešit – 1. díl 47 Kč
0031845 – elektronická multilicence – 18 měsíců 560 Kč
003846 – pracovní sešit – 2. díl 47 Kč
0031846 – elektronická multilicence – 18 měsíců 560 Kč

Český jazyk 2. r. – IT učebnice a pracovní sešity
0032867 – jednouživatelská verze 500 Kč
0031867 – žákovská licence 190 Kč
0033867 – multilicence 2 400 Kč
003808 Psaní a mluvnická cvičení 2. r. – 1. díl 19 Kč
0031808 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003809 Psaní a mluvnická cvičení 2. r. – 2. díl 19 Kč
0031809 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003111 Pravopisné pětiminutovky 2. r. – pracovní sešit 28 Kč
0031111  – elektronická multilicence – 18 měsíců 340 Kč
0032122 Pravopisné pětiminutovky 2. r. – CD – jednouživatelská verze 200 Kč



8

UČEBNICE 2021/2022

0033122  – multilicence 2 100 Kč
003837 Nástěnná tabule Psaní skupin di, ti, ni… 53 Kč
003815 Soubor nástěnných tabulí k ČJ 2. r. 173 Kč
003879 1. ediční řada Čítanka 2. r. – učebnice – měkká vazba 108 Kč
003880 1. ediční řada – učebnice – tvrdá vazba 135 Kč
0031879 1. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003869 1. ediční řada – pracovní sešit 38 Kč
0031869 1. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
003875 2. ediční řada Čítanka 2. r. – učebnice – měkká vazba 97 Kč
0031875 2. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003870 2. ediční řada – pracovní sešit 36 Kč
0031870 2. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
003732 Malý čtenář – učebnice 138 Kč
0031732 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003144 – pracovní sešit 63 Kč
0031144 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003994 – CD audio 132 Kč
003751 Zahrajeme si pohádky – texty pohádek 74 Kč
003816 Loutkové divadlo – doplněk pro dramatickou výchovu 169 Kč

003821 Český jazyk 3. r. – učebnice – měkká vazba 109 Kč
003740 – učebnice – tvrdá vazba 132 Kč
0031821 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003847 – pracovní sešit – 1. díl 61 Kč
0031847 – elektronická multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003848 – pracovní sešit – 2. díl 59 Kč
0031848 – elektronická multilicence – 18 měsíců 710 Kč

Český jazyk 3. r. – IT učebnice a pracovní sešity
0032956 – jednouživatelská verze 500 Kč
0033956 – multilicence 2 400 Kč
003810 NOVINKA! PSANÍ pro 3. ročník, 1. díl – Trénujeme psaný i mluvený projev 19 Kč
0031810 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003811 NOVINKA! PSANÍ pro 3. ročník, 2. díl – Trénujeme psaný i mluvený projev 19 Kč
0031811 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003112 Pravopisné pětiminutovky 3. r. – pracovní sešit 48 Kč
0031112 – elektronická multilicence – 18 měsíců 580 Kč
0032123 Pravopisné pětiminutovky 3. r. – CD – jednouživatelská verze 200 Kč
0033123 – multilicence 2 100 Kč
003786 Přehledy ČJ 3.–5. r. a úvod do 6. r. 53 Kč
0031786 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003817 Pravopisný slovníček pro 1. stupeň ZŠ 59 Kč
0031817 – elektronická multilicence – 18 měsíců 710 Kč
003812 Kartičky pro nácvik vyjmenovaných a s nimi příbuzných slov 46 Kč
0031812 – IA multilicence – 18 měsíců 200 Kč
003813 Soubor nástěnných tabulí k ČJ 3. r. 550 Kč
003717 1. ediční řada Čítanka 3. r. – učebnice – měkká vazba 109 Kč
003741 1. ediční řada – učebnice – tvrdá vazba 132 Kč
0031717 1. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003999 1. ediční řada – pracovní sešit 39 Kč
0031999 1. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 470 Kč
003878 2. ediční řada Čítanka 3. r. – učebnice – měkká vazba 97 Kč
003888 2. ediční řada – učebnice – tvrdá vazba 120 Kč
0031878 2. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003872 2. ediční řada – pracovní sešit 39 Kč
0031872 2. ediční řada – elektronická multilicence – 18 měsíců 470 Kč
003756 Pověsti z Čech a Moravy I – dramatická výchova pro 3. r. 76 Kč
003757 Pověsti z Čech a Moravy II – dramatická výchova pro 3.– 4. r 76 Kč

003772 Český jazyk 4. r. – učebnice – měkká vazba 109 Kč
003843 – učebnice – tvrdá vazba 132 Kč
0031772 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 200 Kč
003849 – pracovní sešit – 1. díl 73 Kč
0031849 – elektronická multilicence – 18 měsíců 880 Kč
003850 – pracovní sešit – 2. díl 73 Kč
0031850 – elektronická multilicence – 18 měsíců 880 Kč
0031655 – e-KLÍČ k pracovním sešitům – elektronická verze – 18 měs. 50 Kč
003113 Pravopisné pětiminutovky 4. r. – pracovní sešit 53 Kč



9

0031113 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
0032124 Pravopisné pětiminutovky 4. r. – CD – jednouživatelská verze 200 Kč
0033124 – multilicence 2 100 Kč
003786 Přehledy ČJ 3.–5. r. a úvod do 6. r. 53 Kč
0031786 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003817 Pravopisný slovníček pro 1. stupeň ZŠ 59 Kč
0031817 – elektronická multilicence – 18 měsíců 710 Kč
003812 Kartičky pro nácvik vyjmenovaných a s nimi příbuzných slov 46 Kč
0031812 – IA multilicence – 18 měsíců 200 Kč
003814 Soubor nástěnných tabulí k ČJ 4.–5. r. 995 Kč

003742 Čítanka 4. r. – učebnice – měkká vazba 112 Kč
003773 – učebnice tvrdá vazba 137 Kč
0031742 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 300 Kč
003745 – pracovní sešit 64 Kč
0031745 – elektronická multilicence – 18 měsíců 770 Kč
003757 Pověsti z Čech a Moravy II – dramatická výchova pro 3.–4. r 76 Kč
003758 Pověsti z Čech a Moravy III – dramatická výchova pro 4. r. 76 Kč

003777 Český jazyk 5. r. – učebnice – měkká vazba 120 Kč
003844 – učebnice – tvrdá vazba 150 Kč
0031777 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 400 Kč
003851 – pracovní sešit – 1. díl 73 Kč
0031851 – elektronická multilicence – 18 měsíců 870 Kč
003852 – pracovní sešit – 2. díl 73 Kč
0031852 – elektronická multilicence – 18 měsíců 870 Kč
0031635 – e-KLÍČ k pracovním sešitům – elektronická verze – 18 měs. 50 Kč
003971 Máme rádi češtinu 5. r. – učebnice 88 Kč
0031971 – elektronická multilicence – 18 měsíců 990 Kč
003972 – pracovní listy 74 Kč
0031972 – elektronická multilicence – 18 měsíců 890 Kč
003974 – klíč k pracovním listům 60 Kč
003114 Pravopisné pětiminutovky 5. r. – pracovní sešit 55 Kč
0031114 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
0032125 Pravopisné pětiminutovky 5. r. – CD – jednouživatelská verze 200 Kč
0033125 – multilicence 2 100 Kč
003786 Přehledy ČJ 3.–5r. a úvod do 6. r. 53 Kč
0031786 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003817 Pravopisný slovníček pro 1. stupeň ZŠ 59 Kč
0031817 – elektronická multilicence – 18 měsíců 710 Kč
003814 Soubor nástěnných tabulí k ČJ pro 4.–5. r. 995 Kč

003755 Čítanka 5. r. – učebnice – měkká vazba 113 Kč
003778 – učebnice – tvrdá vazba 137 Kč
0031755 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 300 Kč
003841 – pracovní sešit 47 Kč
0031841 – elektronická multilicence – 18 měsíců 560 Kč
003881 Časové a tematické plány k učb. ALTER pro 1. st. ZŠ – el. verze zdarma
003894 Klíčové kompetence a oček. výstupy k uč. ALTER pro 1. st. ZŠ – el. verze zdarma

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0042041/3 Učíme se číst – učebnice čtení pro 1. r. ZŠ 154 Kč
0047061/2 – pracovní sešit 111 Kč
0042061 – metodická příručka 98 Kč
0046741/3 Čítanka pro prvňáčky 122 Kč
0049891 Čtení s radostí – pracovní sešit 84 Kč
0049871 Budu dobře číst 1 – pracovní učebnice 107 Kč
0049881 Umím dobře číst 2 – pracovní učebnice 107 Kč
0045991 – příručka učitele k pracovním učebnicím 69 Kč
0043691/2 Barevná čeština pro prvňáčky 98 Kč

0046301/2 Kresebné uvolňovací cviky 51 Kč
0042051 Písanky pro prvňáčky (1–5) 84 Kč
0046931 Písmena pro učitele 89 Kč
0046751 Písmenka pro prvňáčky 84 Kč
0046771 Velká tiskací písmena – nástěnná tabule 116 Kč
0046781 Velká a malá tiskací písmena – nástěnná tabule 116 Kč
0046791 Notýsek pro prvňáčky 19 Kč



10

UČEBNICE 2021/2022

0047681/2 nová řada Český jazyk 2. r. – učebnice 125 Kč
0047691 nová řada – pracovní sešit 71 Kč
0047721 nová řada – metodická příručka 127 Kč
0047221 nová řada Procvičujeme si – psaní souhlásek na konci a uvnitř slov 44 Kč
0047231 nová řada Procvičujeme si – psaní y/ý a i/í po tvr. a měk. souhláskách 44 Kč
0040801/2 Barevná čeština pro druháky 98 Kč

0049201 nová řada Čítanka 2. r. – učebnice 122 Kč
0049621 nová řada – metodická příručka (2.–3. r.) 149 Kč

0048161/2 nová řada Český jazyk 3. r. – učebnice 127 Kč
0048171/2 nová řada – pracovní sešit 84 Kč
0048181 nová řada – metodická příručka 167 Kč
0047241 nová řada Procvičujeme si – vyjmenovaná slova 44 Kč
0047331 nová řada Procvičujeme si – slovní druhy 44 Kč
0040701/2 Barevná čeština pro třeťáky 98 Kč

0049211 nová řada Čítanka 3. r. – učebnice 122 Kč
0049621 nová řada – metodická příručka (2.–3. r.) 149 Kč

0048971 nová řada Český jazyk 4. r. – učebnice 140 Kč
0048981/2 nová řada – pracovní sešit 84 Kč
0048991 nová řada – metodická příručka 167 Kč
0047341 nová řada Procvičujeme si – vzory PJ a psaní jejich koncovek 44 Kč
0047351 nová řada Procvičujeme si – mluvnické významypodstatných jmen a sloves 44 Kč
0043371 Barevná čeština pro čtvťáky 98 Kč

0049221/2 nová řada Čítanka 4. r. – učebnice 122 Kč
0049631 nová řada – metodická příručka (4.–5. r.) 149 Kč

0049431 nová řada Český jazyk 5. r. – učebnice 156 Kč
0049441 nová řada – pracovní sešit 84 Kč
0049451 nová řada – metodická příručka 167 Kč
0047361 nová řada Procvičujeme si – pravopis přídavných jmen 44 Kč
0047371 nová řada Procvičujeme si – shodu přísudku s podmětem 44 Kč
0043591 Barevná čeština pro páťáky 98 Kč

0049231/2 nová řada Čítanka 5. r. – učebnice 149 Kč
0049631 nová řada – metodická příručka (4.–5. r.) 149 Kč

DOPLŇUJÍCÍ CVIČEBNICE PRO 1. STUPEŇ ZŠ
0045999 Etikadlo – Říkanky o slušném chování 55 Kč
0040111/2 Cvičení z pravopisu pro malé školáky (2.–5. r.) 127 Kč
0044261 Vyjmenovaná slova 109 Kč
0042401 Opakujeme si český jazyk I 122 Kč

PRODOS

0081390 Průvodce výukou dle RVP na 1. stupni ZŠ 1. díl 432 Kč
0081391 Průvodce – Průřezová témata – Projekty 1 122 Kč
0081392 Průvodce – Časově-tematické plány 1 122 Kč

0081395 Průvodce výukou dle RVP na 1. stupni ZŠ 2. díl 432 Kč
0081396 Průvodce – Průřezová témata – Projekty 2 122 Kč
0081397 Průvodce – Časově-tematické plány 2 122 Kč

1.–5. ročník – MODRÁ ŘADA
0081211 modrá řada Slabikář 154 Kč
0081230 modrá řada Skládací abeceda 70 Kč
0081241 modrá řada Slabikář – pracovní sešit 1 30 Kč
0081242 modrá řada Slabikář – pracovní sešit 2 42 Kč
0081243 modrá řada Slabikář – pracovní sešit 3 42 Kč
0081250 modrá řada Písanka – Cviky 30 Kč
0081251 modrá řada Písanka 1 35 Kč
0081252 modrá řada Písanka 2 35 Kč
0081253 modrá řada Písanka 3 35 Kč
0081254 modrá řada Písanka 4 26 Kč
0081310 modrá řada Číslice, peníze,obrázky 42 Kč
0081360 modrá řada Český jazyk 1. r. – příručka pro učitele 352 Kč



11

0082211 modrá řada Český jazyk 2. r. – učebnice 114 Kč
0082212 modrá řada – pracovní sešit 73 Kč
0082221 modrá řada Procvičujeme češtinu 2. r. – pracovní sešit I 30 Kč
0082222 modrá řada – pracovní sešit II 30 Kč
0082230 modrá řada Čítanka 2. r. – učebnice – měkká vazba 116 Kč
0082232 modrá řada – pracovní sešit 58 Kč
0082330 modrá řada – příručka pro učitele 65 Kč

0083211 modrá řada Český jazyk 3. r. – učebnice 114 Kč
0083212 modrá řada – pracovní sešit 73 Kč
0083221 modrá řada Procvičujeme češtinu 3. r. – pracovní sešit I 30 Kč
0083222 modrá řada – pracovní sešit II 30 Kč
0083230 modrá řada Čítanka 3. r. – učebnice – měkká vazba 116 Kč
0083231 modrá řada – učebnice – tvrdá vazba 154 Kč
0083232 modrá řada – pracovní sešit 58 Kč
0083330 modrá řada – příručka pro učitele 65 Kč

0084211 modrá řada Český jazyk 4. r. – učebnice 114 Kč
0084212 modrá řada – pracovní sešit 73 Kč
0084221 modrá řada Procvičujeme češtinu 4. r. – pracovní sešit I 30 Kč
0084222 modrá řada – pracovní sešit II 30 Kč
0084225 modrá řada Čítanka 4. r. – učebnice 156 Kč
0084226 modrá řada – pracovní sešit 58 Kč
0084320 modrá řada – příručka pro učitele 73 Kč

0085211 modrá řada Český jazyk 5. r. – učebnice 114 Kč
0085212 modrá řada – pracovní sešit 73 Kč
0085215 modrá řada Procvičujeme češtinu 5. r. – pracovní sešit I 30 Kč
0085216 modrá řada – pracovní sešit II 30 Kč
0085220 modrá řada Čítanka 5. r. – učebnice 156 Kč
0085221 modrá řada – pracovní sešit 58 Kč
0085310 modrá řada – příručka pro učitele 73 Kč

1.–5. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
0081011 původní řada Český slabikář 1 85 Kč
0081012 původní řada Český slabikář 2 85 Kč
0081020 původní řada Otíkova čítanka 222 Kč
0081030 původní řada Obrázková skládací abeceda 46 Kč
0081040 původní řada Tom a Mimi – Cviky 30 Kč
0081051 původní řada Jája a Ota – písanka 1 30 Kč
0081052 původní řada Jája a Ota – písanka 2 30 Kč
0081120 původní řada Čislice – písanka 3 28 Kč
0081060 původní řada Tom a Mimi – Jé, já čtu 40 Kč
0081130 původní řada Docvičování čtení 38 Kč
0081140 původní řada Docvičování psaní 28 Kč
0081150 původní řada Zpěvníček – Jak se loví gorila 55 Kč
0081192 původní řada Písničky ze slabikáře – CD 305 Kč

0082011 původní řada Český jazyk 2. r. – 1. díl 65 Kč
0082012 původní řada Český jazyk 2. r. – 2. díl 65 Kč
0082021 původní řada Půlhodinky psaní 2. r. – písanka 1. díl 35 Kč
0082022 původní řada Půlhodinky psaní 2. r. – písanka 2. díl 35 Kč

0083011 původní řada Český jazyk 3. r. – 1. díl 65 Kč
0083012 původní řada Český jazyk 3. r. – 2. díl 65 Kč
0083013 původní řada Moje písanka 3. r. – 1. díl 35 Kč
0083014 původní řada Moje písanka 3. r. – 2. díl 35 Kč
0085070 původní řada Český jazyk ve 2.–5. r. – příručka pro učitele 125 Kč

0084011 původní řada Český jazyk 4. r. – 1. díl 65 Kč
0084012 původní řada Český jazyk 4. r. – 2. díl 65 Kč
0084070 původní řada Čítanka pro zvídavé – pro 4.–5. r. 86 Kč
0085070 původní řada Český jazyk ve 2.–5. r. – příručka pro učitele 125 Kč

0085011 původní řada Český jazyk 5. r. – 1. díl 65 Kč
0085012 původní řada Český jazyk 5. r. – 2. díl 65 Kč
0085070 původní řada Český jazyk ve 2.–5. r. – příručka pro učitele 125 Kč



12

UČEBNICE 2021/2022

0085811 NOVINKA! Umím češtinu? Pravopis 5. r. 50 Kč
0085812 Umím češtinu? Slovotvorba a slovní zásoba 5. r. 50 Kč
0085813 Umím češtinu? Tvarosloví 5. r. 50 Kč
0085814 NOVINKA! Umím češtinu? Větná stavba 5. r. 50 Kč
0085815 NOVINKA! Umím češtinu? Sloh 5. r. 50 Kč
0085816 NOVINKA! Umím češtinu? Porozumění textu 5. r. 50 Kč
0085817 NOVINKA! Umím češtinu? Literatura 5.–9. ročník 50 Kč
0085890 NOVINKA! Umím češtinu? 60 testů pro přijímačky – 5. ročník 288 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z001 mateřská škola Půjdeme do školy – barevná pracovní učebnice 110 Kč

1. ročník – ČTENÍ, PSANÍ – ČTENÍ S POROZUMĚNÍM – NOVÁ ŘADA S KOCOUREM SAMEM
z1191 nová řada Živá abeceda s kocourem Samem – učebnice 65 Kč
z11911 nová řada – IUč – časově neomezená licence 4 500 Kč
z1190 nová řada Slabikář s kocourem Samem – brožovaná vazba 99 Kč
z1197 nová řada – pevná vazba 123 Kč
z11901 nová řada – IUč – časově neomezená licence 5 500 Kč
z1155 nová řada První psaní s kocourem Samem 33 Kč
z1192 nová řada Písanka s kocourem Samem 1. díl 19 Kč
z1193 nová řada Písanka s kocourem Samem 2. díl 19 Kč
z1194 nová řada Písanka s kocourem Samem 3. díl 19 Kč
z1195 nová řada Písanka s kocourem Samem 4. díl 19 Kč
z1196 nová řada Metodika k Živé abecedě, Slabikáři a Písankám s kocourem Samem 149 Kč
z1198 nová řada Učíme se písmena s kocourem Samem 39 Kč
z159 nová řada Skládací abeceda ke Slabikáři 24 Kč
z160 nová řada Skládací abeceda, značky a číslice – sada 45 Kč
z168 nová řada Demonstrační kostky s písmeny – 3 ks 199 Kč
z152 nová řada Učíme se abecedu 32 Kč
z153 nová řada Ilustrované slabiky 32 Kč
z154 nová řada Se zvířátky do pohádky 32 Kč

z1164 Dárková krabice s kocourem Samem – samostatně 149 Kč

z1163 Balíček školních potřeb pro prvňáčka – samostatně, obsahuje: 229 Kč
Roller Tornádo, tužka č. 1 a 2 trojboká, ořezávátko, guma, 
sada pastelek Europen (12 ks), lepidlo Herkules, 
sada trojhranných voskovek (12 ks), vodové barvy Kin (12 ks) 
a kulatý štětec, reflexní náramek, pamětní list pro prvňáčka

z1120 nová řada Balíček pro prvňáčky s kocourem Samem – obsahuje: 899 Kč
Živá abeceda s kocourem Samem (z1191)
Slabikář s kocourem Samem (z1190)
První psaní s kocourem Samem (z1155)
Písanky s kocourem Samem 1.–4. díl (z1192 – z1195)
Prvouka 1 – pracovní učebnice (z1135)
Matematika 1 – učebnice 1. a 2. díl (z105, z106)
Živé počítání – pracovní sešit – 1. a 2. díl (z107, z 108)
Skládací abeceda (z159)
Soubor značek a číslic (z119)
Balíček školních potřeb pro prvňáčka (z1163)
Dárková krabice s kocourem Samem (z1164)

1.–3. ročník – VARIANTA S NEVÁZANÝM PÍSMEM – NOVA SCRIPT
z1191N Nova Script Živá abeceda s kocourem Samem – učebnice 67 Kč
z11911N Nova Script – IUč – časově neomezená licence 4 500 Kč
z1190N Nova Script Slabikář s kocourem Samem – brožovaná vazba 105 Kč
z11901N Nova Script – IUč – časově neomezená licence 5 500 Kč
z1155N Nova Script První psaní s kocourem Samem 45 Kč
z1192N Nova Script Písanka s kocourem Samem 1. díl 25 Kč
z1193N Nova Script Písanka s kocourem Samem 2. díl 25 Kč
z1194N Nova Script Písanka s kocourem Samem 3. díl 25 Kč

z2272N Nova Script Písanka 2. r. – 1. díl 25 Kč
z2273N Nova Script Písanka 2. r. – 2. díl 25 Kč

z3372N Nova Script Písanka 3. r. – 1. díl 25 Kč
z3373N NOVINKA! Písanka 3. r. – 2. díl 25 Kč



13

2.–5. ročník – ČTENÍ S POROZUMĚNÍM – NOVÁ ŘADA
z2250 nová řada Český jazyk 2. r. (se skřítkem) – učebnice 89 Kč
z22501 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z2260 nová řada – pracovní sešit – 1. díl 55 Kč
z2261 nová řada – pracovní sešit – 2. díl 55 Kč
z2253 nová řada – metodický průvodce 179 Kč
z22601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k PS 1 900 Kč
z272 nová/původní řada Písanka 2. r. – 1. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z273 nová/původní řada Písanka 2. r. – 2. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z2265 nová řada Čítanka 2. r. – učebnice 129 Kč
z2270 PŘIPRAVUJE SE Čtení nás baví (čtenářské dovednosti) 80 Kč

z3350 nová řada Český jazyk 3. r. (s vílou) – učebnice 89 Kč
z33501 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z3360 nová řada – pracovní sešit 70 Kč
z3355 nová řada – metodický průvodce 179 Kč
z33601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k PS 1 900 Kč
z372 nová/původní řada Písanka 3. r. – 1. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z373 nová/původní řada Písanka 3. r. – 2. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z354 nová řada Vyjmenovaná slova nově 45 Kč
z3365 nová řada Čítanka 3. r. – učebnice 129 Kč

z4450 nová řada Český jazyk 4. r. (s Magikem) – učebnice 99 Kč
z44501 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z4460 nová řada – pracovní sešit 70 Kč
z4458 nová řada – metodický průvodce 189 Kč
z44601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k PS 1 900 Kč
z455 nová řada Pravopis podstatných jmen hravě 32 Kč
z4454 nová řada Pravopis nás baví – Pravopis podstatných jmen 45 Kč
z4470 PŘIPRAVUJE SE Pravopis nás baví – Shoda přísudku s podmětem 45 Kč
z4465 nová řada Čítanka 4. r. – učebnice 139 Kč

z5550 nová řada Český jazyk 5. r. (s Fipíkem) – učebnice 109 Kč
z55501 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z5560 nová řada – pracovní sešit 70 Kč
z5555 nová řada – metodický průvodce 189 Kč
z55601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k PS 1 900 Kč
z5565 nová řada Čítanka 5. r. – učebnice 139 Kč

1.–5. ročník – ČTENÍ, PSANÍ – PŮVODNÍ ŘADA
z191 původní řada Živá abeceda 65 Kč
z190 původní řada Slabikář – brožovaná vazba 99 Kč
z155 původní řada Moje první psaní 33 Kč
z192 původní řada Písanka 1. r. – 1. díl 19 Kč
z193 původní řada Písanka 1. r. – 2. díl 19 Kč
z194 původní řada Písanka 1. r. – 3. díl 19 Kč
z195 původní řada Písanka 1. r. – 4. díl 19 Kč

z250 původní řada Český jazyk 2. r. – učebnice 85 Kč
z272 nová/původní řada Písanka 2. r. – 1. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z273 nová/původní řada Písanka 2. r. – 2. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z251 původní řada Putování se sluníčkem 2. r. 30 Kč
z252 původní řada Tvrdé a měkké slabiky 2. r.– doplňkový sešit 30 Kč
z271 původní řada Čítanka 2. r. – učebnice 129 Kč

z350 původní řada Český jazyk 3. r. – učebnice 85 Kč
z360 původní řada  – pracovní sešit 45 Kč
z372 nová/původní řada Písanka 3. r. – 1. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z373 nová/původní řada Písanka 3. r. – 2. díl (vhodné k nové i původní řadě) 20 Kč
z351 původní řada Vyjmenovaná slova 32 Kč
z353 původní řada Vyjmenovaná slova hrou 45 Kč
z352 původní řada Slovní druhy 32 Kč
z361 původní řada Hádej, hádej, hadači 30 Kč
z371 původní řada Čítanka 3. r. – učebnice 129 Kč

z450 původní řada Český jazyk 4. r. – učebnice 85 Kč
z451 původní řada Pravopis podstatných jmen rodu středního a ženského 32 Kč



14

UČEBNICE 2021/2022

z452 původní řada Pravopis podstatných jmen rodu mužského 32 Kč
z453 původní řada Shoda přísudku s podmětem 32 Kč
z471 původní řada Čítanka 4. r. – učebnice 139 Kč

z550 původní řada Český jazyk 5. r. – učebnice 89 Kč
z560 původní řada – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
z561 původní řada – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
z551 původní řada Pravopis přídavných jmen 32 Kč
z552 původní řada Dokážeš psát bez chyb? 32 Kč
z553 původní řada Psaní předpon a předložek 32 Kč
z554 původní řada Opakujeme češtinu ve 3.–5. r. ZŠ 45 Kč
z571 původní řada Čítanka 5. r. – učebnice 139 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

STUDIO 1+1

0461010 Živá abeceda tetky Abecedky 36 Kč
0461020 Slabikář 72 Kč
0460006 CD Písničky ze slabikáře 140 Kč
0461041 Písanka 1. r. – 1. díl 13 Kč
0461042 Písanka 1. r. – 2. díl 11 Kč
0461043 Písanka 1. r. – 3. díl 11 Kč
0461044 Písanka 1. r. – 4. díl 11 Kč
0461045 Písanka 1. r. – 5. díl 11 Kč
0461030 Čítanka 1. r. 36 Kč
046002 Pexeso Pohádková abeceda 12 Kč
046017 Hrajeme si s písmenky 22 Kč
046018 Slabiková skládačka 22 Kč
04664101 Karty s přehledem učiva – Abeceda/Numerace 15 Kč
04662101 Záložky s přehledem učiva – Abeceda 4 Kč
046004 Papírové školní hodiny A4 13 Kč
046016 Papírové školní hodiny 20 × 20 12 Kč

 

0462011 Český jazyk 2. r. – učebnice – 1. díl 45 Kč
0462012 – učebnice – 2. díl 48 Kč
0462021 – pracovní sešit – 1. díl 55 Kč
0462022 – pracovní sešit – 2. díl 55 Kč
0462031 Odlišná výslovnost – pracovní sešit 39 Kč
0462041 Písanka 2. r. – 1.díl 11 Kč
0462042  Písanka 2. r. – 2.díl 11 Kč
0462043 Písanka 2. r. – 3.díl 11 Kč
04664202 Karty s přehledem učiva – Druhy vět/Hlásky 15 Kč
04664203 – Odlišná výslovnost/Rozlišujeme 10 slov. druhů 15 Kč
04662202 Záložky s přehledem učiva – Rozlišujeme 10 slovních druhů 4 Kč
04662203 – Odlišná výslovnost a psaní souhlásek 4 Kč

0463011 Český jazyk 3. r. – učebnice – 1. díl 44 Kč
0463012 – učebnice – 2. díl 44 Kč
0463021 – pracovní sešit – 1. díl 43 Kč
0463022 – pracovní sešit – 2. díl 43 Kč
0463055 – Žolíková karta – příloha 3 Kč
0463056 – Žolíci – aršík samolepek 3 Kč
0463041 Písanka 3. r. – 1.díl 11 Kč
0463042 Písanka 3. r. – 2.díl 11 Kč
0463050 Vyjmenovaná slova 20 Kč
0463032 Sloh a Komunikační výchova 42 Kč
04664301 Karty s přehledem učiva – U podst. jmen určujeme/Výjimky u podst. jmen 15 Kč
04664302 – Vyjmenovaná slova/Věta a souvětí 15 Kč
04662301 Záložky s přehledem učiva – U podstatných jmen určujeme 4 Kč
04662302 – Vyjmenovaná slova 4 Kč
0463030 Čítanka 3. r. – učebnice 100 Kč
0463031 – procvičovací sešit 39 Kč

0464011 Český jazyk 4. r. – učebnice – 1. díl 48 Kč
0464012 – učebnice – 2. díl 48 Kč
0464021  – pracovní sešit – 1. díl 42 Kč
0464022 – pracovní sešit – 2. díl 42 Kč
0464031 Vzory podstatných jmen – pracovní sešit 39 Kč
04664401 Karty s přehledem učiva – Podmět a přísudek/Shoda podmětu s přísudkem 15 Kč



15

04664402 – Vzory podst. jmen/Skloň. vzorů p.j. rodu muž. 15 Kč
04664403 – U sloves určujeme/Slovní druhy 15 Kč
04664404 – Skloň. vzorů p.j. rodu ž./Skloň. vzorů p.j. rodu stř. 15 Kč
04662401 Záložky s přehledem učiva – U sloves určujeme 4 Kč
0464030 Čítanka 4. r. 100 Kč

0465011 Český jazyk 5. r. – učebnice – 1. díl 60 Kč
0465012 – učebnice – 2. díl 60 Kč
0465021 – pracovní sešit – 1. díl 42 Kč
0465022 – pracovní sešit – 2. díl 42 Kč

FORTUNA

ČTENÍ, PSANÍ – NOVÁ ŘADA DLE RVP
0011458 Moje první čtení – pracovní sešit 89 Kč
0011462 Moje druhé čtení pro radost a poučení – pracovní sešit 99 Kč
0011215 Čtení 1 pro prvňáčky 153 Kč
0011235 Čtení 2 pro prvňáčky 153 Kč
0011312 Cviky pro uvolnění ruky 50 Kč
0011310 Cviky pro nácvik písmen 50 Kč
0011311 Cviky zábavné – jednotažky 54 Kč
0011309 Písanky 1–6 109 Kč
0011321 Metodická příručka k řadě učebnic pro výuku ČJ v 1. r. ZŠ 144 Kč
0011332 Písmenkové pexeso 30 Kč

SLABIKÁŘ A DOPROVODNÉ MATERIÁLY
0011314 Pojďme si hrát – Slabikář 1 93 Kč
001423/4 Veselá abeceda – Slabikář 2 93 Kč
001424/5 Pojďme si číst – Slabikář 3 93 Kč
001560/3 Čtení pro malé školáky – Slabikář 4 97 Kč
001441/2  Metodická příručka k vyučování ČJ a literatury v 1. r. ZŠ 106 Kč
001445/2 Vystřihovací písmenka 95 Kč
001440/4 Písanky – soubor 5 kusů 88 Kč
001439/3 Cvičné sešity – soubor 5 kusů 88 Kč

DALŠÍ UČEBNICE ČTENÍ, PSANÍ, POČÍTÁNÍ
0011437  Písničková abeceda 179 Kč
001288/3 Písmenka a číslice pro prvňáčky 63 Kč
0011414 Oční pohyby, čtení a dyslexie 279 Kč

2.–5. ročník ZŠ
001830 Konopková Český jazyk 2. r. – 1. část 110 Kč
001831 Konopková – 2. část 110 Kč
0011177 Konopková – pracovní sešit 72 Kč
001280/3 Polanská Cvičebnice českého jazyka pro 2. r. 99 Kč
0011304 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 2. r. 88 Kč

0011109 Konopková Český jazyk 3. r. – 1. část 110 Kč
0011110 Konopková – 2. část 110 Kč
0011187 Konopková – pracovní sešit 72 Kč
001449/2 Polanská Cvičebnice českého jazyka pro 3. r. 99 Kč
0011305 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 3. r. 88 Kč

001826 Konopková Český jazyk 4. r. – 1. část 110 Kč
001827 Konopková – 2. část 110 Kč
0011188 Konopková – pracovní sešit 72 Kč
0011306 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 4. r. 88 Kč

0011003 Konopková Český jazyk 5. r. – 1. část 110 Kč
0011004 Konopková – 2. část 110 Kč
0011189 Konopková – pracovní sešit 72 Kč
001941 Polanská Cvičebnice českého jazyka pro 5. r. 99 Kč
0011307 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 5. r. 88 Kč

001450 Polanská Vyjmenovaná slova 88 Kč
0011265/3 Pišlová Jazykové hry 122 Kč

SPL PRÁCE

009531 Učíme se hrou 89 Kč



16

UČEBNICE 2021/2022

0091535 Eliška jde do školy 119 Kč
009532 Hledej a piš písmena 119 Kč
009529 Nauč mě správně číst – pro dyslektiky 119 Kč
009066 Procvičujeme češtinu ve škole i doma 119 Kč

FRAUS

1. ročník – NOVÁ GENERACE – ANALYTICKO-SYNTETICKÁ METODA 
VÁZANÉ PÍSMO

Analyticko-syntetická metoda – nová generace
030čNG629 ASM – nová generace Živá abeceda 109 Kč 
030čNG605 ASM – nová generace Slabikář 129 Kč 
030čNG166 ASM – nová generace Písanka 1 39 Kč 
030čNG167 ASM – nová generace Písanka 2 39 Kč 
030čNG168 ASM – nová generace Písanka 3 39 Kč 
030čNG169 ASM – nová generace Písanka 4 39 Kč 
030čNG001 ASM – nová generace Sada vázaných písanek (Písanka 1, 2, 3, 4) 129 Kč 

NEVÁZANÉ PÍSMO
Analyticko–syntetická metoda – nová generace

030čNG636 ASM – nová generace Živá abeceda 129 Kč 
030čNG612 ASM – nová generace Slabikář 149 Kč 
030čNG170 ASM – nová generace Písanka 1 45 Kč 
030čNG171 ASM – nová generace Písanka 2 45 Kč 
030čNG172 ASM – nová generace Písanka 3 45 Kč 
030čNG173 ASM – nová generace Písanka 4 45 Kč 
030čNG002 ASM – nová generace Sada nevázaných písanek (Písanka 1, 2, 3, 4) 149 Kč 

030čNG251 ASM – nová generace Český jazyk 1 – příručka učitele 399 Kč 

030čNG01i ASM – nová generace IA učebnice – školní multilicence – obsahuje: 5 990 Kč 
Živá abededa NG, Slabikář NG, Písanky NG, Čítanka 1 PŘ

030čNG185 ASM – nová generace Skládací abeceda – sada pro žáka (vylamovací písmenka) 49 Kč 
030čNG210 ASM – nová generace – sada pro třídu (20 ks) 890 Kč 
030čNG206 ASM – nová generace Čtecí karty ke Slabikáři 79 Kč 
030čNG186 ASM – nová generace Nástěnná mapa A1 s abecedou vázaného a nevázaného písma 249 Kč 

030č34 Čítanka 1 – učebnice 109 Kč
030č32 Český jazyk/Čítanka 1. r. – obsahuje: Živá Abeceda, Slabikář, Písanky, Čítanka 1

– příručka učitele 499 Kč
030č33 – CD 399 Kč
030č35i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů učebnic Slabikář a Živá abeceda.

1. ročník – NOVÁ GENERACE – GENETICKÁ METODA – VÝUKA ČTENÍ A PSANÍ
Genetická metoda – nová generace

030čNG616 GM – nová generace Začínáme číst a psát – pracovní hybridní učebnice 99 Kč
030čNG623 GM – nová generace Už čteme a píšeme sami – pracovní hybridní učebnice 99 Kč
030čNG031 GM – nová generace Hrajeme si ve škole i doma – pracovní hybridní učebnice 99 Kč

030čNG630 GM – nová generace Uvolňovací cviky 59 Kč
030čNG234 GM – nová generace Písanka 1 – vázané písmo 39 Kč
030čNG235 GM – nová generace Písanka 2 – vázané písmo 39 Kč
030čNG236 GM – nová generace Písanka 3 – vázané písmo 39 Kč
030čNG005 GM – nová generace Sada vázaných písanek (Písanka 1, 2, 3 a Cvičebníček) 119 Kč

030čNG237 GM – nová generace Písanka 1 Sassoon – nevázané písmo 45 Kč
030čNG238 GM – nová generace Písanka 2 Sassoon – nevázané písmo 45 Kč
030čNG239 GM – nová generace Písanka 3 Sassoon – nevázané písmo 45 Kč
030čNG006 GM – nová generace Sada nevázaných písanek Sassoon (Písanka 1, 2, 3 a Cvičebníček)* 139 Kč

030čNG647 GM – nová generace Český jazyk 1. r. – příručka učitele 399 Kč
030čNG02i GM – nová generace – IA – školní multilicence (ZČaP, UČaPS, Pís., Čítanka 1) 5 990 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů učebnic Začínáme číst a psát a Už čteme a píšeme sami.



17

1. ročník – PŮVODNÍ ŘADA – GENETICKÁ METODA – VÝUKA ČTENÍ A PSANÍ – DOPRODEJ
aktuální informace na vyžádání

1. ročník – GENETICKÁ METODA – SPECIÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ POTŘEBY
030č100 GM – SVP Začínáme číst a psát – SVP 399 Kč
030č111 GM – SVP Už čteme a píšeme sami – SVP 399 Kč
030č122 GM – SVP Uvolňovací cviky – SVP 129 Kč
030K129 GM – SVP Procvičovací karty na celý školní rok 1 – sada karet (ČJ,M,Prv) – SVP 149 Kč
030č254 GM – SVP Klárka hezky povídá – publikace logopedických cvičení 199 Kč

1. ročník – DOPLŇKY
030K118 Procvičovací karty na celý školní rok 1 – sada karet (ČJ, M, Prv) 149 Kč
030č03 Stíratelná tabulka – vázané písmo 59 Kč
030č07 – nevázané písmo 59 Kč
030č01 Hodnotící samolepky 109 Kč
030č02 Sdělníček – motiv 2 9 Kč
030č06 – motiv 3 9 Kč
030č04 – motiv 4 9 Kč
030č5760 NOVINKA! Písmenková polévka – básničky k abecedě 199 Kč

2. ročník – NOVÁ GENERACE 
030čNG527 nová generace Český jazyk 2. r. – učebnice 129 Kč
030čNG534 nová generace – pracovní hybridní sešit 2/1 59 Kč
030čNG541 nová generace – pracovní hybridní sešit 2/2 59 Kč
030čNG558 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030čNG527i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč

030čNG200 nová generace Písanka 2/1 – vázané písmo 35 Kč
030čNG201 nová generace Písanka 2/2 – vázané písmo 35 Kč
030čNG202 nová generace Písanka 2/3 – vázané písmo 35 Kč
030čNG003 nová generace Sada vázaných písanek (Písanka 2/1, 2, 3) 89 Kč

030čNG203 nová generace Písanka 2/1 – nevázané písmo 45 Kč
030čNG204 nová generace Písanka 2/2 – nevázané písmo 45 Kč
030čNG205 nová generace Písanka 2/3 – nevázané písmo 45 Kč
030čNG004 nová generace Sada nevázaných písanek (Písanka 2/1, 2, 3) 109 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů pracovních sešitů, součástí sady pro učitele je vždy i učebnice.

2. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
Český jazyk 2. r. – prodej garantován do konce roku 2021

030č51 původní řada – učebnice 129 Kč
030č52 původní řada – pracovní sešit 2/1 45 Kč
030č53 původní řada – pracovní sešit 2/2 55 Kč
030č54 původní řada – příručka učitele 499 Kč
030č50i původní řada – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030č26 původní řada Písanka 2/1 – vázané písmo 35 Kč
030č27 původní řada Písanka 2/2 – vázané písmo 35 Kč
030č28 původní řada Písanka 2/3 – vázané písmo 35 Kč

030č8305 původní řada Písanka 2/1 Sassoon – nevázané písmo 45 Kč
030č8306 původní řada Písanka 2/2 Sassoon – nevázané písmo 45 Kč
030č8307 původní řada Písanka 2/3 Sassoon – nevázané písmo 45 Kč

030č56 Čítanka 2. r. – učebnice 139 Kč
030č57  – pracovní sešit 2/1 39 Kč
030č58 – pracovní sešit 2/2 39 Kč
030č59 – pracovní sešit 2/3 39 Kč
030č60 – pracovní sešit 2/4 49 Kč
030č61 – příručka učitele 499 Kč
030č50ii – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030č55 Český jazyk/Čítanka 2. r. – CD /2/ 599 Kč
030K119 Procvičovací karty na celý školní rok 2 – sada karet (ČJ, M, Prv) 149 Kč

3. ročník – NOVÁ GENERACE 
030čNG654 NOVINKA! Český jazyk 3. r. – učebnice 139 Kč
030čNG661 NOVINKA! – pracovní hybridní sešit 3/1 59 Kč
030čNG678 NOVINKA! – pracovní hybridní sešit 3/2 59 Kč



18

UČEBNICE 2021/2022

030čNG685 NOVINKA! – příručka učitele 499 Kč
030čNG049i NOVINKA! – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů pracovních sešitů, součástí sady pro učitele je vždy i učebnice.

030č66 Čítanka 3. r. – učebnice 139 Kč
030č68 – pracovní sešit 3/ 49 Kč
030č69 – pracovní sešit 3/2 59 Kč
030č72 – příručka učitele 499 Kč
030č70  – CD 399 Kč
030č62ii – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030K177 Procvičovací karty na celý školní rok 3 – sada karet (ČJ, M, Prv) 149 Kč
030č951 Školní výpravy do krajiny češtiny – metodická příručka 349 Kč

3. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
Český jazyk 3. r. – prodej garantován do konce roku 2021

030č62 – učebnice 139 Kč
030č63 – pracovní sešit 3/1 45 Kč
030č64 – pracovní sešit 3/2 55 Kč
030č65 – příručka učitele 499 Kč
030č67 – CD 399 Kč
030č62i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

4. ročník – NOVÁ GENERACE 
030čNG606 PŘIPRAVUJE SE Český jazyk 4. r. – učebnice – vyjde 05/2021 139 Kč
030čNG613 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit 4/1 – vyjde 05/2021 59 Kč
030čNG620 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit 4/2 – vyjde 05/2021 59 Kč
030čNG637 PŘIPRAVUJE SE – příručka učitele – vyjde 08/2021 499 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů pracovních sešitů, součástí sady pro učitele je vždy i učebnice.

4. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
030č73 Český jazyk 4. r. – učebnice 139 Kč
030č74  – pracovní sešit 4/1 45 Kč
030č75 – pracovní sešit 4/2 55 Kč
030č78 – příručka učitele 499 Kč
030č80 – CD 399 Kč
030č73i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030č76 Čítanka 4. r. – učebnice 139 Kč
030č79 – příručka učitele 499 Kč
030č77 – CD 399 Kč
030č73ii – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

5. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
030č81 Český jazyk 5. r. – učebnice 139 Kč
030č82 – pracovní sešit 5/1 45 Kč
030č83 – pracovní sešit 5/2 55 Kč
030č84 – příručka učitele 499 Kč
030č85 – CD 399 Kč
030č89i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030č86 Čítanka 5. r. – učebnice 139 Kč
030č87  – příručka učitele 499 Kč
030č88 – CD 399 Kč
030č89ii – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030č90 K přijímačkám s nadhledem – český jazyk a literatura 5. r. 249 Kč
030č951 Školní výpravy do krajiny češtiny – metodická příručka 349 Kč

TAKTIK

075čj07 Hravá Abeceda 75 Kč
075čj08 Nová edice Hravá Abeceda 75 Kč
075čj02 Hravý Slabikář 109 Kč
075čj09 Nová edice Hravý Slabikář 109 Kč
075č12 Hravá Čítanka 1 89 Kč
075č27 Nová edice Hravá Čítanka 1 89 Kč
075čj03 Hravá písanka pro 1. ročník – 1. díl 39 Kč
075čj10 Nová edice Hravá písanka pro 1. ročník – 1. díl 39 Kč
075čj04 Hravá písanka pro 1. ročník – 2. díl 25 Kč
075čj11 Nová edice Hravá písanka pro 1. ročník – 2. díl 25 Kč
075čj05 Hravá písanka pro 1. ročník – 3. díl 25 Kč
075čj12 Nová edice Hravá písanka pro 1. ročník – 3. díl 25 Kč



19

075čj06 Hravá písanka pro 1. ročník – 4. díl 25 Kč
075čj13 Nová edice Hravá písanka pro 1. ročník – 4. díl 25 Kč
075čj14 Nová edice Hravá písanka pro 1. ročník – 5. díl 25 Kč
075č10 Barevné úlohy z češtiny 1 75 Kč
075čj01 Pracovní listy pro 1. ročník 990 Kč
075čj15 Sada 34 karet A4 pro výuku nových písmen 249 Kč

075č20 Hravá čeština 2 – učebnice 99 Kč
075č21 – pracovní sešit 105 Kč
075č22 Hravá čítanka 2 95 Kč
075čj21 Hravá písanka 2. ročník – 1. díl 35 Kč
075čj22 – 2. díl 35 Kč
075č15 Barevné úlohy z češtiny 2 75 Kč
075č16 Procvičování pravopisu pro 2. ročník 45 Kč
075č17 Čtení s porozuměním 2 – pracovní sešit 89 Kč
075č100 Vyjmenovaná čtení o ledasčem 109 Kč
075čj200 Vyjmenovaná čtení o přírodě 109 Kč
075č57 Můj čtenářský deník pro 1. stupeň 75 Kč

075č30 Hravá čeština 3 – učebnice 99 Kč
075čj31 – pracovní sešit 99 Kč
075č32 Hravá čítanka 3 95 Kč
075č36 Barevné úlohy z češtiny 3 75 Kč
075č19 Procvičování pravopisu pro 3. ročník 55 Kč
075č28 Čtení s porozuměním 3 – pracovní sešit 89 Kč
075č35 Hravá slohová výchova 3 – pracovní sešit 69 Kč
075čj37 Diktáty, testy a hry pro 3. ročník 59 Kč
075č24 Procvičuj si – slovní druhy 45 Kč
075č25 Procvičuj si – vyjmenovaná slova 49 Kč
075č57 Můj čtenářský deník pro 1. stupeň 75 Kč

075č40 Hravá čeština 4 – učebnice 109 Kč
075č41 – pracovní sešit 99 Kč
075č26 Hravá čítanka 4 95 Kč
075č43 Barevné úlohy z češtiny 4 75 Kč
075č23 Procvičování pravopisu pro 4. ročník 55 Kč
075č29 Čtení s porozuměním 4 – pracovní sešit 89 Kč
075č45 Hravá slohová výchova 4 – pracovní sešit 69 Kč
075č42 Diktáty, testy a hry pro 4. ročník 59 Kč
075č57 Můj čtenářský deník pro 1. stupeň 75 Kč

075č50 Hravá čeština 5 – učebnice 109 Kč
075č14 – pracovní sešit 99 Kč
075č52 Hravá čítanka 5 95 Kč
075č53 Barevné úlohy z češtiny 5 75 Kč
075č58 Procvičování pravopisu pro 5. ročník 55 Kč
075č31 Čtení s porozuměním 5 – pracovní sešit 89 Kč
075č55 Hravá slohová výchova 5 – pracovní sešit 69 Kč
075č51 Diktáty, testy a hry pro 5. ročník 59 Kč
075č39 Procvičuj si – přídavná jména 45 Kč
075č57 Můj čtenářský deník pro 1. stupeň 75 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Prvouka – Člověk a jeho svět
NOVÁ ŠKOLA, s. r.o.

1. ročník – OSKAROVA PRVOUKA
0071A74 řada Oskar Oskarova prvouka 1. r. – učebnice 99 Kč
0071A75 řada Oskar – metodický průvodce 179 Kč
0071A741 řada Oskar MIUč+ Oskarova prvouka 1. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0071A743 řada Oskar – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0071A744 řada Oskar – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
0071A74T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

MIUč+ Oskarovy pokusy 1 – sada pokusů pro 1. a 2. r. 



20

UČEBNICE 2021/2022

0071A763 řada Oskar – školní multilicence na 1 školní rok 199 Kč
0071A76T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 119 Kč

0072A94 NOVINKA! Oskarova prvouka 2. r. – barevný pracovní sešit 89 Kč
0072A95 NOVINKA! – metodický průvodce 179 Kč
0072A941 NOVINKA! MIUč+ Oskarova prvouka 2. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0072A943 NOVINKA! – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0072A944 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
0072A94T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

MIUč+ Oskarovy pokusy 2 – sada pokusů pro 2. a 3. r.
0072A963 NOVINKA! – školní multilicence na 1 školní rok 199 Kč
0072A96T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 119 Kč
0073A94 PŘIPRAVUJE SE Oskarova prvouka 3. r. – barevný pracovní sešit – vyjde 7/2021 89 Kč
0073A95 PŘIPRAVUJE SE – metodický průvodce – vyjde 8/2021 179 Kč
0073A941 PŘIPRAVUJE SE MIUč+ Oskarova prvouka 3. r. – školní multilicence neomezená – vyjde 8/2021 8 990 Kč
0073A943 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence na 1 školní rok– vyjde 8/2021 1 490 Kč
0073A944 PŘIPRAVUJE SE – žákovská licence na 1 školní rok– vyjde 8/2021 99 Kč
0073A94T PŘIPRAVUJE SE – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok – vyjde 8/2021 890 Kč

1.–3. ročník – ČLOVĚK A JEHO SVĚT – DUHOVÁ ŘADA
007171 duhová řada Já a můj svět – Prvouka 1. r. – pracovní učebnice 92 Kč
007173 duhová řada – pracovní listy 43 Kč
007172 duhová řada – metodický průvodce 99 Kč
0071711 duhová řada MIUč+ Já a můj svět – Prvouka 1. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0071713 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0071714 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007171T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007275 duhová řada Já a můj svět – Prvouka 2. r. – učebnice 95 Kč
007276 duhová řada – barevný pracovní sešit 82 Kč
007273 duhová řada – pracovní listy 49 Kč
007277 duhová řada – metodický průvodce 99 Kč
007275P0 duhová řada – sada Pexesa 149 Kč
007275P1 duhová řada – pexeso Podzimní les 19 Kč
007275P2 duhová řada – pexeso Podzimní rybník 19 Kč
007275P3 duhová řada – pexeso Podzimní zahrada 19 Kč
007275P4 duhová řada – pexeso Zimní zahrada 19 Kč
007275P5 duhová řada – pexeso Jaro u vody 19 Kč
007275P6 duhová řada – pexeso Statek v létě 19 Kč
007275P7 duhová řada – pexeso Léto na louce 19 Kč
007275P8 duhová řada – pexeso Léto v lese 19 Kč

0072751 duhová řada MIUč+ Já a můj svět – Prvouka 2. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0072753 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0072754 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007275T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007375 duhová řada Já a můj svět – Prvouka 3. r. – učebnice 95 Kč
007376 duhová řada – barevný pracovní sešit 82 Kč
007373 NOVINKA! – pracovní listy 49 Kč
007377 duhová řada – metodický průvodce 99 Kč
0073751 duhová řada MIUč+ Já a můj svět – Prvouka 3. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0073753 duhová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0073754 duhová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007375T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007241 duhová řada Procvičujeme určování času na ručičkových a digitálních hodinkách 49 Kč

1.–3. ročník – PRVOUKA – PŮVODNÍ ŘADA
007130 původní řada Prvouka 1. r. – učebnice 89 Kč
007230 původní řada Prvouka 2. r. – učebnice 95 Kč
007232 původní řada – pracovní sešit 54 Kč
007231 původní řada – metodický průvodce 61 Kč
007330 původní řada Prvouka 3. r. – učebnice 95 Kč
007333 původní řada – barevný pracovní sešit 72 Kč
007331 původní řada – metodický průvodce 61 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.



21

ALTER

003708 Cestička do školy I – 1. r. – učebnice 53 Kč
0031708 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
00351708 – IA multilicence – 18 měsíců 780 Kč
003709 Cestička do školy II – 1. r. – učebnice 53 Kč
0031709 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
00351709 – IA multilicence – 18 měsíců 780 Kč
003752 Průvodce účebnicí Prvouky pro 1. r. – Cestička do školy I, II 52 Kč
003720 Soubor nástěnných obrazů pro Prvouku v 1. r. 484 Kč

003873  Svět okolo nás 2. r. – učebnice 58 Kč
0031873 – elektronická multilicence – 18 měsíců 690 Kč
003882 – pracovní sešit – 1. díl 49 Kč
0031882 – elektronická multilicence – 18 měsíců 590 Kč
00351882 – IA multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003883 – pracovní sešit – 2. díl 49 Kč
0031883 – elektronická multilicence – 18 měsíců 590 Kč
00351883 – IA multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003874 Pracovní karty ke Světu okolo nás 2. r. 62 Kč
0031874 – elektronická multilicence – 18 měsíců 740 Kč
003723 Soubor nástěnných obrazů pro Prvouku ve 2. r. 725 Kč

003986 Prvouka 3. r. – 1. díl – učebnice 51 Kč
0031986 – elektronická multilicence – 18 měsíců 610 Kč
003897 – pracovní listy 33 Kč
0031897 – elektronická multilicence – 18 měsíců 390 Kč
00351897 – IA multilicence – 18 měsíců 530 Kč
003987 Prvouka 3. r. – 2. díl – učebnice 48 Kč
0031987 – elektronická multilicence – 18 měsíců 580 Kč
003898 – pracovní listy 38 Kč
0031898 – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351898 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč
003713 Přehledy živé přírody pro 3.–5. r. – učebnice 68 Kč
0031713 – elektronická multilicence – 18 měsíců 790 Kč
00351713 – IA multilicence – 18 měsíců 930 Kč
003737 Soubor nástěnných obrazů Rozmanitost živé přírody 3.–5. r. 770 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0047791 nová řada Prvouka 1. r. – pracovní učebnice I 99 Kč
0047801 nová řada – pracovní učebnice II 99 Kč
0049581 nová řada – učebnice 118 Kč
0049591 nová řada – pracovní listy 99 Kč
0047811 nová řada Prvouka 2. r. – učebnice 138 Kč
0047821 nová řada – pracovní sešit 99 Kč
0048451 nová řada Prvouka 3. r. – učebnice 156 Kč
0048461 nová řada – pracovní sešit 111 Kč

PRODOS

0081270 modrá řada Člověk a jeho svět 1 – prvouka 1. r. – učebnice 70 Kč
0082250 modrá řada Člověk a jeho svět 2 – prvouka 2. r. – učebnice 70 Kč
0083240 modrá řada Člověk a jeho svět 3 – prvouka 3. r. – učebnice 77 Kč
0083241 modrá řada – pracovní sešit 59 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z1130 Prvouka 1. r. – učebnice 69 Kč
z11301 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z1131 – pracovní sešit 55 Kč
z11311 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z1135 – pracovní učebnice 92 Kč
z11351 – IUč – časově neomezená licence k pracovní učebnici 5 500 Kč
z1132 – metodický průvodce 149 Kč

z2230 Prvouka 2. r. – učebnice 95 Kč
z22301 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z2231 – pracovní sešit 80 Kč
z22311 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z2232 – metodický průvodce 140 Kč



22

UČEBNICE 2021/2022

z3330 Prvouka 3. r. – učebnice 95 Kč
z33301 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z3331 – pracovní sešit 80 Kč
z33311 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z3332 – metodický průvodce 140 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

STUDIO 1+1

0461051 Prvouka 1. r. – pracovní učebnice – 1. díl 36 Kč
0461052 – pracovní učebnice – 2. díl 36 Kč
0462053 Prvouka 2. r. – učebnice – 1. díl 48 Kč
0462054 – učebnice – 2. díl 48 Kč
0462055 – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
0462056 – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
0463051 Prvouka 3. r. – Svět kolem nás – pracovní učebnice – 1. díl 61 Kč
0463052 – Svět kolem nás – pracovní učebnice – 2. díl 64 Kč

FORTUNA

001258/2 Prvouka 1. r. – učebnice 70 Kč
001259/3 – pracovní listy 59 Kč
001302/2 – metodická příručka 50 Kč
001650/2 Prvouka 2. r. – učebnice – 1. část 70 Kč
001901/2 – učebnice – 2. část 70 Kč
001837 – metodická příručka 60 Kč
0011227 Prvouka 3. r. – učebnice 110 Kč

FRAUS

1.–3. ročník – NOVÁ GENERACE
030pNG060 nová generace Prvouka 1. r. – pracovní hybridní učebnice 129 Kč
030pNG063 nová generace – příručka učitele 399 Kč
030pNG241 nová generace – plakát 119 Kč
030pNG060i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030pNG192 nová generace – výukové hodiny 29 Kč
030K118 Procvičovací karty na celý školní rok 1 – sada karet (ČJ, M, Prv) 149 Kč

030pNG596 nová generace Prvouka 2. r. – učebnice 109 Kč
030pNG602 nová generace – pracovní hybridní sešit 59 Kč
030pNG619 nová generace – příručka učitele 399 Kč
030pNG596i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč

030pNG739 NOVINKA! Prvouka 3. r. – učebnice 109 Kč
030pNG746 NOVINKA! – pracovní hybridní sešit 59 Kč
030pNG753 NOVINKA! – příručka učitele 399 Kč
030pNG739i NOVINKA! – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních učebnic/sešitů, součástí sady pro učitele je u 2. a 3. ročníku i učebnice.

2.–3. ročník PRVOUKA – PŮVODNÍ ŘADA – DOPRODEJ aktuální informace na vyžádání

SPL PRÁCE

0092110 Prvouka 1. r. – učebnice 99 Kč
0092111 – pracovní sešit 59 Kč
0092112 Prvouka 2. r. – učebnice 99 Kč
0092113 – pracovní sešit 59 Kč
0092013 Prvouka 3. r. – učebnice 99 Kč
0092020 – pracovní sešit 59 Kč

TAKTIK

075p01 Hravá prvouka 1 – pracovní učebnice 99 Kč
075p01/1 – metodická příručka 149 Kč

075p02 Hravá prvouka 2 – učebnice 105 Kč
075p03 – pracovní sešit 95 Kč
075p02/1 – metodická příručka 149 Kč

075p04 Hravá prvouka 3 – učebnice 105 Kč
075p05 – pracovní sešit 95 Kč
075p06 – metodická příručka 149 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz



23

Etika
ALTER

003995 Etika 4. r. – Lidé kolem nás – učebnice 68 Kč
0031995 – elektronická multilicence – 18 měsíců 820 Kč
003934 – pracovní sešit 53 Kč
0031934 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003996 Etika 5. r. – Lidé kolem nás – učebnice 68 Kč
0031996 – elektronická multilicence – 18 měsíců 820 Kč
003997 – pracovní sešit 53 Kč
0031997  – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč

SPL PRÁCE

0092051 Etická výchova 1 – Kouzelné peříčko (1.–2. r) – pracovní učebnice 169 Kč
0092054 – metodická příručka 99 Kč
0092052 Etická výchova 2 – Čarokámen (3.–5. r.) – učebnice 169 Kč
0092052–2 – pracovní sešit 99 Kč
0092055 – metodická příručka 199 Kč

Přírodověda – Člověk a jeho svět
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.

4.–5. ročník – POROZUMĚNÍ V SOUVISLOSTECH
007490 nová řada Přírodověda 4. r. – učebnice 99 Kč
007491 nová řada – barevný pracovní sešit 54 Kč
0074901 nová řada MIUč+ Přírodověda 4. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0074903 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0074904 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007490T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007590 nová řada Přírodověda 5. r. – učebnice 99 Kč
007591 nová řada – barevný pracovní sešit 57 Kč
0075901 nová řada MIUč+ Přírodověda 5. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0075903 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0075904 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007590T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

4.–5. ročník – ČLOVĚK A JEHO SVĚT – DUHOVÁ ŘADA
007433 původní řada Člověk a jeho svět – Přírodověda 4. r. – učebnice 99 Kč
007434 původní řada – barevný pracovní sešit 54 Kč
0074331 původní řada MIUč+ Člověk a jeho svět – Přírodověda 4. r. – šk. multilic. neomezená 8 990 Kč
0074333 původní řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0074334 původní řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007433T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007530 původní řada Člověk a jeho svět – Přírodověda 5. r. – učebnice 99 Kč
007533 původní řada – barevný pracovní sešit 55 Kč
0075301 původní řada MIUč+ Člověk a jeho svět – Přírodověda 5. r. – šk. multilic. neomezená 8 990 Kč
0075303 původní řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0075304 původní řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007530T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

PRODOS

4.–5. ročník – ČLOVĚK A JEHO SVĚT – MODRÁ ŘADA
0084250 modrá řada Lidé kolem nás 4.–5. r. – učebnice 101 Kč
0084251 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084260 modrá řada Člověk a jeho zdraví 4.–5. r. – učebnice 101 Kč
0084261 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084270 modrá řada Místo, kde žijeme 4.–5. r. – učebnice 119 Kč
0084271 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084280 modrá řada Lidé a čas 4.–5. r. – učebnice 116 Kč
0084281 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084290 modrá řada Rozmanitost přírody 4.–5. r. – učebnice 116 Kč



24

UČEBNICE 2021/2022

0084291 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč

ALTER

4.–5. ročník – ČLOVĚK A JEHO SVĚT – ROZMANITOST PŘÍRODY
003149 Přírodověda 4/1. díl – Rozmanitost přírody – učebnice 61 Kč
0031149  – elektronická multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003912 – pracovní listy 38 Kč
0031912 – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351912 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč
003153 NOVINKA Přírodověda 4/2. díl – Rozmanitost přírody – učebnice 64 Kč
0031153 NOVINKA – elektronická multilicence – 18 měsíců 770 Kč
003129 – pracovní listy 38 Kč
0031129 – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
003154 NOVINKA Přírodověda 5/1. díl – ŽIVOT NA ZEMI Rozmanitost přírody, Člověk a jeho zdraví – učebnice 64 Kč
0031154 – elektronická multilicence – 18 měsíců 770 Kč
003932 – pracovní listy – Rozmanitost přírody 38 Kč
0031932 – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351932 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč
003973 – pracovní listy – Člověk a jeho zdraví 33 Kč
0031973 – elektronická multilicence – 18 měsíců 390 Kč
00351973 – IA multilicence – 18 měsíců 530 Kč
003731 Přírodověda 5/2. díl – Země ve vesmíru – učebnice 40 Kč
0031731 – elektronická multilicence – 18 měsíců 480 Kč
003933  – pracovní listy 36 Kč
0031933 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
00351933 – IA multilicence – 18 měsíců 570 Kč
003743 Přírodověda 5/3. díl – Člověk a technika – učebnice 40 Kč
0031743 – elektronická multilicence – 18 měsíců 480 Kč
003131 – pracovní listy 29 Kč
0031131 – elektronická multilicence – 18 měsíců 350 Kč

003713 Přehledy živé přírody pro 3.–5. r. – učebnice 68 Kč
0031713 – elektronická multilicence – 18 měsíců 790 Kč
00351713 – IA multilicence – 18 měsíců 930 Kč
003737 Soubor nástěnných obrazů Rozmanitost živé přírody 3.–5. r. 770 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z4430 Přírodověda 4. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 99 Kč
z44301 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z4431 – pracovní sešit 55 Kč
z44311 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z4432 – metodický průvodce 140 Kč

z5530 Přírodověda 5. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 99 Kč
z55301 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z5531 – pracovní sešit 55 Kč
z55311 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z5532 – metodický průvodce 140 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0049321/2 nová řada Přírodověda 4. r. – učebnice 127 Kč
0049331/3 nová řada – pracovní sešit 89 Kč
0049341/2 nová řada Přírodověda 5. r. – učebnice 127 Kč
0049351/2 nová řada – pracovní sešit 89 Kč

FRAUS

ČLOVĚK A JEHO SVĚT – PŘÍRODA

4.–5. ročník – NOVÁ GENERACE
030pNG114 nová generace Příroda 4. r. – učebnice 119 Kč
030pNG091 nová generace – pracovní hybridní sešit 59 Kč
030pNG107 nová generace – příručka učitele 399 Kč
030pNG114i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč

030pNG626 nová generace Příroda 5. r. – učebnice 119 Kč
030pNG633 nová generace – pracovní hybridní sešit 59 Kč



25

030pNG640 nová generace – příručka učitele 399 Kč
030pNG626i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů, součástí sady pro učitele je i učebnice.

4.–5. ročník PŘÍRODA – PŮVODNÍ ŘADA – DOPRODEJ aktuální informace na vyžádání

TAKTIK

075pr03 Hravá přírodověda 4 – učebnice 109 Kč
075pr01 – pracovní sešit 65 Kč

075pr04 Hravá přírodověda 5 – učebnice 109 Kč
075pr02 – pracovní sešit 75 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola–servis.cz.

ČLOVĚK A JEHO SVĚT – SPOLEČNOST

4. ročník – NOVÁ GENERACE
030pNG145 nová generace Společnost 4. r. – učebnice 119 Kč
030pNG121 nová generace – pracovní hybridní sešit 59 Kč
030pNG138 nová generace – příručka učitele 399 Kč
030pNG145i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč

030pNG657 nová generace Společnost 5. r. – učebnice 119 Kč
030pNG664 nová generace – pracovní hybridní sešit 59 Kč
030pNG671 nová generace – příručka učitele 399 Kč
030pNG657i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů, součástí sady pro učitele je i učebnice.

4.–5. ročník SPOLEČNOST – PŮVODNÍ ŘADA – DOPRODEJ aktuální informace na vyžádání

Vlastivěda – Člověk a jeho svět 
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.

4.–5. ročník – POROZUMĚNÍ V SOUVISLOSTECH
007493 nová řada Vlastivěda 4. r. – Poznáváme naše dějiny – učebnice 95 Kč
007495 nová řada – barevný pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Vlastivěda 4. r. – Poznáváme naše dějiny
0074931 nová řada – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0074933 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0074934 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007493T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

Vlastivěda 4. r. – Poznáváme svět kolem nás – Kde žijeme 
007496 PŘIPRAVUJE SE – učebnice vyjde – 08/2021 95 Kč
007498 PŘIPRAVUJE SE – barevný pracovní sešit vyjde – 08/2021 54 Kč

MIUč+ Vlastivěda 4. r. – Poznáváme svět kolem nás – Kde žijeme
0074961 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence neomezená – 08/2021 4 990 Kč
0074963 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence na 1 školní rok – 08/2021 990 Kč
0074964 PŘIPRAVUJE SE – žákovská licence na 1 školní rok – 08/2021 59 Kč
007496T PŘIPRAVUJE SE – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok – 08/2021 590 Kč

007593 nová řada Vlastivěda 5. r. – Poznáváme naše dějiny – učebnice 95 Kč
007595 nová řada – barevný pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Vlastivěda 5. r. – Poznáváme naše dějiny
0075931 nová řada – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0075933 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0075934 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007593T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

4.–5. ročník – VLASTIVĚDA
007440 Vlastivěda 4. r. – Poznáváme naši vlast – učebnice 95 Kč
007443 – barevný pracovní sešit 59 Kč
007441 – náhradní mapa k učebnici 19 Kč

MIUč+ Vlastivěda 4. r. – Poznáváme naši vlast 
0074401 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč



26

UČEBNICE 2021/2022

0074403 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0074404 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007440T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

Vlastivěda 4. r. – Hlavní události nejstarších českých dějin 
007445 – učebnice 95 Kč
007448 – barevný pracovní sešit 55 Kč
007446 – náhradní časová přímka k učebnici 11 Kč

MIUč+ Vlastivěda 4. r. – Hlavní události nejstarších českých dějin 
0074451 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0074453 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0074454 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007445T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007540 Vlastivěda 5. r. – ČR jako součást Evropy – učebnice 95 Kč
007543 – barevný pracovní sešit 59 Kč
007541 – náhradní mapa k učebnici 19 Kč

MIUč+ Vlastivěda 5. r. – ČR jako součást Evropy
0075401 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0075403 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0075404 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007540T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

Vlastivěda 5. r. – Významné události novějších českých dějin 
007545 – učebnice 95 Kč
007548 – barevný pracovní sešit 55 Kč
007546 – náhradní časová přímka k učebnici 11 Kč

MIUč+ Vlastivěda 5. r. – Významné události novějších českých dějin
0075451 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0075453  – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0075454 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007545T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

ALTER

003990 Naše vlast 4. r. – učebnice 53 Kč
0031990 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003899 – pracovní listy 38 Kč
0031899 – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351899 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč
003988 Obrazy ze starších českých dějin 4. r. – učebnice 61 Kč
0031988 – el. multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003783 – příloha – kartonová skládačka 24 Kč
0031783 – el. multilicence – 18 měs. 290 Kč
003928 – pracovní listy 38 Kč
0031928 – el. multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351928 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč

003991 Putování po ČR 5. r. – učebnice 56 Kč
0031991 – elektronická multilicence – 18 měsíců 670 Kč
003900 – pracovní listy 38 Kč
0031900 – elektronická multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351900 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč
003992 Putování po Evropě 5. r. – učebnice 51 Kč
0031992 – elektronická multilicence – 18 měsíců 610 Kč
003906 – pracovní listy 36 Kč
0031906 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
00351906 – IA multilicence – 18 měsíců 570 Kč
003989 Obrazy z novějších českých dějin 5. r. – učebnice 61 Kč
0031989 – el. multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003783 – příloha – kartonová skládačka 24 Kč
0031783 – el. multilicence – 18 měs. 290 Kč
003929 – pracovní listy 38 Kč
0031929 – el. multilicence – 18 měsíců 460 Kč
00351929 – IA multilicence – 18 měsíců 600 Kč



27

PRODOS

4.–5. ročník – ČLOVĚK A JEHO SVĚT – MODRÁ ŘADA
0084250 modrá řada Lidé kolem nás 4.–5. r. – učebnice 101 Kč
0084251 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084260 modrá řada Člověk a jeho zdraví 4.–5. r. – učebnice 101 Kč
0084261 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084270 modrá řada Místo,kde žijeme 4.–5. r. – učebnice 119 Kč
0084271 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084280 modrá řada Lidé a čas 4.–5. r. – učebnice 116 Kč
0084281 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč
0084290 modrá řada Rozmanitost přírody 4.–5. r. – učebnice 116 Kč
0084291 modrá řada – pracovní sešit 61 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

4.–5. ročník – ČTENÍ S POROZUMĚNÍM – NOVÁ ŘADA
z4440 Poznáváme naši vlast – učebnice 95 Kč
z44401 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z44441 – pracovní sešit 60 Kč
z4442 – náhraní mapa 20 Kč
z44411 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z4445 České dějiny od pravěku do začátku novověku – učebnice 95 Kč
z44451 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z4446 – pracovní sešit 55 Kč
z44461 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z4443 Vlastivěda 4. r. – metodický průvodce 140 Kč

z5540 ČR jako součast Evropy – učebnice 95 Kč
z55401 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z5541 – pracovní sešit 60 Kč
z55411 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z5542 – náhraní mapa 20 Kč

z5545 Od začátku novověku po současnost – učebnice 95 Kč
z55451 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z5546 – pracovní sešit 55 Kč
z55461 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z5543 Vlastivěda 5. r. – metodický průvodce 140 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0049241/2 Vlastivěda 4. r. – učebnice 140 Kč
0049251/2 – pracovní sešit 84 Kč
0049261/2 Vlastivěda 5. r. – učebnice 140 Kč
0049271/2 – pracovní sešit 84 Kč
0049281 Vlastivěda 4.–5. r. – metodická příručka 122 Kč

SPL PRÁCE

009491 Vlastivěda 4. r. – učebnice 99 Kč
009518 – pracovní sešit 59 Kč
009492 Vlastivěda 5. r. – učebnice 99 Kč
009519 – pracovní sešit 59 Kč

FORTUNA

0011006 Vlastivěda 4.–5. r. – 1. část – 4. r. – učebnice 115 Kč
001955 Vlastivěda 4.–5. r. – 2. část – 5. r. – učebnice 115 Kč

Česká geografická společnost – ČGS

012821 Atlas ke vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 113 Kč
012791 Místo, kde žijeme – učebnice 125 Kč
012831  – pracovní sešit 65 Kč
012861 Lidé kolem nás – učebnice 125 Kč
012871 – pracovní sešit 65 Kč

TAKTIK

075v05 Hravá vlastivěda 4 – NAŠE VLAST – učebnice 105 Kč
075v01 – pracovní sešit 65 Kč
075v10 – metodická příručka 89 Kč



28

UČEBNICE 2021/2022

075v06 Hravá vlastivěda 4 – NEJSTARŠÍ ČESKÉ DĚJINY – učebnice 105 Kč
075v02 – pracovní sešit 65 Kč
075v11 – metodická příručka 89 Kč

075v07 Hravá vlastivěda 5 – ČESKÁ REPUBLIKA A EVROPA – učebnice 105 Kč
075v03 – pracovní sešit 79 Kč
075v12 – metodická příručka 89 Kč

075v08 Hravá vlastivěda 5 – NOVODOBÉ ČESKÉ DĚJINY – učebnice 105 Kč
075v04 – pracovní sešit 65 Kč
075v13 – metodická příručka 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1bks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Matematika 1. stupeň
NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

1.–5. ročník – MATÝSKOVA MATEMATIKA
0071A35 aktualizované vydání Matýskova matematika 1. r. – 1. díl – Počítání do 5 64 Kč
0071A38 aktualizované vydání – metodický průvodce 79 Kč
0071A31 aktualizované vydání – myšlenkové mapy (k ŽA a MM 1. díl) 159 Kč
0071A36 aktualizované vydání Matýskova matematika 1. r. – 2. díl – Počítání do 10 64 Kč
0071A39 aktualizované vydání – metodický průvodce 79 Kč
0071A37 aktualizované vydání Matýskova matematika 1. r. – 3. díl – Počítání do 20 bez přechodu přes 10 64 Kč
0071A40 aktualizované vydání – metodický průvodce 79 Kč
0071A351 aktualizované vydání MIUč+Matýskova matematika 1. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0071A353 aktualizované vydání – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0071A354 aktualizované vydání – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
0071A35T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
0071A33 aktualizované vydání Procvičujeme s Matýskem 1. r. – Počítání do pěti a do deseti 33 Kč
0071A34 aktualizované vydání – Počítání do dvaceti 33 Kč

007143 nová řada Papírové dopočítadlo 0–10 11 Kč
007144 nová řada Papírové dopočítadlo 0–20 11 Kč
007144M nová řada Magnetické dopočítadlo 199 Kč
007142 nová řada Matýskovy karty pro výuku matematiky 29 Kč
007163 nová řada Karta mincí (Kč) 19 Kč
007164 nová řada Karta bankovek (Kč) 19 Kč
007165 nová řada Soubor značek a číslic NOVĚ pro 1. r. 21 Kč
0071A00 NOVINKA! Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 19 Kč
0071A41 NOVINKA! Maňásek Matýsek 499 Kč

0072A35 aktualizované vydání Matýskova matematika 2. r. – 4. díl – Počítání do 20 s přechodem přes 10 64 Kč
0072A38 aktualizované vydání – metodický průvodce 79 Kč
0072A36 aktualizované vydání Matýskova matematika 2. r. – 5. díl – Počítání do 100 64 Kč
0072A39 aktualizované vydání  – metodický průvodce 79 Kč
0072A37 aktualizované vydání Matýskova matematika 2. r. – 6. díl – Počítání do 100 64 Kč
0072A40 NOVINKA! – metodický průvodce 79 Kč
0072A351 aktualizované vydání MIUč+ Matýskova matematika 2. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0072A353 aktualizované vydání – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0072A354 aktualizované vydání – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
0072A35T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
0072A32 aktualizované vydání Procvičujeme s Matýskem 2. r. – Počítání do 20 s přechodem přes 10 33 Kč
0072A33 aktualizované vydání – Počítání do 100 33 Kč
0072A34 aktualizované vydání – Počítání do 100 – Vyvozování nás. a dělení 33 Kč

007225 nová řada Popisovatelná číselná osa 0–20 9 Kč
007226 nová řada Popisovatelná číselná osa 0–100 11 Kč
007241 nová řada Procvičujeme určování času na ručičkových a digitálních hodinkách 49 Kč

007222 NOVINKA! Testíky pro druháky – matematika 1. díl – barevný pracovní sešit 34 Kč
007223 NOVINKA! Testíky pro druháky – matematika 2. díl – barevný pracovní sešit 34 Kč
007224 NOVINKA! Testíky pro druháky – matematika 3. díl – barevný pracovní sešit 34 Kč

007335 nová řada Matýskova matematika 3. r. – 7. díl – Zdokonalujeme se v počítání do sta 59 Kč
007338 nová řada – metodický průvodce 79 Kč



29

007336 nová řada Matýskova matematika 3. r. – 8. díl – Počítání do tisíce 59 Kč
007339 nová řada – metodický průvodce 79 Kč
007337 nová řada Matýskova matematika 3. r. – Geometrie – učebnice 59 Kč
007326 nová řada – doplňovací sešit k učebnici 9 Kč
007340 nová řada – metodický průvodce 79 Kč

MIUč+ Matýskova matematika 3. r. – 7., 8. díl a Geometrie
0073351 nová řada – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0073353 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0073354 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007335T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007327 nová řada Procvičujeme s Matýskem 3. r. – 7. díl – Zdokonalujeme se v počítání do sta 39 Kč
007328 nová řada – 8. díl – Počítání do tisíce 39 Kč
007329 nová řada – Geometrie 39 Kč

007320 NOVINKA! Testíky pro třeťáky – matematika 1. díl – barevný pracovní sešit 39 Kč
007322 NOVINKA! Testíky pro třeťáky – matematika 2. díl – barevný pracovní sešit 39 Kč

007341 nová řada Procvičujeme násobení a dělení 39 Kč
007S05 nová řada Sešit na rýsování (tečkovaný, centimetrová síť) 12 Kč

007S41 nová řada Sešit na rýsování 410+ (bílé listy) 11 Kč
007S42 nová řada Sešit na rýsování 420+ (bílé listy) 13 Kč

007435 nová řada Matýskova matematika 4. r. – 1. díl – učebnice 59 Kč
007427 nová řada – pracovní sešit 43 Kč
007423 nová řada – metodický průvodce 79 Kč
007436 nová řada Matýskova matematika 4. r. – 2. díl – učebnice 59 Kč
007428 nová řada – pracovní sešit 43 Kč
007424 nová řada – metodický průvodce 79 Kč
007437 nová řada Matýskova matematika 4. r. – Geometrie – učebnice 59 Kč
007426 nová řada – doplňovací sešit k učebnici Geometrie 9 Kč
007429 nová řada – pracovní sešit 43 Kč
007425 nová řada – metodický průvodce 79 Kč
 MIUč+ Matýskova matematika 4. r. – 1., 2. díl a Geometrie
0074351 nová řada – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0074353 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0074354 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007435T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007420 NOVINKA! Testíky pro čtvrťáky – matematika 1. díl – barevný pracovní sešit 39 Kč
007422 NOVINKA! Testíky pro čtvrťáky – matematika 2. díl – barevný pracovní sešit 39 Kč

007535 nová řada Matýskova matematika 5. r. – 1. díl – učebnice 59 Kč
007527 nová řada – pracovní sešit 43 Kč
007523 nová řada – metodický průvodce 79 Kč
007536 nová řada Matýskova matematika 5. r. – 2. díl – učebnice 59 Kč
007528 nová řada  – pracovní sešit 43 Kč
007524 nová řada – metodický průvodce 79 Kč
007537 nová řada Matýskova matematika 5. r. – Geometrie – učebnice 59 Kč
007526 nová řada – doplňovací sešit k učebnici Geometrie 9 Kč
007529 nová řada – pracovní sešit 43 Kč
007525 nová řada – metodický průvodce 79 Kč

MIUč+ Matýskova matematika 5. r. – 1., 2. díl a Geometrie
0075351 nová řada – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0075353 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0075354 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007535T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007520 NOVINKA! Testíky pro páťáky – matematika 1. díl – barevný pracovní sešit 39 Kč
007522 NOVINKA! Testíky pro páťáky – matematika 2. díl – barevný pracovní sešit 39 Kč

007538 nová řada Procvičujeme převody jednotek 39 Kč
007539 NOVINKA! Zlomky–vysvětlení a procvičování pro 4. a 5. ročník – barevný prac. sešit 43 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

ALTER

003724 Matematika 1. r. – sešit č. 1 53 Kč



30

UČEBNICE 2021/2022

0031724 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
00351724 – IA multilicence – 18 měsíců 780 Kč
0032101 – anglická verze 64 Kč
0031101 – elektronická multilicence – 18 měsíců 770 Kč
0032102 – německá verze 64 Kč
0031102 – elektronická multilicence – 18 měsíců 770 Kč
003725 Matematika 1. r. – sešit č. 2 58 Kč
0031725 – elektronická multilicence – 18 měsíců 690 Kč
00351725 – IA multilicence – 18 měsíců 830 Kč
003150 – pracovní sešit k Matematice č. 2 – SVP 89 Kč
003726 Matematika 1. r. – sešit č. 3 53 Kč
0031726 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
00351726  – IA multilicence – 18 měsíců 780 Kč
003151 NOVINKA! – pracovní sešit k Matematice č. 3 – SVP 89 Kč
003727 Matematika 1. r. – sešit č. 4/A 53 Kč
0031727  – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
00351727 – IA multilicence – 18 měsíců 780 Kč
003152 NOVINKA! – pracovní sešit k Matematice č. 4/A – SVP 89 Kč
003116 Moje počítání 1 – pracovní sešit 26 Kč
0031116 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003117 Moje počítání 2 – pracovní sešit 26 Kč
0031117 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003118 Moje počítání 3 – pracovní sešit 26 Kč
0031118 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003858 Počítáme zpaměti 1 – pracovní sešit 40 Kč
0031858 – elektronická multilicence – 18 měsíců 480 Kč
0032842 Počítáme zpaměti CD – jednouživatelská verze 500 Kč
0033842 – multilicence 1 600 Kč
003714 Matematické pětiminutovky – I. díl 322 Kč
0031714 – elektronická multilicence – 18 měsíců 500 Kč
003704 Průvodce učebnicemi Matematiky 1. r. – upravené vydání 75 Kč
0031704 – elektronická verze – 18 měsíců 150 Kč
003803 Číslice a tečky – kartičky 44 Kč
0031803 – IA multilicence – 18 měsíců 200 Kč
0032840 CD Krtečkova matematika – jednouživatelská verze 150 Kč
0033840 – multilicence 500 Kč

003887 Matematika 2. r. – sešit č. 4/B 49 Kč
0031887 – elektronická multilicence – 18 měsíců 590 Kč
00351887 – IA multilicence – 18 měsíců 730 Kč
003728 Matematika 2. r. – sešit č. 5 58 Kč
0031728 – elektronická multilicence – 18 měsíců 690 Kč
00351728  – IA multilicence – 18 měsíců 830 Kč
003729 Matematika 2. r. – sešit č. 6 58 Kč
0031729 – elektronická multilicence – 18 měsíců 690 Kč
00351729 – IA multilicence – 18 měsíců 830 Kč
003730  Matematika 2. r. – sešit č. 7 58 Kč
0031730 – elektronická multilicence – 18 měsíců 690 Kč
00351730 – IA multilicence – 18 měsíců 830 Kč
003118 Moje počítání 3 – pracovní sešit 26 Kč
0031118 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003119 Moje počítání 4 – pracovní sešit 26 Kč
0031119 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003120 Moje počítání 5 – pracovní sešit 33 Kč
0031120 – elektronická multilicence – 18 měsíců 390 Kč
003121 Moje počítání 6 – pracovní sešit 26 Kč
0031121 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003859 Počítáme zpaměti 2 – pracovní sešit 41 Kč
0031859 – elektronická multilicence – 18 měsíců 490 Kč
003860 Počítáme zpaměti 3 – pracovní sešit 36 Kč
0031860 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
0032842 Počítáme zpaměti CD – jednouživatelská verze 500 Kč
0033842 – multilicence 1 600 Kč
003715 Matematické pětiminutovky – II. díl 322 Kč
0031715 – elektronická multilicence – 18 měsíců 500 Kč
003716 Matematické pětiminutovky – III. díl 449 Kč
0031716  – elektronická multilicence – 18 měsíců 650 Kč



31

0031651 NOVINKA! Průvodce učebnicemi Matematiky 2. r. – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč
003750 Demonstrační karty pro výuku násobilky 633 Kč
003753  Zásobník na kartičky pro výuku násobilky 20 Kč

003759 Matematika 3. r. – 1. díl – učebnice 54 Kč
0031759 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003760 Matematika 3. r. – 2. díl – učebnice 54 Kč
0031760 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003761 Matematika 3. r. – 3. díl – učebnice 54 Kč
0031761 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003640 Matematika 3. r. – e–KLÍČ k 1.–3. dílu učebnice – el. verze – 18 měsíců 50 Kč

003884 Matematika 3. r. – jednodílná – učebnice 132 Kč
0031884 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 500 Kč
003922 – klíč s výsledky úloh k učebnici 83 Kč
003885 – pracovní sešit – 1. díl 55 Kč
0031885 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003886 – pracovní sešit – 2. díl 55 Kč
0031886 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003923 – klíč s výsledky úloh k pracovním sešitům 1. a 2. díl 54 Kč
003121 Moje počítání 6 – pracovní sešit 26 Kč
0031121 – elektronická multilicence – 18 měsíců 310 Kč
003859 Počítáme zpaměti 2 – pracovní sešit 41 Kč
0031859 – elektronická multilicence – 18 měsíců 490 Kč
003860 Počítáme zpaměti 3 – pracovní sešit 36 Kč
0031860 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
003861 Počítáme zpaměti 4 – pracovní sešit 36 Kč
0031861 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
0032842 Počítáme zpaměti CD – jednouživatelská verze 500 Kč
0033842 – multilicence 1 600 Kč
003715 Matematické pětiminutovky – II. díl 322 Kč
0031715 – elektronická multilicence – 18 měsíců 500 Kč
003716 Matematické pětiminutovky – III. díl 449 Kč
0031716  – elektronická multilicence – 18 měsíců 650 Kč

003774  Matematika 4. r. – 1. díl – učebnice 54 Kč
0031774 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003775 Matematika 4. r. – 2. díl – učebnice 54 Kč
0031775 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003776  Matematika 4. r. – 3. díl – učebnice 54 Kč
0031776 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003641 Matematika 4. r. – e–KLÍČ k 1.–3. dílu učebnice – el. verze – 18 měsíců 50 Kč
003889 Matematika 4. r. – jednodílná – učebnice 138 Kč
0031889 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 500 Kč
003970 – pracovní karty a přehledy k učivu 13 Kč
0031970 – elektronická multilicence – 18 měsíců 160 Kč
003924  – klíč s výsledky úloh k učebnici 85 Kč
003890 – pracovní sešit – 1. díl 55 Kč
0031890 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003891 – pracovní sešit – 2. díl 55 Kč
0031891 – elektronická multilicence – 18 měsíců 660 Kč
003925 – klíč s výsledky úloh k pracovím sešitům 1. a 2. díl 54 Kč
003127 Zlomky pro 4. r. (5. r.) – pracovní sešit 44 Kč
0031127 – elektronická multilicence – 18 měsíců 530 Kč
0031660 NOVINKA! – klíč s výsledky úloh k pracovnímu sešitu 50 Kč
003861 Počítáme zpaměti 4 – pracovní sešit 36 Kč
0031861 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
0032842 Počítáme zpaměti CD – jednouživatelská verze 500 Kč
0033842 – multilicence 1 600 Kč
003716 Matematické pětiminutovky – III. díl 449 Kč
0031716   – elektronická multilicence – 18 měsíců 650 Kč
003862  Soubor nástěnných tabulí – Zlomky 182 Kč

003779 Matematika 5. r. – 1. díl – učebnice 54 Kč
0031779 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003780 Matematika 5. r. – 2. díl – učebnice 54 Kč
0031780 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč



32

UČEBNICE 2021/2022

003781 Matematika 5. r. – 3. díl – učebnice 54 Kč
0031781 – elektronická multilicence – 18 měsíců 640 Kč
003642 Matematika 5. r. – e–KLÍČ k 1.–3. dílu učebnice – el. verze – 18 měsíců 50 Kč

003892 Matematika 5. r. – jednodílná – učebnice 132 Kč
0031892 – elektronická multilicence – 18 měsíců 1 500 Kč
003926 – klíč s výsledky úloh k učebnici 85 Kč
003864 – pracovní sešit – 1. díl 72 Kč
0031864 – elektronická multilicence – 18 měsíců 860 Kč
003865 – pracovní sešit – 2. díl 87 Kč
0031865 – elektronická multilicence – 18 měsíců 890 Kč
003927 – klíč s výsledky úloh k pracovním sešitům 1. a 2. díl 69 Kč
003128 Desetinná čísla pro 5. r. (6. r.) – pracovní sešit 44 Kč
0031128 – elektronická multilicence – 18 měsíců 530 Kč
003926 NOVINKA! – klíč s výsledky úloh k pracovnímu sešitu 50 Kč
003861 Počítáme zpaměti 4 – pracovní sešit 36 Kč
0031861 – elektronická multilicence – 18 měsíců 430 Kč
0032842 Počítáme zpaměti CD – jednouživatelská verze 500 Kč
0033842 – multilicence 1 600 Kč
003975 Přehledy učiva pro Matematiku a její aplikace v 5. (6.) r. 50 Kč
0031975 – elektronická multilicence – 18 měsíců 590 Kč
003863 Soubor nástěnných tabulí – Desetinná čísla 290 Kč

003881  Časové a tematické plány pro 1. stupeň ZŠ zdarma
003894 Klíčové kompetence a očekávané výstupy – 1. stupeň ZŠ zdarma

PRODOS

0081291 modrá řada Matematika a její aplikace 1. r. – 1. díl 60 Kč
0081292 modrá řada Matematika a její aplikace 1. r. – 2. díl 60 Kč
0081293 modrá řada Matematika a její aplikace 1. r. – 3. díl 60 Kč
0081295 modrá řada Matematické …minutovky 1. r. – 1. díl 31 Kč
0081296 modrá řada Matematické …minutovky 1. r. – 2. díl 31 Kč
0081297 modrá řada Matematické …minutovky 1. r. – 3. díl 31 Kč
0081310 modrá řada Číslice,peníze,obrázky… 42 Kč
0081320 modrá řada Matematika 1. r. – písanka 30 Kč
0081100 modrá řada Zajímavá matematika pro prvňáky 55 Kč
0081590 modrá řada Interaktivní matematika 1. r. – školní verze 5 000 Kč
0081595 modrá řada Interaktivní matematika 1. r. – domácí verze 200 Kč
0081022 Počítadlo PRODOS dřevěné velké 5 720 Kč

0082261 modrá řada Matematika a její aplikace 2. r. – 1. díl 60 Kč
0082262 modrá řada Matematika a její aplikace 2. r. – 2. díl 60 Kč
0082263 modrá řada Matematika a její aplikace 2. r. – 3. díl 60 Kč
0082265 modrá řada Matematické …minutovky 2. r. – 1. díl 34 Kč
0082266 modrá řada Matematické …minutovky 2. r. – 2. díl 34 Kč
0082070 modrá řada Zajímavá matematika pro druháky 55 Kč
0082560 modrá řada Interaktivní matematika 2 – školní verze 5 000 Kč
0082565 modrá řada Interaktivní matematika 2 – domácí verze 200 Kč

0083251 modrá řada Matematika a její aplikace 3. r. – 1. díl 60 Kč
0083252 modrá řada Matematika a její aplikace 3. r. – 2. díl 60 Kč
0083253 modrá řada Matematika a její aplikace 3. r. – 3. díl 60 Kč
0083255 modrá řada Matematické …minutovky 3. r. – 1. díl 34 Kč
0083256 modrá řada Matematické …minutovky 3. r. – 2. díl 34 Kč
0083060 modrá řada Zajímavá matematika pro třeťáky 55 Kč
0083550 modrá řada Interaktivní matematika 3 – školní verze 5 000 Kč
0083555 modrá řada Interaktivní matematika 3 – domácí verze 200 Kč

0084231 modrá řada Matematika a její aplikace 4. r. – 1. díl 60 Kč
0084232 modrá řada Matematika a její aplikace 4. r. – 2. díl 60 Kč
0084233 modrá řada Matematika a její aplikace 4. r. – 3. díl 60 Kč
0084235 modrá řada Matematické …minutovky 4. r. – 1. díl 34 Kč
0084236 modrá řada Matematické …minutovky 4. r. – 2. díl 34 Kč
0084040 modrá řada Zajímavá matematika pro čtvrťáky 55 Kč
0084530 modrá řada Interaktivní matematika 4 – školní verze 5 000 Kč
0084535 modrá řada Interaktivní matematika 4 – domácí verze 200 Kč

 
0085231 modrá řada Matematika a její aplikace 5. r. – 1. díl 60 Kč



33

0085232 modrá řada Matematika a její aplikace 5. r. – 2. díl 60 Kč
0085233 modrá řada Matematika a její aplikace 5. r. – 3. díl 60 Kč
0085235 modrá řada Matematické …minutovky 5. r. – 1. díl 34 Kč
0085236 modrá řada Matematické …minutovky 5. r. – 2. díl 34 Kč
0085040 modrá řada Zajímavá matematika (nejen) pro páťáky 55 Kč
0085530 modrá řada Interaktivní matematika 5 – školní verze 5 000 Kč
0085535 modrá řada Interaktivní matematika 5 – domácí verze 200 Kč

0081591 Komplet interaktivní matematika 1.–5. r. – školní verze 22 500 Kč
0081596 Komplet interaktivní matematika 1.–5. r. – domácí verze 900 Kč

1.–5. ročník – PŮVODNÍ ŘADA
0081091 původní řada Matematika 1. r. – 1. díl 60 Kč
0081092 původní řada Matematika 1. r. – 2. díl 60 Kč
0081093 původní řada Matematika 1. r. – 3. díl 60 Kč
0081170 původní řada Matematika 1. r. – příručka pro učitele – DOPRODEJ! 158 Kč

0082061 původní řada Matematika 2. r. – 1. díl 60 Kč
0082062 původní řada Matematika 2. r. – 2. díl 60 Kč
0082063 původní řada Matematika 2. r. – 3. díl 60 Kč
0082100 původní řada Matematika 2. r. – příručka pro učitele – DOPRODEJ! 158 Kč

0083051 původní řada Matematika 3. r. – 1. díl 60 Kč
0083052 původní řada Matematika 3. r. – 2. díl 60 Kč
0083053 původní řada Matematika 3. r. – 3. díl 60 Kč

0084031 původní řada Matematika 4. r. – 1. díl 60 Kč
0084032 původní řada Matematika 4. r. – 2. díl 60 Kč
0084033 původní řada Matematika 4. r. – 3. díl 60 Kč

0085031 původní řada Matematika 5. r. – 1. díl 60 Kč
0085032 původní řada Matematika 5. r. – 2. díl 60 Kč
0085033 původní řada Matematika 5. r. – 3. díl 60 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0041491/2 Čížková Matematika 1. r. – pracovní učebnice 1 111 Kč
0041501/2 Čížková – pracovní učebnice 2 111 Kč
0048281/2 Čížková – pracovní učebnice 3 – volitelná 71 Kč
0048261 Čížková – metodická příručka– PDF zdarma
0048561 Čížková – karty 20 Kč
0049961 Hola, hola, škola volá! 167 Kč
0047271 Procvičujeme si – počítání do dvaceti 42 Kč
0047301 Procvičujeme si – geometrii a slovní úlohy (1. r.) 42 Kč
0044091 Barevná matematika pro prvňáčky 96 Kč

0041691/2 Čížková Matematika 2. r. – pracovní učebnice 1 111 Kč
0041701/2 Čížková – pracovní učebnice 2 111 Kč
0048271 Čížková – metodická příručka – PDF zdarma
0047381 Procvičujeme si – počítání do sta 42 Kč
0047391 Procvičujeme si – geometrii a slovní úlohy (2. r.) 42 Kč
0044101 Barevná matematika pro druháky 96 Kč

0048771/2 Čížková Matematika 3. r. – učebnice 127 Kč
0048781/2 Čížková – pracovní sešit 1 75 Kč
0048941/2 Čížková – pracovní sešit 2 75 Kč
0048791 Čížková – metodická příručka 137 Kč
0047411 Procvičujeme si – počítání do tisíce 42 Kč
0047421 Procvičujeme si – geometrii a slovní úlohy (3. r.) 42 Kč
0044111 Barevná matematika pro třeťáky 96 Kč

0049041/2 Eiblová Matematika 4. r. – učebnice 127 Kč
0049051 Eiblová – pracovní sešit 1 75 Kč
0049061/2 Eiblová – pracovní sešit 2 75 Kč
0049031 Eiblová – metodická příručka 127 Kč
0047451 Procvičujeme si – počítání do miliónu 42 Kč
0047461 Procvičujeme si – geometrii a slovní úlohy (4. r.) 42 Kč
0044121 Barevná matematika pro čtvrťáky 96 Kč
0045401 Sbírka úloh z matematiky pro 4.–5. r. ZŠ 138 Kč



34

UČEBNICE 2021/2022

0049501/2 Vacková Matematika 5. r. – učebnice 152 Kč
0049511/2 Vacková – pracovní sešit 1 75 Kč
0049521/2 Vacková – pracovní sešit 2 75 Kč
0049531 Vacková – metodická příručka 154 Kč
0047471 Procvičujeme si – počítání přes milión 42 Kč
0047481 Procvičujeme si – geometrii a slovní úlohy (5. r.) 42 Kč
0044131 Barevná matematika pro páťáky 96 Kč
0045401 Sbírka úloh z matematiky pro 4.–5. r. ZŠ 138 Kč

0048961/2 Krejčová Hry a matematika – pro 1. stupeň ZŠ 154 Kč

PROMETHEUS

0051111 Svět čísel a tvarů 1. r. – učebnice 96 Kč
0051112 – pracovní sešit 1 58 Kč
0051113 – pracovní sešit 2 58 Kč
0051114 – pracovní sešit 3 58 Kč
0051191 – sada příloh k učebnici a pracovním sešitům 54 Kč
0051116 – metodická příručka 96 Kč
0051013 Tečky a číslice – pomůcka pro výuku matematiky 38 Kč

0051117 Svět čísel a tvarů 2. r. – učebnice 96 Kč
0051118 – pracovní sešit 1 76 Kč
0051119 – pracovní sešit 2 76 Kč
0051192 – sada příloh k učebnici a pracovním sešitům 54 Kč
0051287 – sbírka úloh 102 Kč
0051120 – metodická příručka 92 Kč
0051234 Svět čísel a tvarů 3. r. – učebnice 104 Kč
0051235 – pracovní sešit 108 Kč
0051237 – sada příloh 68 Kč
0051353 – sbírka úloh 112 Kč
0051238 – metodická příručka 98 Kč
0051229 Svět čísel a tvarů 4. r. – učebnice 104 Kč
0051230 – pracovní sešit 108 Kč
0051319 – sada příloh 110 Kč
0051288 – sbírka úloh 106 Kč
0051233 metodická příručka 98 Kč
0051239 Svět čísel a tvarů 5. r. – učebnice 110 Kč
0051240 – pracovní sešit 108 Kč
0051362 – sbírka úloh 132 Kč
0051243 – metodická příručka 98 Kč

DOPLŇUJÍCÍ MATERIÁLY
0051038 Barevné počítání pro prváky a druháky 82 Kč
0051005  Barevné počítání pro třeťáky 82 Kč
0051047 Barevné počítání pro čtvrťáky 82 Kč
0051382 Skládanky, bludiště a další hry s čísly, alfabetník 1 116 Kč
0051383 Magické čtverce a další číselná schémata, alfabetník 2 106 Kč
0051409 Hvězdice, mozaiky a další hry s čísly, alfabetník 3 116 Kč
0050803 Soubor alfabetník 1, 2, 3 170 Kč
0051375 Sedm matematických příběhů pro Aničku, Filipa, Matýska (4.–5. r.) 88 Kč
0051357 Matematika krok za krokem k přijímacím zkouškám (5. r.) 172 Kč

FORTUNA

001799/2 Matematika 1. r. – pracovní učebnice – 1. část 110 Kč
001800 – pracovní učebnice – 2. část 110 Kč
001228/4 Počítáme do deseti – pracovní sešit (1. pololetí) 88 Kč
001229/4 Počítáme do dvaceti – pracovní sešit (2. pololetí) 88 Kč
001914 Metodická příručka k matematice 1. r. 104 Kč

001261 Matematika 2. r. – učebnice – 1. část 84 Kč
001190 – učebnice – 2. část 84 Kč
001262/3 – pracovní sešit – 1. část 72 Kč
001263/3 – pracovní sešit – 2. část 72 Kč
001318/4 Můj početník 2. r. – pracovní učebnice 88 Kč

001453 Matematika 3. r. – učebnice – 1. část 84 Kč
001456/2 – učebnice – 2. část 99 Kč



35

001454/3 – pracovní sešit – 1. část 72 Kč
001455/3 – pracovní sešit – 2. část 72 Kč
001356/4 Můj početník 3. r. – pracovní učebnice 88 Kč

001691 Matematika 4. r. – učebnice – 1. část 95 Kč
001692 – učebnice – 2. část 95 Kč
001742/2 – pracovní sešit – 1. část 72 Kč
001740/2 – pracovní sešit – 2. část 72 Kč
001182/3 Můj početník 4. r. – pracovní učebnice 88 Kč

001803 Matematika 5. r. – učebnice – 1. část 99 Kč
001804 – učebnice – 2. část 99 Kč
001805/2 – pracovní sešit – 1. část 72 Kč
001923/2 – pracovní sešit – 2. část 72 Kč
0011466 Testy pro páťáky k jednotným přijímacím zk. na osmiletá gymnázia 130 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z105 nová řada Matematika 1. r. – učebnice – 1. díl 65 Kč
z106 nová řada – učebnice – 2. díl 73 Kč
z10561 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnicím 5 500 Kč
z107 nová řada Živé počítání 1. r. – pracovní sešit – 1. díl 49 Kč
z108 nová řada – pracovní sešit – 2. díl 49 Kč
z107081 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovním sešitům 1 900 Kč
z109 nová řada Metodický průvodce k Matematice 1. r. a Živému počítání 140 Kč
z111 Moje první počítání – pracovní sešit 32 Kč
z112 Počítáme do dvaceti bez přechodu přes 10 – pracovní sešit 32 Kč
z113 Přípravná početní cvičení – pracovní sešit 30 Kč
z141 Hry v počtech – pracovní sešit 30 Kč
z115 Sada kartiček M1 – sčítání do 10 22 Kč
z116 Sada kartiček M2 – odčítání do 10 22 Kč
z117 Sada kartiček M3 – sčítání a odčítání do 20 bez přechodu přes 10 22 Kč
z118 Sada mince a bankovky 28 Kč
z161 Papírové mince 14 Kč
z162 Papírové bankovky 14 Kč
z119 Soubor značek a číslic 20 Kč

z205 nová řada Matematika 2. r. – učebnice – 1. díl 65 Kč
z206 nová řada – učebnice – 2. díl 75 Kč
z20561 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnicím 5 500 Kč
z207 nová řada Veselé počítání 2. r. – pracovní sešit – 1. díl 49 Kč
z208 nová řada – pracovní sešit – 2. díl 49 Kč
z207081 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovním sešitům 1 900 Kč

z211 Už počítám do dvaceti – s přechodem přes 10 – pracovní sešit 32 Kč
z212 Už počítám do sta – pracovní sešit 32 Kč
z213 Jak je lehká násobilka – pracovní sešit (vhodné i pro 3. r.) 32 Kč
z214 Poznávám geometrii – pracovní sešit 32 Kč
z215 Sada kartiček M 4 – sčítání do 20 s přechodem přes 10 22 Kč
z216 Sada kartiček M 5 – odčítání do 20 s přechodem přes 10 22 Kč
z217 Sada kartiček M 6 – sčítání a odčítání do 100 s přechodem přes 10 22 Kč
z218 Sada kartiček M 7 – násobilka 1–5, 10 22 Kč
z219 Skládací kostka s kolečky – sada 27 Kč
z220 Skládací kostka (bez koleček) 15 Kč
z221 Kolečka ke skládací kostce (30 ks) 12 Kč
z222 Desítky koleček ke skládací kostce (po 10 ks) 30 Kč

z305 nová řada Matematika 3. r. – učebnice – 1. díl 65 Kč
z306 nová řada – učebnice – 2. díl 75 Kč
z30561 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnicím 5 500 Kč
z307 nová řada Bystré počítání 3. r. – pracovní sešit – 1. díl 49 Kč
z308 nová řada – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč
z307081 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovním sešitům 1 900 Kč
z314 Zkus rýsovat s Kryšpínkem – pracovní sešit 32 Kč
z311 Tak je lehké dělení – pracovní sešit 32 Kč
z312 Jak jsem dobrý počtář – pracovní sešit 32 Kč
z313 Já počítám do tisíce – pracovní sešit 32 Kč
z315 Sada kartiček M 8 – násobilka 6–9,10 22 Kč
z316 Sada kartiček M 9 – dělení jednociferným dělitelem beze zbytku 22 Kč



36

UČEBNICE 2021/2022

z317 Sada kartiček M 10 – sčítání a odčítání v oboru 1 000 22 Kč

z405 nová řada Matematika 4. r. – učebnice – 1. díl 59 Kč
z406 nová řada – učebnice – 2. díl 59 Kč
z40561 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnicím 5 500 Kč
z407 nová řada Zajímavé počítání 4. r. – pracovní sešit – 1. díl 49 Kč
z408 nová řada – pracovní sešit – 2. díl 49 Kč
z407081 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovním sešitům 1 900 Kč
z413 Já chci také rýsovat – pracovní sešit 32 Kč
z411 Chci závodit s kalkulačkou (1. pololetí) 32 Kč
z412 Dělání smutky zahání – pracovní sešit (slovní úlohy) 32 Kč
z414 Počítání s velkými čísly – pracovní sešit (2. pololetí) 32 Kč
z415 Počtářské chvilky 4. r. – pracovní sešit 32 Kč
z402 Hra pro tvoření čísel – Nuly a číslice 19 Kč
z318 Sada kartiček M 11 – násobení dvojciferného čísla jednociferným 22 Kč
z319 Sada kartiček M 12 – jednoduché úsudkové slovní úlohy 24 Kč

z505 nová řada Matematika 5. r. – učebnice – 1. díl 59 Kč
z506 nová řada – učebnice – 2. díl 59 Kč
z50561 nová řada – IUč – časově neomezená licence k učebnicím 5 500 Kč
z507 nová řada Užitečné počítání 5. r. – pracovní sešit – 1. díl 49 Kč
z508 nová řada – pracovní sešit – 2. díl 49 Kč
z507081 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovním sešitům 1 900 Kč
z513 Jak je lehká geometrie – pracovní sešit 32 Kč
z511 Počtářské chvilky 5. r. – pracovní sešit 32 Kč
z512 Od příkladů ke hvězdám – počítání v oboru do miliónu i přes milión (1. pol.) 32 Kč
z514 Cestujeme po republice – pracovní sešit (slovní úlohy) 32 Kč
z515 Od zlomku k desetinnému číslu – pracovní sešit 32 Kč
z516 Vyzkoušej svůj důvtip 5. r. – sbírka úloh ze soutěží 30 Kč
z320 Sada kartiček M 13 – sčítání a odčítání desetinných čísel zpaměti 22 Kč
z321 Sada kartiček M 14 – násobení a dělení desetinných čísel zpaměti 22 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

STUDIO 1+1

0461061 Matematika 1. r. – pracovní učebnice – 1. díl 55 Kč
0461062 – pracovní učebnice – 2. díl 50 Kč
0461063 – pracovní učebnice – 3. díl 50 Kč

0461071 Matematika 1. r. – procvičovací sešit – 1. díl 11 Kč
0461072 – procvičovací sešit – 2. díl 11 Kč
0461073 – procvičovací sešit – 3. díl 11 Kč
046015 Počítej a hrej 12 Kč

0462061 Matematika 2. r. – učebnice – 1. díl 53 Kč
0462062 – učebnice – 2. díl 53 Kč
0462063 – učebnice – 3. díl 53 Kč
0462071 – procvičovací sešit – 1. díl 11 Kč
0462072 – procvičovací sešit – 2. díl 11 Kč
0462073 – procvičovací sešit – 3. díl 11 Kč
0462081 Příloha k matematice pro 2. r. 25 Kč
04664201 Karty s přehledem učiva – Malá násobilka a Geometrické tvary 15 Kč
04662201 Záložky s přehledem učiva – Malá násobilka 4 Kč

0463061 Matematika 3. r. – učebnice – 1. díl 53 Kč
0463062 – učebnice – 2. díl 50 Kč
0463063 – učebnice – 3. díl 50 Kč
0463071 – procvičovací sešit – 1. díl 29 Kč
0463072 – procvičovací sešit – 2. díl 29 Kč
0463073 – procvičovací sešit – 3. díl 29 Kč
0463081 Příloha k matematice pro 3. r. 25 Kč

0464061 Matematika 4. r. – učebnice – 1. díl 53 Kč
0464062 – učebnice – 2. díl 50 Kč
0464063 – učebnice – 3. díl 50 Kč
0464071 – procvičovací sešit – 1. díl 29 Kč
0464072 – procvičovací sešit – 2. díl 29 Kč
0464073 – procvičovací sešit – 3. díl 29 Kč



37

0465061 Matematika 5. r. – učebnice – 1. díl 56 Kč
0465062 – učebnice – 2. díl 53 Kč
0465063 – učebnice – 3. díl 53 Kč
0465071 – procvičovací sešit – 1. díl 33 Kč
0465072 – procvičovací sešit – 2. díl 31 Kč
0465073 – procvičovací sešit – 3. díl 31 Kč

BLUG

011106 První počítání 150 Kč
011022 Kupujeme, prodáváme, počítáme 51 Kč
011104 Matematika pro prvňáky 49 Kč
011338 Matematika pro druháky 49 Kč
011383 Matematika pro třeťáky 49 Kč
011413 Matematika pro čtvrťáky 49 Kč
011147 Přehled učiva matematiky na ZŠ 399 Kč
011030 Opakovací prověrky z matematiky pro 2. r.* 99 Kč
011031 Opakovací prověrky z matematiky pro 3. r.* 99 Kč
011032 Opakovací prověrky z matematiky pro 4. r.* 99 Kč
011033 Opakovací prověrky z matematiky pro 5. r.* 99 Kč
* Prověrky jsou využitelné po celý školní rok, každá je obsažena 30krát.

FRAUS

1.–3. ročník – HEJNÉHO METODA – NOVÁ GENERACE
030mNG077 nová generace Matematika 1. r. – pracovní hybridní učebnice 1/1 + sada příloh 129 Kč
030mNG084 nová generace – pracovní hybridní učebnice 1/2 119 Kč
030mNG209 nová generace – pracovní karty 1 159 Kč
030mNG268 nová generace – příručka učitele + CD 499 Kč
030mNG077i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030mNG191 nová generace Plakáty 119 Kč
030mNG207 nová generace Cvičebníček matematiky 1 39 Kč
030mNG188 nová generace Papírový autobus 199 Kč
030mNG208 nová generace Hodnotící samolepky 149 Kč

030mNG565 nová generace Matematika 2. r. – pracovní učebnice 2/1 + sada příloh 139 Kč
030mNG572 nová generace – pracovní učebnice 2/2 129 Kč
030mNG211 nová generace – pracovní karty 2 159 Kč
030mNG589 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030mNG565i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč
030mNG866 PŘIPRAVUJE SE Cvičebníček do matematiky 2 – jaro 2021 39 Kč

030mNG692 nová generace Matematika 3. r. – učebnice 129 Kč
030mNG708 nová generace – pracovní hybridní sešit 3/1 59 Kč
030mNG715 nová generace – pracovní hybridní sešit 3/2 59 Kč
030mNG240 nová generace – pracovní karty 3 159 Kč
030mNG722 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030mNG692i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 490 Kč
030mNG873 PŘIPRAVUJE SE Cvičebníček do matematiky 3 – jaro 2021 39 Kč

030mNG644 PŘIPRAVUJE SE Matematika 4. r. – učebnice – vyjde 05/2021 129 Kč
030mNG651 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit 4/1 – vyjde 05/2021 59 Kč
030mNG668 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit 4/2 – vyjde 05/2021 59 Kč
030mNG880 PŘIPRAVUJE SE – pracovní karty 4 – vyjde 08/2021 159 Kč
030mNG675 PŘIPRAVUJE SE – příručka učitele – vyjde 08/2021 499 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů pracovních sešitů, součástí sady pro učitele je pro 3. a 4. ročník i učebnice.

1.–2. ročník – HEJNÉHO METODA – PŮVODNÍ ŘADA – DOPRODEJ aktuální informace na vyžádání
030m24 původní řada Zábavná matematika – karty – oboustranné (31 ks) 79 Kč
030K119 Procvičovací karty na celý školní rok 2 – sada karet (ČJ, M, Prv) 149 Kč

Matematika 3. r. – prodej garantován do konce roku 2021 
030m30 původní řada – učebnice 129 Kč
030m31 původní řada – pracovní sešit 3/1 55 Kč
030m32 původní řada – pracovní sešit 3/2 55 Kč
030m44 původní řada – sada příloh pro 3.–5. r. 89 Kč
030m33 původní řada – příručka učitele 499 Kč
030m38i původní řada – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030K177 Procvičovací karty na celý školní rok 3 – sada karet (ČJ, M, Prv) 149 Kč



38

UČEBNICE 2021/2022

Matematika 4. r. – prodej garantován do konce roku 2022 
030m40 – učebnice 129 Kč
030m41 – pracovní sešit 4/1 55 Kč
030m42 – pracovní sešit 4/2 55 Kč
030m44 – sada příloh pro 3.–5. r. 89 Kč
030m43 – příručka učitele 499 Kč
030m46i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030m50 Matematika 5. r. – učebnice 129 Kč
030m51 – pracovní sešit 5/1 55 Kč
030m52 – pracovní sešit 5/2 55 Kč
030m44 – sada příloh pro 3.– 5. r. 89 Kč
030m53 – příručka učitele 499 Kč
030m54i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030m55 K příjímačkám s nadhledem – matematika 5. r. 249 Kč

1.–5. ročník – HEJNÉHO METODA – DOPLŇKY
030m191 Barevné kostky (27 ks) – sada pro žáka 109 Kč
030m190 Sada kostek pro školy (100 ks) – sada pro třídu 299 Kč
030m192 Krokovací pás 539 Kč
030m25 Geodeska 119 Kč

1.–5. ročník – MATEMATIKA SE ČTYŘLÍSTKEM
030mč01 Matematika se Čtyřlístkem 1. r. – pracovní učebnice 1/1 89 Kč
030mč6729 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní učebnice 1/2 – vyjde 2021 99 Kč
030mč02 – pracovní učebnice 1/2 89 Kč
030mč6736 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní učebnice 1/2 – vyjde 2021 99 Kč
030mč04 – sada Číslice 89 Kč
030mč05 – sada Geometrické tvary 89 Kč
030mč06 – sada Peníze 89 Kč
030mč03 – příručka učitele 399 Kč
030mč06i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více setů pracovních učebnic nebo pracovních hybridních učebnic.

030mč11 Matematika se Čtyřlístkem 2. r. – učebnice 129 Kč
030mč12 – pracovní sešit 2/1 55 Kč
030mč13 – pracovní sešit 2/2 55 Kč
030mč14 – příručka učitele 399 Kč
030mč17 – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030mč21 Matematika se Čtyřlístkem 3. r. – učebnice 129 Kč
030mč22 – pracovní sešit 3/1 55 Kč
030mč23 – pracovní sešit 3/2 55 Kč
030mč24 – příručka učitele 499 Kč
030mč27 – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030mč31 Matematika se Čtyřlístkem 4. r. – učebnice 129 Kč
030mč32 – pracovní sešit 4/1 55 Kč
030mč33 – pracovní sešit 4/2 55 Kč
030mč34 – příručka učitele 499 Kč
030mč37 – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030mč41  Matematika se Čtyřlístkem 5. r. – učebnice 129 Kč
030mč42 – pracovní sešit 5/1 55 Kč
030mč6743 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit 5/1 – vyjde 2021 59 Kč
030mč43 – pracovní sešit 5/2 55 Kč
030mč6750 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit 5/2 – vyjde 2021 59 Kč
030mč44 – příručka učitele 499 Kč
030mč47 – IA učebnice – školní mulitilicnce 5 990 Kč

SPECIÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ POTŘEBY
030mč011 Matematika se Čtyřlístkem 1. r. – pracovní učebnice 1/1 – SVP 399 Kč
030mč022 – pracovní učebnice 1/2 – SVP 399 Kč
030K129 Procvičovací karty na celý školní rok 1 – sada karet (ČJ,M,Prv)–SVP 149 Kč

H–MAT, o.p.s. (Hejného metoda) – 1. stupeň

030MH15 Matematika 1. r. – 1. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH16 – 2. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH17 – 3. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH50 – pracovní gradované karty 1. ročník 115 Kč



39

030MH18 – příručka učitele 385 Kč

030MH21 Matematika 2. r. – 1. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH22 – 2. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH23 – 3. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH51 – pracovní gradované karty 2. ročník 115 Kč
030MH24 – příručka učitele 385 Kč

030MH35 NOVINKA! Matematika 3. r. – učebnice 119 Kč
030MH36 NOVINKA! – 1. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH37 NOVINKA! – 2. díl – pracovní učebnice 63 Kč
030MH38 NOVINKA! – příručka učitele 385 Kč

TAKTIK

075m11 Hravá matematika 1 – přepracované vydání – pracovní učebnice 1.díl 69 Kč
075m12 – přepracované vydání – pracovní učebnice 2.díl 69 Kč
075m13 – přepracované vydání – pracovní učebnice 3.díl 69 Kč
075m10 – metodická příručka 199 Kč

075m01 Hravý početník 1 – pracovní sešit 39 Kč
075m17 Barevné příklady 1 69 Kč

075m21 Hravá matematika 2 – přepracované vydání – pracovní učebnice 1.díl 89 Kč
075m22 – přepracované vydání – pracovní učebnice 2.díl 89 Kč
075m25 – metodická příručka 199 Kč

075m23 Hravý početník 2 – pracovní sešit – 1. díl 39 Kč
075m24 – pracovní sešit – 2. díl 39 Kč
075m27 Barevné příklady 2 69 Kč

075m31 Hravá matematika 3 – učebnice 1. díl 79 Kč
075m32 – učebnice 2. díl 79 Kč
075m30 – pracovní sešit 1. díl 69 Kč
075m33 – pracovní sešit 2. díl 69 Kč

075m34 Hravý početník 3 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m35 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč
075m37 Barevné příklady 3 69 Kč

075m039 Hravá matematika 4 – učebnice 1. díl 79 Kč
075m040 – učebnice 2. díl 79 Kč
075m041 – pracovní sešit 1. díl 69 Kč
075m042 – pracovní sešit 2. díl 69 Kč

075m43 Hravý početník 4 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m44 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč
075m47 Barevné příklady 4 69 Kč

075m053 Hravá matematika 5 – učebnice 1. díl 79 Kč
075m054 – učebnice 2. díl 79 Kč
075m051 – pracovní sešit 1. díl 69 Kč
075m052 – pracovní sešit 2. díl 69 Kč

075m53 Hravý početník 5 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m54 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Speciální pedagogika
BLUG

011051 Rozumíš mi? – logopedická cvičení a hry 169 Kč

TOBIÁŠ

SPECIFICKÉ PORUCHY UČENÍ
032004 Shody a rozdíly – pracovní listy 170 Kč



40

UČEBNICE 2021/2022

032003 Připravujeme se do školy – pracovní sešit 120 Kč
032005 Pozornost – cvičení na posilování koncentrace 170 Kč
032007 Čáry máry I – pracovní sešit pro rozvoj grafomotoriky 70 Kč
032018 Čáry máry II – pracovní sešit pro rozvoj grafomotoriky 70 Kč
032055 Sluchové vnímání 150 Kč
032021 Pavučinka – Sluchové vnímání – zvuk. soubory 500 Kč
032050 Jak se učí chlapci a jak děvčata 90 Kč
032020 Dyskalkulie – CD 400 Kč
0322028 NOVINKA! Áďa a Tim objev padáku aneb neboj se ptát proč...! 200 Kč

ČESKÝ JAZYK
032008 Český jazyk 2. r. – učebnice 200 Kč
032024 – pracovní sešit 1. díl 90 Kč
032053 – pracovní sešit 2. díl 90 Kč

0321724 Český jazyk 3. r. – učebnice 200 Kč
0321731 – pracovní sešit 1. díl 90 Kč
0321748 – pracovní sešit 2. díl 90 Kč

0321854 Český jazyk 4. r. – učebnice 200 Kč
0321861 – pracovní sešit 1. díl 90 Kč
0321878 – pracovní sešit 2. díl 90 Kč

0321991 NOVINKA! Český jazyk 5. r. – učebnice 200 Kč
0322004 NOVINKA! – pracovní sešit 1. díl 90 Kč
0322011 NOVINKA! – pracovní sešit 2. díl 90 Kč

032039/1 Český jazyk 6. r. – učebnice – brožovaná 160 Kč
032040 – pracovní sešit 80 Kč

032041/1 Český jazyk 7. r. – učebnice – brožovaná 160 Kč
032042 – pracovní sešit 80 Kč

032043/1 Český jazyk 8. r. – učebnice – brožovaná 160 Kč
032044 – pracovní sešit 80 Kč

032045 Český jazyk 9. r. – učebnice – brožovaná 160 Kč
032046  – pracovní sešit 100 Kč

032009 PS pro nápravu vývojových poruch učení v ČJ I 110 Kč
032010 PS pro nápravu vývojových poruch učení v ČJ II 100 Kč
032054 Pravopisné křižovatky – Vyjmenovaná slova 70 Kč
032055 – Stavba slova, slova příbuzná 100 Kč
032058 – Přídavná jména 70 Kč
0321908 – Pravopis 1 70 Kč
0321915 – Pravopis 2 70 Kč
032029 Zatracená čeština – metodická příručka pro 1. i 2. stupeň ZŠ 220 Kč
032057 – IA učebnice 1. stupeň ZŠ (1–10 licencí) 1 500 Kč
032057/1 – IA učebnice pro 1. i 2. stupeň ZŠ (1–10 licencí) 2 500 Kč
032028 Tvořivý sloh vážně i nevážně – CD 160 Kč

ČTENÍ
032011 Dyslektická čítanka pro 1.–2. r. 150 Kč
032012 Dyslektická čítanka pro 2.–3. r. 150 Kč
032013 Dyslektická čítanka pro 4.–5. r. 150 Kč
032014 Dyslektická čítanka pro 6.–7. r. 150 Kč
032015 Dyslektická čítanka pro 8.–9. r. 150 Kč
032016 Čtenářské tabulky 260 Kč

ANGLIČTINA
032a11 Angličtina 1 – učebnice 220 Kč
032a12 – metodika na CD 120 Kč
032a14 – zvukové CD 160 Kč
032a21  Angličtina 2 – učebnice 220 Kč
032a22 – metodika na CD 120 Kč
032a234 – zvukové CD 160 Kč
032a32 Angličtina 3 – metodika na CD 120 Kč
032a33 – zvukové CD 160 Kč



41

FRAUS

030č100 GM – SVP Začínáme číst a psát – SVP 399 Kč
030č111 GM – SVP Už čteme a píšeme sami – SVP 399 Kč
030č122 GM – SVP Uvolňovací cviky – SVP 129 Kč
030č133 GM – SVP Písanka 1 – SVP – vázané písmo 49 Kč
030č144 GM – SVP Písanka 2 – SVP – vázané písmo 49 Kč
030č155 GM – SVP Písanka 3 – SVP – vázané písmo 49 Kč
030č254 GM – SVP Klárka hezky povídá – publikace logopedických cvičení 199 Kč

030mč011 SVP Matematika se Čtyřlístkem 1. r. – pracovní učebnice 1/1 – SVP 399 Kč
030mč022 SVP – pracovní učebnice 1/2 – SVP 399 Kč

030K129 SVP Procvičovací karty na celý školní rok 1 – sada karet (ČJ,M,Prv)–SVP 149 Kč
Jsme schopni zajistit i jiné tituly speciální pedagogiky od dalších nakladatelů (Parta, Septima, DYS centrum, Portál atd.).

Český jazyk a literatura 2. stupeň
SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0047701 Hošnová Český jazyk 6. r. – učebnice 154 Kč
0047711/2 Hošnová – pracovní sešit 89 Kč
0047731 Hošnová – metodická příručka – PDF zdarma
0045810 NOVINKA! Čítanka 6. r. – NOVÁ 154 Kč

0048191 Hošnová Český jazyk 7. r. – učebnice 156 Kč
0048201 Hošnová – pracovní sešit 89 Kč
0048211 Hošnová – metodická příručka – PDF zdarma
0045811 NOVINKA! Čítanka 7. r. – NOVÁ 154 Kč

0049001 Hošnová Český jazyk 8. r. – učebnice 156 Kč
0049011/2 Hošnová – pracovní sešit 89 Kč
0049021 Hošnová – metodická příručka 165 Kč
0045869 NOVINKA! Čítanka 8. r. – NOVÁ 154 Kč

0049401 Hošnová Český jazyk 9. r. – učebnice 156 Kč
0049411 Hošnová – pracovní sešit 89 Kč
0049421 Hošnová – metodická příručka 165 Kč
0045870 NOVINKA! Čítanka 9. r. – NOVÁ 154 Kč
0048711/2 Soukal Literární výchova pro 2. stupeň 154 Kč

MLUVNICE A PŘÍRUČKY K PROCVIČOVÁNÍ
0040431/2 Cvičení z pravopisu pro větší školáky 129 Kč
0042411 Opakujeme si český jazyk II 140 Kč
0043601 Slohová cvičení pro 2. stupeň ZŠ 107 Kč
0042461 Tajemství slov 178 Kč
0042631/3 Slovník cizích slov 443 Kč
0042391  Základní mluvnice českého jazyka 174 Kč
0047971 Hrátky s češtinou 167 Kč
0047591 Netradiční testové úlohy z českého jazyka 145 Kč

FRAUS

NOVÁ GENERACE
030508 nová generace Český jazyk 6. r. – učebnice 179 Kč
0306910 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 179 Kč
030509 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 89 Kč
030504 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030508i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030466 Český jazyk s nadhledem 6. r. – pracovní sešit 2v1 99 Kč
030466i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
030506/1 nová generace Čítanka 6. r. – učebnice 199 Kč
0306958 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 199 Kč
030507/1 nová generace – příručka učitele 559 Kč
030506/1i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 990 Kč
0305937 Čítanka s nadhledem 6. až 7. r. – pracovní sešit 99 Kč
0305937i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
030505/1 nová generace Český jazyk/Čítanka 6. r. – CD 599 Kč



42

UČEBNICE 2021/2022

030517 nová generace Český jazyk 7. r. – učebnice 179 Kč
0306927 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 179 Kč
030518 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 89 Kč
030513 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030517i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030473 Český jazyk s nadhledem 7. r. – pracovní sešit 99 Kč
030473i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
030515/1 nová generace Čítanka 7. r. – učebnice 199 Kč
030516/1 nová generace – příručka učitele 559 Kč
030515/1i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 990 Kč
0305937 Čítanka s nadhledem 6. až 7. r. – pracovní sešit 99 Kč
0305937i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
030514/1 nová generace Český jazyk/Čítanka 7. r. – CD 599 Kč

030č951 Školní výpravy do krajiny češtiny – metodická příručka 349 Kč

030527 nová generace Český jazyk 8. r. – učebnice 179 Kč
0306934 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 179 Kč
030522 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 89 Kč
030531 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030527i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
0304480 Český jazyk s nadhledem 8. r. – pracovní sešit 2v1 99 Kč
0304480i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
0303902 nová generace Čítanka 8. r. – učebnice 199 Kč
0306965 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 199 Kč
0303919 nová generace – příručka učitele 659 Kč
0303902i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 1 990 Kč
0305944 NOVINKA! Čítanka s nadhledem 8. až 9. r. – pracovní sešit 99 Kč
0305944i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
0301115 nová generace Český jazyk/Čítanka 8. r. – CD 599 Kč

030528/1 nová generace Český jazyk 9. r. – učebnice 179 Kč
0306941 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 179 Kč
030529/1 nová generace – pracovní sešit 2v1 89 Kč
030530/1 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030528/1i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030497 Český jazyk s nadhledem 9. r. – pracovní sešit 99 Kč
030497i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
0305197 NOVINKA! Čítanka 9. r. – učebnice 199 Kč
0306972 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 199 Kč
0305203 NOVINKA! – příručka učitele 559 Kč
0305197i NOVINKA! – IA učebnice – školní multilicence 1 990 Kč
0305944 NOVINKA! Čítanka s nadhledem 8. až 9. r. – pracovní sešit 99 Kč
0305944i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
0301118 NOVINKA! Český jazyk/Čítanka 9. r. – CD 599 Kč

030500 K přijímačkám s nadhledem – český jazyk a literatura 9. r. 249 Kč

030č951 Školní výpravy do krajiny češtiny – metodická příručka 349 Kč
Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

Tištěný pracovní hybridní sešit + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů.

PŮVODNÍ ŘADA
030506 původní řada Čítanka 6. r. – učebnice 199 Kč
030507 původní řada – příručka učitele 559 Kč

030515 původní řada Čítanka 7. r. – učebnice 199 Kč
030516 původní řada – příručka učitele 559 Kč

030524 původní řada Čítanka 8. r. – učebnice 199 Kč
030525 původní řada – příručka učitele 559 Kč

030533 původní řada Čítanka 9. r. – učebnice 199 Kč
030534 původní řada – příručka učitele 559 Kč

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
030896 Cvičebnice výslovnosti čestiny nejen pro školní výuku 299 Kč
030536 Ilustrovaný školní slovník českého jazyka (4.–9. r.) 299 Kč



43

FORTUNA

0011112 Pravidla českého pravopisu – brožované vydání 150 Kč
001294 Pravidla českého pravopisu – vázané vydání 250 Kč
001450/3 Vyjmenovaná slova – cvičebnice 88 Kč
001429/3 Český jazyk – Přehled učiva ZŠ – cvičebnice 155 Kč
0011398 Písemné jazykové prověrky z češtiny pro 2. stupeň ZŠ 166 Kč
0011465 Písemné prověrky z větné stavby pro 2. st. ZŠ ve dvou variantách 155 Kč
0011375 Chvilky s pravopisem – cvičebnice 133 Kč
0011281 Testové úlohy nejen pro deváťáky – český jazyk 122 Kč
0011284 Testové úlohy nejen pro deváťáky – studijní dovednosti 122 Kč
001265 Jazykové hry 122 Kč
001919/2 Sloh pro 6.–9. r. ZŠ a SŠ 133 Kč

001762/3 Čítanka 6. r. 126 Kč
001763/2 Čítanka 7. r. 126 Kč
001764 Čítanka 8. r. 126 Kč
001760 Čítanka 9. r. 126 Kč

0011094 Literární výchova pro 6.–7. r. 120 Kč
001757 Literární výchova pro 6.–9. r. 97 Kč
001938  Literární výchova 8. r. – Úvod do světa literatury I 108 Kč
001939 Literární výchova 8. r. – Úvod do světa literatury II 110 Kč
001256/4 Literární výchova 9. r. – Výpravy do světa literatury I 128 Kč
001921 Literární výchova 9. r. – Výpravy do světa literatury II 110 Kč
0011009 Trocha (literární) teorie 110 Kč

ALTER

003104 Český jazyk 6. r. – 1. díl – Učivo o jazyce – Máme rádi češtinu 92 Kč
0031104 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003636 – e-KLÍČ – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč
003910 – 2. díl – Komunikační a slohová výchova 60 Kč
0031910 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003911 – 3. díl – Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení – prac. sešit 59 Kč
0031911 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003976 – klíč s výsledky úloh k pracovnímu sešitu 63 Kč
003132 Pravopisné pětiminutovky 6. r. 58 Kč
003786 Přehledy ČJ 3.–5. r. a úvod do 6. r. 53 Kč
0031786 – elektronická multilicence – 18 měsíců 230 Kč
003913 Čítanka 6. r. – měkká vazba 35 Kč
003914 – tvrdá vazba 35 Kč
0031913 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003915 Literární výchova k Čítance 6. r. 30 Kč
0031915 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč

003105 Český jazyk 7. r. – 1. díl – Učivo o jazyce – Máme rádi češtinu 92 Kč
0031105 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003637 – e-KLÍČ – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč
003917 – 2. díl – Komunikační a slohová výchova 60 Kč
0031917 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003918 – 3. díl – Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení – prac. sešit 63 Kč
0031918 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003977 – klíč s výsledky úloh k pracovnímu sešitu 83 Kč
003133 Pravopisné pětiminutovky 7. r. 58 Kč
003919 Čítanka 7. r. – měkká vazba 142 Kč
0031919 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003921 Literární výchova k Čítance 7. r. 66 Kč
0031921 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč

003106 Český jazyk 8. r. – 1. díl – Učivo o jazyce – Máme rádi češtinu 92 Kč
0031106 – elektronická multilicence –18 měsíců 150 Kč
003638 – eKLÍČ – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč
003937 – 2. díl – Komunikační a slohová výchova 61 Kč
0031937 – elektronická multilicence 150 Kč
003938 – 3. díl – Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení – prac. sešit 61 Kč
0031938 – elektronická multilicence –18 měsíců 150 Kč
003978 – klíč s výsledky úloh k pracovnímu sešitu 87 Kč
003134 Pravopisné pětiminutovky 8. r. 58 Kč



44

UČEBNICE 2021/2022

003939 Čítanka 8. r. – měkká vazba 147 Kč
0031939 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003941 Literární výchova k Čítance 8. r. 66 Kč
0031941 – elektronická multilicence –18 měsíců 150 Kč
0031649 – e-KLÍČ – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč

003107 Český jazyk 9. r. – 1. díl – Učivo o jazyce – Máme rádi češtinu 92 Kč
0031107 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003639 – e-KLÍČ – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč
003944  – 2. díl – Komunikační a slohová výchova 64 Kč
0031944 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003945 – 3. díl – Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení – prac. sešit 63 Kč
0031945 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003979 – klíč s výsledky úloh k pracovnímu sešitu 83 Kč
003135 Pravopisné pětiminutovky 9. r. 58 Kč
003946 Čítanka 9. r. – měkká vazba 155 Kč
0031946 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003948 Literární výchova k Čítance 9. r. 58 Kč
0031948 – elektronická multilicence – 18 měsíců 150 Kč
003650 – e-KLÍČ – elektronická verze – 18 měsíců 50 Kč

003998 Přehledy ČJ pro žáky a studenty (2. stupeň ZŠ, nižší stupeň gymnázií) 95 Kč
0031998 – elektronická multilicence – 18 měsíců 290 Kč
0032965 CD Pravopis snadno a rychle – jednouživatelská verze 150 Kč
0033965 – multilicence 500 Kč
0032966 CD Poznáváme slovní druhy – jednouživatelská verze 150 Kč
0033966 – multilicence 500 Kč
0032967 CD Věta a větné členy – jednouživatelská verze 150 Kč
0033967 – multilicence 500 Kč
0032968 CD Jazykové rozbory – jednouživatelská verze 150 Kč
0033968 – multilicence 500 Kč
0032969 CD Jazykové testy – jednouživatelská verze 150 Kč
0033969 – multilicence 500 Kč

003893 Příručka k učebnicím ČJ a literatury pro 2. stupeň ZŠ a VG zdarma

PRODOS

0086010 Český jazyk 6. r. – učebnice 82 Kč
0086050 – příručka pro učitele 53 Kč
0086015 Čítanka 6. r. – učebnice 171 Kč
0086016 – pracovní sešit 42 Kč
0086090 – příručka pro učitele 60 Kč
0085817 NOVINKA ! Umím češtinu? Literatura 5.–9. ročník 50 Kč

0087010 Český jazyk 7. r. – učebnice 82 Kč
0087050 – příručka pro učitele 53 Kč
0087015 Čítanka 7. r. – učebnice 171 Kč
0087016 – pracovní sešit 42 Kč
0087090 – příručka pro učitele 60 Kč
0087811 Umím češtinu? Pravopis 7. r. 50 Kč
0087812 Umím češtinu? Slovotvorba a slovní zásoba 7. r. 50 Kč
0087813 Umím češtinu? Tvarosloví 7. r. 50 Kč
0087814 NOVINKA! Umím češtinu? Větná vazba 7. r. 50 Kč
0087815 NOVINKA! Umím češtinu? Sloh 7. r. 50 Kč
0087816 NOVINKA! Umím češtinu? Porozumění textu 7. r. 50 Kč
0087890 NOVINKA! Umím češtinu? 60 testů pro přijímačky 7. r. 288 Kč
0085817 NOVINKA! Umím češtinu? Literatura 5.–9. ročník 50 Kč

0088010 Český jazyk 8. r. – učebnice 82 Kč
0088060 – příručka pro učitele 53 Kč
0088015 Čítanka 8. r. – učebnice 171 Kč
0088016 – pracovní sešit 42 Kč
0088110 – příručka pro učitele 73 Kč
0089890 NOVINKA! Umím češtinu? 60 testů pro přijímačky 8. r. 288 Kč
0085817 NOVINKA! Umím češtinu? Literatura 5.–9. ročník 50 Kč

0089010 Český jazyk 9. r. – učebnice 82 Kč
0089060 – příručka pro učitele 53 Kč



45

0089015 Čítanka 9. r. – učebnice 183 Kč
0089016 – pracovní sešit 60 Kč
0089110 – příručka pro učitele 73 Kč
0089811 Umím češtinu? Pravopis 9. r. 50 Kč
0089812 Umím češtinu? Slovotvorba a slovní zásoba 9. r. 50 Kč
0089813 Umím češtinu? Tvarosloví 9. r. 50 Kč
0089814 NOVINKA! Umím češtinu? Větná stavba 9. r. 50 Kč
0089815 NOVINKA! Umím češtinu? Sloh 9. r. 50 Kč
0089816 NOVINKA! Umím češtinu? Porozumění textu 9. r. 50 Kč
0085817 NOVINKA! Umím češtinu? Literatura 5.–9. ročník 50 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007655 Český jazyk 6. r. – učebnice 159 Kč
007656 – pracovní sešit – 1. díl 47 Kč
007657 – pracovní sešit – 2. díl 47 Kč
0076551 MIUč+ Český jazyk 6. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0076553 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0076554 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007655T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007650  Opakujeme češtinu v 6. r. – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
007660  – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
007672 Čítanka 6. r. – NOVĚ 169 Kč

007755 Český jazyk 7. r. – učebnice 159 Kč
007756 – pracovní sešit – 1. díl 47 Kč
007757 – pracovní sešit – 2. díl 47 Kč
0077551 MIUč+ Český jazyk 7. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0077553 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0077554 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007755T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007750 Opakujeme češtinu v 7. r. – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
007760 – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
007771 Čítanka 7. r. 169 Kč

007855 Český jazyk 8. r. – učebnice 159 Kč
007856 – pracovní sešit – 1. díl 47 Kč
007857 NOVINKA! – pracovní sešit – 2. díl 47 Kč
0078551 MIUč+ Český jazyk 8. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0078553 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0078554 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007855T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007850 Opakujeme češtinu v 8. r. – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
007860 – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
007871 Čítanka 8. r. 169 Kč

007955 Český jazyk 9. r. – učebnice 159 Kč
007956 NOVINKA! – pracovní sešit – 1. díl 47 Kč
007957 NOVINKA! – pracovní sešit – 2. díl 47 Kč
0079551 NOVINKA! MIUč+ Český jazyk 8. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0079553 NOVINKA! – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0079554 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007955T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007950 Opakujeme češtinu v 9. r. – pracovní sešit – 1. díl 44 Kč
007960 – pracovní sešit – 2. díl 44 Kč
007971 Čítanka 9. r. 169 Kč

007553 Psaní předpon a předložek 33 Kč
007681 Procvičujeme psaní velkých písmen 44 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z6650 Český jazyk 6. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 159 Kč
z66501 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z6660 Procvičujeme češtinu v 6. r. – Čtení s porozuměním – pracovní sešit 80 Kč
z66601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z671 Čítanka 6. r. – Čtení s porozuměním – pevná vazba 169 Kč

z7750 Český jazyk 7. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 159 Kč



46

UČEBNICE 2021/2022

z77501 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z7760 Procvičujeme češtinu v 7. r. – Čtení s porozuměním – pracovní sešit 80 Kč
z77601 PŘIPRAVUJE SE – Uč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z7765 Čítanka 7. r. – Čtení s porozuměním – pevná vazba 169 Kč

z8850 Český jazyk 8. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 159 Kč
z88501 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z8860 Procvičujeme češtinu v 8. r. – Čtení s porozuměním – pracovní sešit 80 Kč
z88601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z8865 Čítanka 8. r. – Čtení s porozuměním – pevná vazba 169 Kč

z9950 Český jazyk 9. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 159 Kč
z99501 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z9960 Procvičujeme češtinu v 9. r. – Čtení s porozuměním – pracovní sešit 80 Kč
z99601 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč
z9965 Čítanka 9. r. – Čtení s porozuměním – pevná vazba 169 Kč

z003 Zvládáš českou mluvnici? (8.–9. r.) 20 Kč
z9961 NOVINKA! Příprava na přijímací zkoušky na střední školy Český jazyk 150 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

ACADEMIA

0614467 Slovník spisovné češtiny pro školy a veřejnost – brožovaná vazba 195 Kč
061153 Nový Akademický slovník cizích slov – brožovaná vazba 220 Kč

TAKTIK

075č05 Hravá čeština 6 – učebnice 169 Kč
075č06 Hravá čeština 6 – pracovní sešit 95 Kč
075č02 Český jazyk v pohodě 6 – pracovní sešit 99 Kč
075č54 Hravá čítanka 6 179 Kč
075č61 Hravý sloh 6 – pracovní sešit 79 Kč
075č59 Procvičování pravopisu pro 6. ročník 59 Kč

075L060 Hravá literatura 6 – učebnice 79 Kč
075L061 Hravá literatura 6 – pracovní sešit 95 Kč
075č56 Můj čtenářský deník pro 2. stupeň 69 Kč

075č04 Hravá čeština 7 – učebnice 169 Kč
075č07 Hravá čeština 7 – pracovní sešit 95 Kč
075č03 Český jazyk v pohodě 7 – pracovní sešit 99 Kč
075č71 Hravý sloh 7 – pracovní sešit 79 Kč
075č60 Procvičování pravopisu pro 7. ročník 59 Kč

075L070 Hravá literatura 7 – učebnice 79 Kč
075L071 Hravá literatura 7 – pracovní sešit 95 Kč
075č56 Můj čtenářský deník pro 2. stupeň

075č11 Hravá čeština 8 – učebnice 169 Kč
075č08 Hravá čeština 8 – pracovní sešit 95 Kč
075č37 Český jazyk v pohodě 8 – pracovní sešit 99 Kč
075č62 Procvičování pravopisu pro 8. ročník 59 Kč

075L080 Hravá literatura 8 – učebnice 79 Kč
075L081 Hravá literatura 8 – pracovní sešit 95 Kč
075č56 Můj čtenářský deník pro 2. stupeň

075č13 Hravá čeština 9 – učebnice 169 Kč
075č09 Hravá čeština 9 – pracovní sešit 95 Kč
075č38 Český jazyk v pohodě 9 – pracovní sešit 99 Kč

075L090 Hravá literatura 9 – učebnice 79 Kč
075L091 Hravá literatura 9 – pracovní sešit 95 Kč
075č56 Můj čtenářský deník pro 2. stupeň
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz



47

Matematika 2. stupeň
NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007622 nová řada Matematika 6. r. – Desetinná čísla – učebnice 69 Kč
007623 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0076221 nová řada MIUč+ Matematika 6. r. – Desetinná čísla – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0076223 nová řada – školní multilicence na 1 šk. rok 490 Kč
0076224 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007622T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007624 nová řada Matematika 6. r. – Kladná a záporná čísla – učebnice 69 Kč
007625 nová řada – pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Matematika 6. r. – Kladná a záporná čísla
0076241 nová řada – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0076243 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0076244 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007624T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007626 nová řada Matematika 6. r. – Dělitelnost – učebnice 69 Kč
007627 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0076261 nová řada MIUč+ Matematika 6. r. – Dělitelnost – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0076263 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0076264 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007626T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007628 nová řada Matematika 6. r. – Základy geometrie – učebnice 69 Kč
007629 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0076281 nová řada MIUč+ Matematika 6. r. – Základy geometrie – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0076283 nová řada – školní multilicence na 1 šk. rok 490 Kč
0076284 nová řada – žákovská licence na 1 šk. rok 49 Kč
007628T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč
007S42 nová řada Sešit na rýsování 420+ (bílé listy) 13 Kč

007722 nová řada Matematika 7. r. – Shodnost geom. útvarů, souměrnosti – učebnice 69 Kč
007723 nová řada – pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Matematika 7. r. – Shodnost geom. útvarů, souměrnosti
0077221 nová řada – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0077223 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0077224 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007722T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007724 nová řada Matematika 7. r. – Zlomky, poměr – učebnice 69 Kč
007725 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0077241 nová řada MIUč+ Matematika 7. r. – Zlomky, poměr – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0077243 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0077244 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007724T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007726 nová řada Matematika 7. r. – Procenta, trojčlenka – učebnice 69 Kč
007727 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
007261 nová řada MIUč+ Matematika 7. r. – Procenta, trojčlenka – šk. multilicence neomezená 2 490 Kč
007263 nová řada – šk. multilicence na 1 šk. rok 490 Kč
007264 nová řada – žák. licence na 1 šk. rok 49 Kč
007726T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007728 nová řada Matematika 7. r. – Rovinné útvary – učebnice 69 Kč
007729 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0077281 nová řada MIUč+ Matematika 7. r. – Rovinné útvary – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0077283 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0077284 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007726T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007822 nová řada Matematika 8. r. – Výrazy a rovnice 1 – učebnice 69 Kč
007823 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0078221 nová řada MIUč+ Matematika 8. r. – Výrazy a rovnice 1 – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0078223 nová řada – školní multilicence na 1 šk. rok 490 Kč
0078224 nová řada – žákovská licence na 1 šk. rok 49 Kč



48

UČEBNICE 2021/2022

007822T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007824 nová řada Matematika 8. r. – Hranoly a válce – učebnice 69 Kč
007825 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0078241 nová řada MIUč+ Matematika 8. r. – Hranoly a válce – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0078243 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0078244 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007824T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007826 nová řada Matematika 8. r. – Konstrukční úlohy – učebnice 69 Kč
007827 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0078261 nová řada MIUč+ Matematika 8. r. – Konstrukční úlohy – šk. multilicence neomezená 2 490 Kč
0078263 nová řada – školní multilicence na 1 šk. rok 490 Kč
0078264 nová řada – žákovská licence na 1 šk. rok 49 Kč
007826T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007828 nová řada Matematika 8. r. – Výrazy a rovnice 2 – učebnice 69 Kč
007829 nová řada – pracovní sešit 54 Kč
0078281 nová řada MIUč+ Matematika 8. r. – Výrazy a rovnice 2 – šk. multilicence neomezená 2 490 Kč
0078283 nová řada – školní multilicence na 1 šk. rok 490 Kč
0078284 nová řada – žákovská licence na 1 šk. rok 49 Kč
007828T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007922 nová řada Matematika 9. r. – Práce s daty, úměrnosti a funkce – učebnice 69 Kč
007923 nová řada – pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Matematika 9. r. – Práce s daty, úměrnosti a funkce
0079221 nová řada – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0079223 nová řada – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0079224 nová řada – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007828T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007924 nová řada Matematika 9. r. – Podobnost a funkce úhlu – učebnice 69 Kč
007925 nová řada – pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Matematika 9. r. – Podobnost a funkce úhlu
0079241 NOVINKA! – školní multilicence neomezená 2 490 Kč
0079243 NOVINKA! – školní multilicence na 1 školní rok 490 Kč
0079244 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007924T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 290 Kč

007926 NOVINKA! Matematika 9. r. – Jehlany, kužele a válce – učebnice 69 Kč
007927 NOVINKA! – pracovní sešit 54 Kč

MIUč+ Matematika 9. r. – Jehlany, kužele a válce 
0079261 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence neomezená – vyjde 2021 2 490 Kč
0079263 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence na 1 školní rok – vyjde 2021 490 Kč
0079264 PŘIPRAVUJE SE – žákovská licence na 1 školní rok – vyjde 2021 49 Kč
007926T PŘIPRAVUJE SE – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok – vyjde 2021 290 Kč

007928 PŘIPRAVUJE SE Matematika 9. r. – Finanční matematika – učebnice – vyjde 2021 64 Kč
007929 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit – vyjde 2021 54 Kč

MIUč+ Matematika 9. r. – Finanční matematika
0079281 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence neomezená – vyjde 2021 2 490 Kč
0079283 PŘIPRAVUJE SE – školní multilicence na 1 školní rok – vyjde 2021 490 Kč
0079284 PŘIPRAVUJE SE – žákovská licence na 1 školní rok – vyjde 2021 49 Kč
007928T PŘIPRAVUJE SE – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok – vyjde 2021 290 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z610 původní řada Aritmetika 6. r. – učebnice 69 Kč
z612 původní řada – pracovní sešit (Deset. čísla, dělitelnost) 35 Kč
z620 původní řada Geometrie 6. r. – učebnice 69 Kč
z613 původní řada – pracovní sešit 35 Kč
z610201 původní řada IUČ – Aritmetika 6 + Geometrie 6 – časově neomezená licence k učebnicím 1 900 Kč
z602 původní řada Metodika činnostního učení 6. r. 53 Kč
z611 původní řada Počtářské chvilky 6. r. – pracovní sešit 32 Kč
z616 původní řada Vyzkoušej svůj důvtip 6. r. – pracovní sešit 30 Kč

z710 původní řada Aritmetika 7. r. – učebnice 69 Kč
z712 původní řada – pracovní sešit 35 Kč



49

z720 původní řada Geometrie 7. r. – učebnice 69 Kč
z713 původní řada – pracovní sešit 32 Kč
z710201 PŘIPRAVUJE SE IUČ – Aritmetika 7 + Geometrie 7 – časově neomezená licence k učebnicím 1 900 Kč
z711 původní řada Počtářské chvilky 7. r. – pracovní sešit 32 Kč
z715 původní řada Jak počítat s procenty 7. r. – pracovní sešit 32 Kč

z810 původní řada Algebra 8. r. – učebnice 69 Kč
z812 původní řada – pracovní sešit (Rovnice a slovní úlohy) 35 Kč
z820 původní řada Geometrie 8. r. – učebnice 69 Kč
z813 původní řada – pracovní sešit 35 Kč
z811 původní řada Počtářské chvilky 8. r. – pracovní sešit 32 Kč

z910 původní řada Algebra 9. r. – učebnice 69 Kč
z912 původní řada – pracovní sešit (Rovnice a slovní úlohy) 35 Kč
z920 původní řada Geometrie 9. r. – učebnice 69 Kč
z913 původní řada – pracovní sešit 35 Kč
z911 původní řada Chvilky s algebrou 9. r. – pracovní sešit 35 Kč
z914 původní řada Jak řešit matematické problémy 50 Kč

z9921 NOVINKA! Příprava na přijímací zkoušky na střední školy Matematika 150 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0048051 Matematika 6. r. – Aritmetika – učebnice 127 Kč
0048291/2 – pracovní sešit 89 Kč
0048061 – Geometrie – učebnice 127 Kč
0048301/2 – pracovní sešit 89 Kč
0049811 Trejbal Sbírka úloh z matematiky 6. r. 109 Kč

0048401 Matematika 7. r. – Aritmetika – učebnice 127 Kč
0048411/2 – pracovní sešit 89 Kč
0048421 – Geometrie – učebnice 122 Kč
0048431/2 – pracovní sešit 89 Kč
0049821 Trejbal Sbírka úloh z matematiky 7. r. 165 Kč

0049071 Matematika 8. r. – Algebra – učebnice 127 Kč
0049081 – pracovní sešit 89 Kč
0049091 – Geometrie – učebnice 127 Kč
0049111 – pracovní sešit 89 Kč
0049831 Trejbal Sbírka úloh z matematiky 8. r. 165 Kč

0049541 Matematika 9. r. – Algebra – učebnice 140 Kč
0049551 – pracovní sešit 89 Kč
0049561 – Geometrie – učebnice 127 Kč
0049571 – pracovní sešit 89 Kč
0049841 Trejbal Sbírka úloh z matematiky 9. r. 165 Kč

0047491 Kučinová Matematická cvičení pro 6.–9. r. ZŠ s diferencovaným zadáním 116 Kč
0049391 Řepíková Přehled matematiky pro ZŠ – 2. stupeň 174 Kč
0046431 Přijímací zkoušky na SŠ – Matematika – testy 154 Kč

FRAUS

PŮVODNÍ ŘADA
030610 Matematika 6. r. – Aritmetika – učebnice 149 Kč
030611 – pracovní sešit 79 Kč
030615 – Geometrie – učebnice 149 Kč
030616 – pracovní sešit 79 Kč
030617 – Aritmetika/geometrie – příručka pro učitele 499 Kč
030618i – IA učebnice – šk. multilicence 7 990 Kč
030787 Matematika s nadhledem 6. r. – pracovní sešit 139 Kč
030787i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030620 Matematika 7. r. – Aritmetika – učebnice 149 Kč
030621 – pracovní sešit 79 Kč
030625 – Geometrie – učebnice 149 Kč
030626 – pracovní sešit 79 Kč
030628i – IA učebnice – šk. multilicence 7 990 Kč
030794 Matematika s nadhledem 7. r. – pracovní sešit 139 Kč



50

UČEBNICE 2021/2022

030794i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
030630 Matematika 8. r. – Aritmetika – učebnice 149 Kč
030631 – pracovní sešit 79 Kč
030632 – Geometrie – učebnice 149 Kč
030633 – pracovní sešit 79 Kč
030635i  – IA učebnice – šk. multilicence 7 990 Kč
030173 NOVINKA ! Matematika s nadhledem 8. r. – pracovní sešit 139 Kč
030173i NOVINKA ! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030640 Matematika 9. r. – Algebra – učebnice 149 Kč
030641 – pracovní sešit 79 Kč
030642 – Geometrie – učebnice 149 Kč
030643 – pracovní sešit 79 Kč
030644 – Algebra/Geometrie – příručka pro učitele 499 Kč
030645i – IA učebnice – šk. multilicence 7 990 Kč
030180 NOVINKA! Matematika s nadhledem 9. r. – pracovní sešit 139 Kč
030180i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030645 K přijímačkám s nadhledem – matematika 9. r. 249 Kč
030646 Každý den s matematikou 219 Kč
0306798 PŘIPRAVUJE SE Experimentuj s Máťou – vyjde v srpnu 2021 169 Kč
Tištěný pracovní sešits nadhledem + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů s nadhledem.

Tištěná učebnice původní řady + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic původní řady.

H–MAT, o.p.s (Hejného metoda) – 2. stupeň

030MH01 Matematika A – učebnice 149 Kč
030MH05 – pracovní sešit 89 Kč
030MH06 – klíč k pracovnímu sešitu 119 Kč
030MH02 Matematika B – učebnice 149 Kč
030MH10 – pracovní sešit 89 Kč
030MH11 – klíč k pracovnímu sešitu 119 Kč
030MH03 Matematika AB – příručka učitele 385 Kč
030MH04 Matematika C – učebnice 149 Kč
030MH25 – pracovní sešit 89 Kč
030MH26 – klíč k pracovnímu sešitu 119 Kč
030MH07 Matematika D – učebnice 149 Kč
030MH28 NOVINKA!  – pracovní sešit 89 Kč
030MH29 NOVINKA!  – klíč k pracovnímu sešitu 119 Kč
030MH08 Matematika CD – příručka učitele 385 Kč
030MH09 Matematika E – učebnice 149 Kč
030MH30 NOVINKA! – pracovní sešit 89 Kč
030MH31 NOVINKA! – klíč k pracovnímu sešitu 119 Kč
030MH19 NOVINKA! Matematika F – učebnice 149 Kč
030MH32 NOVINKA! – pracovní sešit 100 Kč
030MH33 NOVINKA! – klíč k pracovnímu sešitu 140 Kč
030MH34 Matematika EF – příručka učitele 385 Kč

PROMETHEUS

0051158 Šarounová Matematika 6. r. – 1. díl 114 Kč
0051160 Šarounová Matematika 6. r. – 2. díl 114 Kč

0051275 Šarounová Matematika 7. r. – 1. díl 116 Kč
0051276 Šarounová Matematika 7. r. – 2. díl 116 Kč

0051277 Šarounová Matematika 8. r. – 1. díl 114 Kč
0051278 Šarounová Matematika 8. r. – 2. díl 114 Kč

0051279 Šarounová Matematika 9. r. – 1. díl 114 Kč
0051280 Šarounová Matematika 9. r. – 2. díl 114 Kč

2. STUPEŇ ZŠ – BAREVNÉ AKTUALIZOVANÉ VYDÁNÍ
0051473 Odvárko Matematika 6. r. – učebnice 1. díl – Opakování z aritmetiky a geometrie 126 Kč
0051474 Odvárko – učebnice 2. díl – Desetinná čísla, dělitelnost 130 Kč
0051475 Odvárko – učebnice 3. díl – Úhel, trojúhelník, osová souměrnost,… 130 Kč
0051476 Odvárko – pracovní sešit – soubor úloh 178 Kč
0051477 Odvárko Matematika 7. r. – učebnice 1. díl – Zlomky, celá čísla, racionální čísla 130 Kč
0051478 Odvárko – učebnice 2. díl – Poměr, přímá a nepř. úměrnost, procenta 130 Kč
0051479 Odvárko – učebnice 3. díl – Shodnost, středová souměrnost,… 130 Kč



51

0051480 Odvárko – pracovní sešit – soubor úloh 178 Kč
0051481 Odvárko Matematika 8. r. – učebnice 1. díl – Mocniny a odmocniny, Pythagorova věta,… 130 Kč
0051482 Odvárko – učebnice 2. díl – Lineární rovnice, základy statistiky 127 Kč
0051483 Odvárko – učebnice 3. díl – Kruh, kružnice, válec, konst. úlohy 127 Kč
0051484 Odvárko – pracovní sešit – soubor úloh 178 Kč
0051263 Odvárko – knížka pro učitele 119 Kč
0051485 Odvárko Matematika 9. r. – učebnice 1. díl – Soustavy rovnc, funkce, lom. výrazy 130 Kč
0051486 Odvárko – učebnice 2. díl – Jehlan, kužel, koule, podobnost,... 127 Kč
0051487 Odvárko – učebnice 3. díl – Finanční matematika 127 Kč
0051488 Odvárko – pracovní sešit – soubor úloh 178 Kč
0051273 Odvárko – knížka pro učitele 119 Kč

PRACOVNÍ SEŠITY PRO 2. STUPEŇ ZŠ A VÍCELETÁ GYMNÁZIA
0051166 Odvárko Základní geometrické útvary – pracovní sešit 52 Kč
0051170 Odvárko Trojúhelníky, rovnoběžníky, hranoly – pracovní sešit 52 Kč
0051223 Kadleček Základy rýsování pro školu 97 Kč
0051422 Krupka Dělitelnost – pracovní sešit pro ZŠ 116 Kč
0051424 Krupka Desetinná čísla – pracovní sešit pro ZŠ 138 Kč

PŘÍRUČKY PRO UČITELE ZŠ
0051404 Odvárko Knížka pro učitele ke ŠVP na 2. stupni ZŠ 132 Kč
0051399 Fuchs Postavení matematiky ve ŠVP pro základní vzdělávání 122 Kč

NIŽŠÍ ROČNÍKY VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍ

PRIMA

0051020 Herman Úvodní opakování 132 Kč
0051282 Herman Kladná a záporná čísla 122 Kč
0051021 Herman Dělitelnost 118 Kč
0051022 Herman Osová a středová souměrnost 118 Kč

SEKUNDA

0051023 Herman Racionální čísla a procenta 122 Kč
0051024 Herman Trojúhelníky a čtyřúhelníky 122 Kč
0051025 Herman Hranoly 118 Kč
0051127 Herman Výrazy 1 122 Kč

TERCIE

0051128 Herman Rovnice a nerovnice 118 Kč
0051129 Herman Kruhy a válce 118 Kč
0051130 Herman Úměrnosti 118 Kč
0051193 Herman Výrazy 2 118 Kč
0051131 Herman Geometrické konstrukce 118 Kč

KVARTA

0051194 Herman Rovnice a jejich soustavy 118 Kč
0051195 Herman Funkce 122 Kč
0051196 Herman Podobnost a funkce úhlu 127 Kč
0051197 Herman Jehlany a kužely 122 Kč

SBÍRKY ÚLOH A DOPLŇKOVÁ LITERATURA

0051036 Běloun Tabulky pro ZŠ 147 Kč
0051037 Běloun Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 156 Kč
0051291 Krupka Sbírka úloh pro 2. st. ZŠ a nižší ročníky VG – 1. díl – aritmetika 290 Kč
0051290 Krupka Sbírka úloh pro 2. st. ZŠ a nižší ročníky VG – 2. díl – geometrie 228 Kč
0051463 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 6. r. ZŠ 162 Kč
0051464 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 7. r. ZŠ 162 Kč
0051465 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 8. r. ZŠ 162 Kč
0051466 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 9. r. ZŠ 162 Kč
0051329 Odvárko Přehled učiva matematiky pro ZŠ 254 Kč
0051462 Väterová Matematika převážně nevážně 104 Kč
0051041 Mída Mozaika matematických úloh 30 Kč
0051042 Mída Díváme se kolem sebe 30 Kč
0051010 Bušek Mám to dobře? – 1.díl 40 Kč
0051011 Bušek Mám to dobře? – 2.díl 40 Kč
0051012 Bušek Mám to dobře? – 3.díl 40 Kč
0050802 Bušek Soubor Mám to dobře? – 1.–3. díl 60 Kč

STANDARDY, PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY, TESTY

0051371 Husar Matematikou krok za krokem k přijímacím zkouškám 190 Kč



52

UČEBNICE 2021/2022

– kalendář řešených písemek pro 7. a 8. r. ZŠ
0051358 Husar Matematikou krok za krokem k přijímacím zkouškám 196 Kč

– kalendář řešených písemek pro 9. r. ZŠ

PRODOS

0086020 Matematika 6. r. – učebnice 127 Kč
0086060 – učebnice s komentářem pro učitele 176 Kč
0086021 – pracovní sešit 1 64 Kč
0086022 – pracovní sešit 1 s komentářem pro učitele 90 Kč
0086023 – pracovní sešit 2 64 Kč
0086024 – pracovní sešit 2 s komentářem pro učitele 90 Kč
0086025 Matematické …minutovky 6. r. – 1. díl 43 Kč
0086026 Matematické …minutovky 6. r. – 2. díl 43 Kč

0087020 Matematika 7. r. – učebnice 127 Kč
0087060 – učebnice s komentářem 176 Kč
0087021 – pracovní sešit 1 64 Kč
0087022 – pracovní sešit 1 s komentářem 90 Kč
0087023 – pracovní sešit 2 64 Kč
0087024 – pracovní sešit 2 s komentářem 90 Kč
0087025 Matematické…minutovky 7. r. – 1. díl 43 Kč
0087026 Matematické…minutovky 7. r. – 2. díl 43 Kč
008k012 Počítejte s Klokanem (Benjamín 6.–7. r. ZŠ) 109 Kč

0088020 Matematika 8. r. – učebnice 127 Kč
0088070 – učebnice s komentářem 176 Kč
0088021 – pracovní sešit 1 64 Kč
0088022 – pracovní sešit 1 s komentářem 90 Kč
0088023 – pracovní sešit 2 64 Kč
0088024 – pracovní sešit 2 s komentářem 90 Kč
0088025 Matematické …minutovky 8. r. – 1. díl 43 Kč
0088026 Matematické …minutovky 8. r. – 2. díl 43 Kč

0089020 Matematika 9. r. – učebnice 127 Kč
0089070 – učebnice s komentářem 176 Kč
0089021 – sbírka úloh 70 Kč
0089022 – sbírka úlohs komentářem 102 Kč
0089025 Matematické …minutovky 9. r. – 1. díl 43 Kč
0089026 Matematické …minutovky 9. r. – 2. díl 43 Kč
008k013 Počítejte s Klokanem (8.–9. r. ZŠ) 109 Kč

FORTUNA

0011051/2 Matematika 6. r. 150 Kč
0011089/3 Matematika 7. r. 150 Kč
0011108/2 Matematika 8. r. 150 Kč
0011139/3 Matematika 9. r. 150 Kč

0011464 Testy pro deváťáky k jednotným přijímacím zkouškám – Matematika 166 Kč
001975/2 Sbírka úloh z matematiky pro nižší r. VG a 2. st. ZŠ – Početní úlohy 160 Kč
0011028  Sbírka úloh z matematiky pro nižší r. VG a 2. st. ZŠ – Geometrie a funkce 184 Kč
0011237 Sbírka úloh z matematiky – Příprava k přijímacím zkouškám na SŠ 150 Kč
0011047/2  Technické kreslení 99 Kč

TV GRAPHICS

06961 Matematika 6. r. – 1. díl 50 Kč
06962 Matematika 6. r. – 2. díl 50 Kč
06963 Matematika 6. r. – 3. díl 50 Kč
06964 Matematika 6. r. – pracovní sešit pro učitele s řešením – soubor PDF 290 Kč

06971 Matematika 7. r. – 1. díl 50 Kč
06972 Matematika 7. r. – 2. díl 50 Kč
06973 Matematika 7. r. – 3. díl 50 Kč
06974 Matematika 7. r. – pracovní sešit pro učitele s řešením – soubor PDF 290 Kč

06981 Matematika 8. r. – 1. díl 50 Kč
06982 Matematika 8. r. – 2. díl 50 Kč
06983 Matematika 8. r. – 3. díl 50 Kč
06984 Matematika 8. r. – pracovní sešit pro učitele s řešením – soubor PDF 290 Kč



53

06991 Matematika 9. r. – 1. díl 50 Kč
06992 Matematika 9. r. – 2. díl 50 Kč
06993 Matematika 9. r. – 3. díl 50 Kč
06994 Matematika 9. r. – pracovní sešit pro učitele s řešením – soubor PDF 290 Kč

BLUG

011370 Sbírka úloh z matematiky pro 6. r. 89 Kč
011371 Sbírka úloh z matematiky pro 7. r. 99 Kč
011372 Sbírka úloh z matematiky pro 8. r. 89 Kč
011373 Sbírka úloh z matematiky pro 9. r. 89 Kč
011168 Přehled učiva matematiky na ZŠ 399 Kč

011017 Kontrolní prověrky z matematiky pro 6. r.* 99 Kč
011018 Kontrolní prověrky z matematiky pro 7. r.* 99 Kč
011019 Kontrolní prověrky z matematiky pro 8. r.* 99 Kč
011020 Kontrolní prověrky z matematiky pro 9. r.* 99 Kč
*V každém ročníku je cca 10 tematických prověrek a každá z nich je obsažena 32×.

TAKTIK

075m03 Hravá matematika 6 – učebnice 1. díl – ARITMETIKA 159 Kč
075m02 Hravá matematika 6 – učebnice 2. díl – GEOMETRIE 159 Kč
075m05 Hravá matematika v pohodě 6 – pracovní sešit – ARITMETIKA 89 Kč
075m04 Hravá matematika v pohodě 6 – pracovní sešit – GEOMETRIE 89 Kč
075m06 Hravá matematika 6 – pracovní sešit 139 Kč

075m63 Hravý početník 6 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m64 Hravý početník 6 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč

075m75 Hravá matematika 7 – učebnice 1. díl – ARITMETIKA 159 Kč
075m76 – učebnice 2. díl – GEOMETRIE 159 Kč
075m071 Hravá matematika v pohodě 7 – pracovní sešit – ARITMETIKA 89 Kč
075m072 Hravá matematika v pohodě 7 – pracovní sešit – GEOMETRIE 89 Kč
075m07 Hravá matematika 7 – pracovní sešit 139 Kč

075m73 Hravý početník 7 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m74 Hravý početník 7 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč

075m081 Hravá matematika v pohodě 8 – pracovní sešit – ARITMETIKA 89 Kč
075m082 – pracovní sešit – GEOMETRIE 89 Kč
075m08 Hravá matematika 8 – pracovní sešit 139 Kč

075m83 Hravý početník 8 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m84 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč

075m091 Hravá matematika v pohodě 9 – pracovní sešit – ALGEBRA 89 Kč
075m092 – pracovní sešit – GEOMETRIE 89 Kč
075m09 Hravá matematika 9 – pracovní sešit

075m93 Hravý početník 9 – pracovní sešit – 1. díl 45 Kč
075m94 – pracovní sešit – 2. díl 45 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Fyzika
PROMETHEUS

0051292 Kolářová Fyzika 6. r. ZŠ – učebnice 159 Kč
0051293 Kolářová Fyzika 7. r. ZŠ – učebnice 165 Kč
0051294 Kolářová Fyzika 8. r. ZŠ – učebnice 159 Kč
0051063 Kolářová Fyzika 9. r. ZŠ – učebnice 164 Kč

0051054 Bohuněk Fyzika 6. r. ZŠ – pracovní sešit 89 Kč
0051055 Bohuněk Fyzika 7. r. ZŠ – pracovní sešit 94 Kč
0051056 Bohuněk Fyzika 8. r. ZŠ – pracovní sešit 90 Kč
0051221 Bohuněk Fyzika 9. r. ZŠ – pracovní sešit 94 Kč

0051332 Macháček Fyzika 6. r. ZŠ a víceletá gymnázia – učebnice 184 Kč



54

UČEBNICE 2021/2022

0051059 Macháček – pracovní sešit 90 Kč
0051340 Macháček Fyzika 7. r. ZŠ a víceletá gymnázia – učebnice 184 Kč
0051060 Macháček – pracovní sešit 90 Kč
0051341 Macháček Fyzika 8. r. ZŠ a víceletá gymnázia – učebnice 184 Kč
0051061 Macháček – pracovní sešit 90 Kč
0051309 Macháček Fyzika 9. r. ZŠ a víceletá gymnázia – učebnice 184 Kč
0051219 Macháček – pracovní sešit 90 Kč
0051407 Macháček Příručka pro učitele k Fyzice pro 6.– 9. r. ZŠ a víceletá gymnázia 316 Kč

SBÍRKY ÚLOH, PROVĚRKY, DOPLŇUJÍCÍ LITERATURA
0051064 Bohuněk Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ – 1. díl 119 Kč
0051065 Bohuněk Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ – 2. díl 119 Kč
0051066 Bohuněk Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ – 3. díl 119 Kč
0051467 Karásková Fyzikální nápadník 1 – sbírka úloh pro ZŠ a víceletá gymnázia 152 Kč
0051496 NOVINKA! Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ a víceletá gymnázia 192 Kč

0051384 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky pro 6. r. ZŠ 104 Kč
0051385 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky pro 7. r. ZŠ 104 Kč
0051386 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky pro 8. r. ZŠ 104 Kč
0051387 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky pro 9. r. ZŠ 104 Kč

0051412 Šimon Slovník pojmů z fyziky pro ZŠ 268 Kč

MULTIMEDIÁLNÍ MATERIÁLY PRO VÝUKU FYZIKY NA ZŠ S MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ NA IAT
0051451 Kolářová Měření fyzikálních veličin – CD 960 Kč
0051452 Kolářová Vlastnosti látek a těles – CD 960 Kč
005804 Kolářová Soubor – Měření fyzik. veličin + Vlastnosti látek a těles – 2 CD 960 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0047831/2 nová řada Fyzika 1 – Fyzikální veličiny a jejich měření – učebnice 122 Kč
0048651 nová řada – metodická příručka 64 Kč
0047841/2 nová řada Fyzika 2 – Síla a její účinky, pohyb těles – učebnice 122 Kč
0048821 nová řada – metodická příručka 89 Kč
0047851/2 nová řada Fyzika 3 – Světelné jevy, mechanické vlastnosti látek – učebnice 122 Kč
0048931 nová řada – metodická příručka 127 Kč
0049121 nová řada Fyzika 4 – Elektromagnetické děje – učebnice 122 Kč
0049141 nová řada – metodická příručka 89 Kč
0049131 nová řada Fyzika 5 – Energie – učebnice 122 Kč
0049151 nová řada – metodická příručka 148 Kč
0049601 nová řada Fyzika 6 – Zvukové jevy, vesmír – učebnice 127 Kč
0049611 nová řada – metodická příručka 148 Kč
0046951 Sbírka úloh z fyziky pro 6.–9. r ZŠ 167 Kč
0046441 Přijímací zkoušky na SŠ – Přírodopis – chemie – fyzika – testy 154 Kč
0046541 Seminář a praktikum z fyziky pro 2. stupeň ZŠ 125 Kč

FRAUS

NOVÁ GENERACE
030fy60 nová generace Fyzika 6. r. – učebnice 179 Kč
030fy989 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde říjen 2021 179 Kč
030fy61 nová generace – pracovní sešit – DOPRODEJ! 79 Kč
030fy62 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030fy63 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030fy64 Fyzika s nadhledem 6. r. – pracovní sešit 89 Kč
030fy64i – IA pracovní šešit – školní multilicence 2 990 Kč

030fy70 nová generace Fyzika 7. r. – učebnice 179 Kč
030fy996 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde říjen 2021 179 Kč
030fy71 nová generace – pracovní sešit – DOPRODEJ! 79 Kč
030fy72 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030fy73 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 3 990 Kč
030fy74 Fyzika s nadhledem 7. r. – pracovní sešit 89 Kč
030fy74i NOVINKA! – IA pracovní šešit – školní multilicence 2 990 Kč

030fy80 nová generace Fyzika 8. r. – učebnice 179 Kč
030fy009 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde říjen 2021 179 Kč
030fy82 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030fy80i nová generace – IA – učebnice – školní multilicence 3 990 Kč
030fy81 Fyzika s nadhledem 8. r. – pracovní sešit 89 Kč



55

030fy81i NOVINKA! – IA pracovní šešit – školní multilicence 2 990 Kč

030fy90 NOVINKA! Fyzika 9. r. – učebnice 179 Kč
030fy016 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde říjen 2021 179 Kč
030fy92 NOVINKA! – příručka učitele 449 Kč
030fy93 NOVINKA! – IA – učebnice – školní multilicence 3 990 Kč
030fy91 NOVINKA! Fyzika s nadhledem 9. r. – pracovní sešit 89 Kč
030fy91i NOVINKA! – IA pracovní šešit – školní multilicence 2 990 Kč

0304886 Experimentuj s nadhledem s nápojovými plechovkami 249 Kč
Tištěný pracovní sešits nadhledem + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů s nadhledem.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

PŮVODNÍ ŘADA – DOPRODEJ!
030552 původní řada Fyzika 6. r. – učebnice 179 Kč
030553 původní řada – pracovní sešit 79 Kč
030555 původní řada Fyzika 7. r. – učebnice 179 Kč
030556 původní řada – pracovní sešit 79 Kč
030557 původní řada – příručka učitele 449 Kč
030558 původní řada Fyzika 8. r. – učebnice 179 Kč
030559 původní řada – pracovní sešit 79 Kč
030560 původní řada – příručka učitele 449 Kč
030561 původní řada Fyzika 9. r. – učebnice 179 Kč
030562 původní řada – pracovní sešit 79 Kč

PRODOS

0086033 Fyzika I – 6. r. – 1. díl – učebnice 89 Kč
0086075 – učebnice s komentářem pro učitele 174 Kč
0086035 – pracovní sešit 55 Kč
0086036 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč
0086034 – 2. díl – učebnice 89 Kč
0086076 – učebnice s komentářem pro učitele 174 Kč
0086037 – pracovní sešit 42 Kč
0086038 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč

0087033 Fyzika II – 7. r. – 1. díl – učebnice 89 Kč
0087075 – učebnice s komentářem pro učitele 174 Kč
0087035 – pracovní sešit 55 Kč
0087036 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč
0087034 – 2. díl – učebnice 89 Kč
0087076 – učebnice s komentářem 174 Kč
0087037 – pracovní sešit 42 Kč
0087038 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč

0088033 Fyzika III – 8. r. – 1. díl – učebnice 106 Kč
0088075 – učebnice s komentářem pro učitele 174 Kč
0088035 – pracovní sešit 58 Kč
0088036 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč
0088034 – 2. díl – učebnice 106 Kč
0088076 – učebnice s komentářem pro učitele 174 Kč
0088037 – pracovní sešit 58 Kč
0088038 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč
0089033 Fyzika IV – 9. r. – 1. díl – učebnice 106 Kč
0089075 – učebnice s komentářem pro učitele 174 Kč
0089035 – pracovní sešit 58 Kč
0089036 – pracovní sešit s komentářem pro učitele 114 Kč
0089034 – 2. díl – učebnice 67 Kč
0089076 – učebnice s komentářem pro učitele 134 Kč

TAKTIK

075fy60 nová řada Hravá fyzika 6 – učebnice 159 Kč
075fy61 nová řada – pracovní sešit 95 Kč

075fy11 nová řada Hravá fyzika 7 – učebnice 159 Kč
075fy10 nová řada – pracovní sešit 95 Kč

075fy80 nová řada Hravá fyzika 8 – učebnice 159 Kč
075fy81 nová řada – pracovní sešit 95 Kč



56

UČEBNICE 2021/2022

075fy09 Hravá fyzika 9 – pracovní sešit 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Informatika
COMPUTER MEDIA

071002 Němec, Kovářová Informatika pro ZŠ – 1. díl – učebnice 166 Kč
071003 Němec, Kovářová Informatika pro ZŠ – 2. díl – učebnice 166 Kč
071004 Němec, Kovářová Informatika pro ZŠ – 3. díl – učebnice 166 Kč
071007 Navrátil Příklady a cvičení z informatiky – cvičebnice (3. vydání) 220 Kč
071008 Navrátil Řešení příkladů a cvičení z informatiky – CD (3. vydání) 330 Kč
071006 Pokorný Nápadník do informatiky 220 Kč

Chemie
FRAUS

NOVÁ GENERACE
030ch80 nová generace Chemie 8. r. – učebnice 179 Kč
030ch023 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030ch82 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030ch80i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030ch81 Chemie s nadhledem 8. r. – pracovní sešit 89 Kč
030ch81i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030ch90 nová generace Chemie 9. r. – učebnice 179 Kč
030ch92 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030ch90i nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030ch91 Chemie s nadhledem 9. r. – pracovní sešit 89 Kč
030ch91i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
Tištěný pracovní sešits nadhledem + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů s nadhledem.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

FORTUNA

001199/3 1. řada Základy chemie I (8. r.) – učebnice 150 Kč
001911/2 1. řada – pracovní sešit 85 Kč
001200/3 1. řada Základy chemie II (9. r.) – učebnice 150 Kč
001912/2 1. řada – pracovní sešit 85 Kč
001913 1. řada Základy chemie – autorská řešení 60 Kč
0011341 1. řada Základy chemie – klíč k úspěšnému studiu (uč+CD) 125 Kč

0011043/2 2. řada Základy praktické chemie I (8. r.) – učebnice 145 Kč
0011044/3 2. řada – pracovní sešit 85 Kč
0011045/2 2. řada Základy praktické chemie Il (9. r.) – učebnice 145 Kč
0011046/3 2. řada – pracovní sešit 85 Kč
0011313 2. řada Základy praktické chemie a náš život – pracovní sešit 75 Kč
0011397 2. řada Základy praktické chemie – autorská řešení 75 Kč
0011352 2. řada Periodická soustava prvků pro ZŠ (nástěnná tabule vč. 20 tabulek A4) 499 Kč
0017906 2. řada Lišty k Periodické soustavě prvků 60 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0042071/2  Základy chemie 8. r. – učebnice 127 Kč
0043571 – pracovní sešit 89 Kč
0043581 Základy chemie 9. r. – pracovní sešit 89 Kč
0043821 Chemie 8.–9. r. – příručka pro učitele 99 Kč
0047581 Přehled chemie pro ZŠ 172 Kč
0046551 Seminář a praktikum z chemie pro 2. stupeň ZŠ 127 Kč
0046441 Přijímací zkoušky na SŠ – Přírodopis – chemie – fyzika – testy 154 Kč
0047941 Periodická soustava prvků – stolní A4 10 Kč
0047891 Periodická soustava prvků – nástěnná tabule 555 Kč
0047961 Závěsné lišty 62 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007880 Chemie 8. r. – učebnice 159 Kč
007882 – pracovní sešit (barevný) 74 Kč



57

0078801 MIUč+ Chemie 8. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0078803 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0078804  – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007880T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007980 Chemie 9. r. – učebnice 159 Kč
007982 – pracovní sešit (s barevnými laboratorními prácemi) 74 Kč
0079801 MIUč+ Chemie 9. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0079803 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0079804 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007980T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007881 Periodická soustava prvků (A4) 19 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

PRODOS

0088050 Chemie I – 8. r. – učebnice 119 Kč
0088100 – učebnice s komentářem 145 Kč
0088051 – pracovní sešit 38 Kč
0088052 – pracovní sešit s komentářem 53 Kč

0089050 Chemie II – 9. r. – učebnice 119 Kč
0089100 – učebnice s komentářem 145 Kč
0089051 – pracovní sešit 38 Kč
0089052 – pracovní sešit s komentářem 53 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z8880 NOVINKA! Chemie 8. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z8881 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 80 Kč
z9980 PŘIPRAVUJE SE Chemie 9. r. – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z8882 NOVINKA! Periodická soustava prvků 20 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

TAKTIK

075ch07 Hravá chemie 8 – učebnice 159 Kč
075ch08 – pracovní sešit 89 Kč
075ch10 Hravá chemie 9 – učebnice 159 Kč
075ch09 – pracovní sešit 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Přírodopis
FRAUS

NOVÁ GENERACE
030př61 nová generace Přírodopis 6. r. – učebnice 179 Kč
030př030 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 07/2021 179 Kč
030př62 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 85 Kč
030př63 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030př64 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030př65 Přírodopis s nadhledem 6. r. – pracovní sešit 89 Kč
030př65i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030př71 nová generace Přírodopis 7. r. – učebnice 179 Kč
030př047 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 06/2021 179 Kč
030př72 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 85 Kč
030př73 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030př74 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030př75 Přírodopis s nadhledem 7. r. – pracovní sešit 89 Kč
030př75i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030př81 nová generace Přírodopis 8. r. – učebnice 179 Kč
030př054 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 06/2021 179 Kč
030př82 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 85 Kč
030př83 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030př84 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030př85 Přírodopis s nadhledem 8. r. – pracovní sešit 89 Kč
030př85i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč



58

UČEBNICE 2021/2022

030př91 nová generace Přírodopis 9. r. – učebnice 179 Kč
030př61 PŘIPRAVUJE SE –učebnice hybridní – vyjde 06/2021 179 Kč
030př96 nová generace – pracovní hybridní sešit 2v1 85 Kč
030př93 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030př94 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030př95 Přírodopis s nadhledem 9. r. – pracovní sešit 89 Kč
030př95i NOVINKA! – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešitnebo pracovní sešit s nadhledem + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů nebo pracovních sešitů s nadhledem.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z6630 Přírodopis 6. r. – Úvod do přírodopis – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z66301 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z6631 NOVINKA! – pracovní sešit 80 Kč
z66311 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z7730 Přírodopis 7. r. – Zoologie a botanika – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z77301 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z7731 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 80 Kč
z77311 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z8830 Přírodopis 8. r. – Savci a člověk – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z88301 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč

z9930 Přírodopis 9. r. – Geologie a ekologie – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z99301 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

PRODOS

0086043 nová řada Přírodopis 6. r. – Rostliny – učebnice 132 Kč
0086044 nová řada – pracovní sešit 58 Kč
0086042 nová řada – Vývoj života, Obecná biologie, Houby (uč+PS na CD) 165 Kč
0087140 nová řada Přírodopis 7. r. – Živočichové – učebnice 176 Kč
0087141 nová řada – pracovní sešit 65 Kč
0088140 nová řada Přírodopis 8. r. – Člověk – učebnice 132 Kč
0088141 nová řada – pracovní sešit 65 Kč
0089140 nová řada Přírodopis 9. r. – Geologie, Ekologie – učebnice 132 Kč
0089141 nová řada – pracovní sešit 58 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0048361/2 Přírodopis 6. r. – Zoologie a botanika 154 Kč
0048501/2 Přírodopis 7. r. – Zoologie a botanika 154 Kč
0048801/2 Přírodopis 8. r. – Biologie člověka 152 Kč
0048811 Přírodopis 9. r. – Geologie a ekologie 154 Kč
0046571 Testy a laboratorní práce z přírodopisu 122 Kč
0046291 Klíče a návody pro přírodopis, biologii a ekologii 127 Kč
0046441 Přijímací zkoušky na SŠ – Přírodopis – chemie – fyzika – testy 154 Kč

FORTUNA

0011024/4 Ekologický přírodopis 6. r. – učebnice 150 Kč
001855/3 – pracovní sešit 75 Kč
0011443 – metodická příručka na CD – jednouživatelská lic. 250 Kč
0011438 – metodická příručka na CD – multilicence 500 Kč
0011252 – Les – DVD 900 Kč
0011267 – Pole a louka – DVD 600 Kč
0011268 – Voda – DVD 600 Kč
0011383 – Hory 1 a 2– DVD pro 6. a 9. r. 250 Kč
0011422 – Ekosystémy naší přírody – DVD pro 6., 7. a 9. r. 250 Kč
0011025/4 Ekologický přírodopis 7. r. – učebnice – 1. část 140 Kč
0011026/4 – učebnice – 2. část 125 Kč
001856/2 – pracovní sešit 75 Kč
0011444 – metodická příručka na CD – jednouživatelská lic. 250 Kč
0011439 – metodická příručka na CD – multilicence 500 Kč
0011384 – Rumiště a Lidská sídla 1 a 2 – DVD pro 7. a 9. r 300 Kč
0011421 – Městská zeleň 1 a 2 – DVD pro 7., 8. a 9. r. 200 Kč
0011027/3 Ekologický přírodopis 8. r. – učebnice 150 Kč
001857/2 – pracovní sešit 75 Kč



59

0011445 – metodická příručka na CD – jednouživatelská lic. 250 Kč
0011440 – metodická příručka na CD – multilicence 500 Kč
001854/3 Ekologický přírodopis 9. r. – učebnice 150 Kč
001858/2 – pracovní sešit 75 Kč
001862 Metodická příručka k ekologickému přírodopisu na 2. stupni ZŠ 129 Kč

001796 Základy biologie a ekologie – učebnice pro 2. stupeň ZŠ 160 Kč
0011381 Environmentální výchova v příbězích 115 Kč
0011298 Metodická příručka – Ekologický přírodopis a RVP 150 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007630 Přírodopis 6. r. – 1. díl – Obecný úvod – učebnice 83 Kč
007634 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 49 Kč

MIUč+ Přírodopis 6. r. – 1. díl – Obecný úvod 
0076301 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0076303 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0076304 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007630T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007631  Přírodopis 6. r. – 2. díl – Bezobratlí živočichové – učebnice 83 Kč
007635 – barevný pracovní sešit 49 Kč

MIUč+ Přírodopis 6. r. – 2. díl – Bezobratlí živočichové 
0076311 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0076313 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0076314 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007631T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007730 Přírodopis 7. r. – 1. díl – Strunatci – učebnice 83 Kč
007734 – barevný pracovní sešit 49 Kč
0077301 MIUč+ Přírodopis 7. r. – 1. díl – Strunatci – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0077303 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0077304 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007730T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
007731 Přírodopis 7. r. – 2. díl – Botanika – učebnice 83 Kč
007735 – barevný pracovní sešit 49 Kč
0077311 MIUč+ Přírodopis 7. r. – 2. díl – Botanika – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0077313 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0077314 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007731T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007830 Přírodopis 8. r. – Biologie člověka – učebnice 159 Kč
007833 – barevný pracovní sešit 84 Kč
0078301 MIUč+ Přírodopis 8. r. – Biologie člověka – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0078303 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0078304 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007830T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
007070 Kostra s vazy 13 990 Kč

007930 Přírodopis 9. r. – Geologie a ekologie – učebnice 159 Kč
007933 – barevný pracovní sešit 84 Kč

MIUč+ Přírodopis 9. r. – Geologie a ekologie
0079301 – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0079303 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0079304  – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007930T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

TAKTIK

075pp061 Hravý přírodopis 6 – učebnice 159 Kč
075pp06 – pracovní sešit 89 Kč

075pp071 Hravý přírodopis 7 – učebnice 159 Kč
075pp07 – pracovní sešit 89 Kč

075pp10 Hravý přírodopis 8 – učebnice 159 Kč
075pp08 – pracovní sešit 89 Kč

075pp11 Hravý přírodopis 9 – učebnice 159 Kč



60

UČEBNICE 2021/2022

075pp09 – pracovní sešit 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Česká geografická společnost – ČGS

012510 Přírodopis 6. r. – Botanika 1, Zoologie 1 – učebnice 60 Kč
012711 Přírodopis 7. r. – Botanika 2, Zoologie 2 – učebnice 70 Kč
012069 Přírodopis 8. r. – Člověk – učebnice 60 Kč
01242 Geologie 49 Kč

Dějepis
SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0041411/3 nová řada Dějepis 6. r. – Pravěk a starověk – učebnice 154 Kč
0046701/2 nová řada – pracovní sešit 89 Kč
0047881 nová řada – metodická příručka 149 Kč
0048371/2 nová řada Dějepis 7. r. – Středověk a raný novověk – učebnice 165 Kč
0048381/2 nová řada – pracovní sešit 89 Kč
0048391 nová řada – metodická příručka 149 Kč
0048831/2 nová řada Dějepis 8. r. – Novověk – učebnice 165 Kč
0048841 nová řada – pracovní sešit 89 Kč
0048851 nová řada – metodická příručka 160 Kč
0049161/2 nová řada Dějepis 9. r. – Nejnovější dějiny – učebnice 165 Kč
0049171/2 nová řada – pracovní sešit 89 Kč
0049181 nová řada – metodická příručka 190 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007640  Dějepis 6. r. – Pravěk, starověk – učebnice 159 Kč
007643 – barevný pracovní sešit 84 Kč
007641 – náhradní časová přímka 19 Kč
0076401  MIUč+ Dějepis 6. r. – Pravěk, starověk – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0076403 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0076404 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007640T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007740 Dějepis 7. r. – Středověk, počátky novověku – učebnice 159 Kč
007743 – barevný pracovní sešit 84 Kč
007741 – náhradní časová přímka 19 Kč

MIUč+ Dějepis 7. r. – Středověk, počátky novověku
0077401 – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0077403 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0077404 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007740T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007840 Dějepis 8. r. – Novověk – učebnice 159 Kč
007843 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 84 Kč
007841 – náhradní časová přímka 19 Kč
0078401 MIUč+ Dějepis 8. r. – Novověk – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0078403 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0078404 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007840T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007940 Dějepis 9. r. – Novověk, moderní dějiny – učebnice 159 Kč
007943 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 84 Kč
007941 – náhradní časová přímka 19 Kč

MIUč+ Dějepis 9. r. – Novověk, moderní dějiny 
0079401 – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0079403 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0079404 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007940T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

KARTOGRAFIE

DĚJEPISNÉ SEŠITOVÉ ATLASY
0238818  Školní atlas Českých dějin – sešitový atlas 169 Kč
023022  Atlas českých dějin I. díl 199 Kč
023023 Atlas českých dějin II. díl 199 Kč



61

023020 Atlas světových dějin I. díl 129 Kč
023021 Atlas světových dějin II. díl 129 Kč
023011  Pravěk, starověk – atlas 129 Kč
0238832 – synchronní časové tabulky 9 Kč
023012 Středověk – atlas 129 Kč
023013 Novověk I – atlas 129 Kč
023014 Novověk II – atlas 129 Kč
0235763  – metodická příručka 29 Kč
0236845 Dějiny 20. století – atlas 149 Kč
0237750 České dějiny – stručný přehled 59 Kč

DĚJINY TROCHU JINAK
0237217 Doba knížete Václava (10. století) 69 Kč
0237224 Doba knížete Břetislava (11. století) 69 Kč
0237231 Doba knížete a krále Vladislava II (12. století) 69 Kč
0237248 Doba krále Přemysla Otakara II (13. století) 69 Kč
0237255 Doba krále Karla IV. (14. století) 69 Kč
0238740 Doba krále Jiřího z Poděbrad (15. století) 69 Kč
0237965 Doba císaře Rudolfa II. (16. a 17. století) 69 Kč
0237972 Doba císaře Josefa II. (18. století) 69 Kč
0237989 Doba císaře Františka Josefa I. (19. století) 69 Kč
0237996 Doba prezidentů Masaryka a Beneše (20. století) 69 Kč

DĚJEPISNÉ NÁSTĚNNÉ MAPY
0230990 136 × 96 cm Vývoj českého státu I (9.–16. století) – lištovaná 999 Kč
0231003 136 × 96 cm Vývoj českého státu II (16. století – 1918) – lištovaná 999 Kč
0231096 96 × 136 cm Vývoj českého státu III (1. polovina 20. století) – lištovaná 999 Kč
0231393 136 × 96 cm Starověké Řecko – lištovaná 999 Kč
0231508 136 × 96 cm Starověký Řím – lištovaná 999 Kč

SPL PRÁCE

0096061 Pravěk a Starověk – učebnice 149 Kč
0096062 – pracovní sešit 79 Kč
0096063 – metodická příručka 199 Kč
0096071 Středověk – učebnice 149 Kč
0096072 – pracovní sešit 79 Kč
0096073 – metodická příručka 199 Kč
0096081 Novověk – učebnice 169 Kč
0096082 – pracovní sešit 79 Kč
0096083 – metodická příručka 199 Kč
0096091 PŘIPRAVUJE SE Moderní doba – učebnice 149 Kč
0096092 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 79 Kč
0096093 PŘIPRAVUJE SE – metodická příručka 249 Kč
0092014 Průvodce všedním životem ve starověku 249 Kč
0092015 Průvodce všedním životem ve středověku 249 Kč
0092016 Průvodce všedním životem v novověku 249 Kč
0092017 Průvodce všedním životem v moderní době 249 Kč
0092018 Průvodce svátečním časem 249 Kč
0092031 Průvodce světem objevů a poznání 1 249 Kč
0092032 Průvodce světem objevů a poznání 2 249 Kč
V prodeji také Klasická i Malovaná dějepisná ediční řada – ceny na vyžádání.

PRODOS

0086028 nová řada Dějepis 6. r. – učebnice 176 Kč
0086079 nová řada – učebnice s komentářem pro učitele 202 Kč
0086029 nová řada – pracovní sešit 65 Kč
0087030 nová řada Dějepis 7. r. – učebnice 174 Kč
0087070 nová řada – učebnice s komentářem pro učitele 202 Kč
0087031 nová řada – pracovní sešit 60 Kč
0087032 nová řada – pracovní sešit na CD+IA úlohy 1 490 Kč
0088028 Dějepis 8. r. – učebnice 174 Kč
0088079 – učebnice s komentářem pro učitele 202 Kč
0088029 – pracovní sešit 53 Kč
0089028 Dějepis 9. r. – učebnice 174 Kč
0089079 – učebnice s komentářem pro učitele 202 Kč
0089029 – pracovní sešit 53 Kč

FRAUS

030584 nové vydání Dějepis 6. r. – učebnice 179 Kč



62

UČEBNICE 2021/2022

030585 nové vydání – pracovní sešit 79 Kč
030177 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit – vyjde 10/2021 79 Kč
0303049 nové vydání – příručka učitele 599 Kč
030586i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030d579 Dějepis s nadhledem 6. r. – pracovní sešit * 89 Kč
030584i NOVINKA! – IA učebnice – školní multilicence 2 990 Kč

030587 nové vydání Dějepis 7. r. – učebnice 179 Kč
0307115 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030588 nové vydání – pracovní sešit 79 Kč
030184 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit – vyjde 10/2021 79 Kč
030589 nové vydání – příručka učitle 599 Kč
030587i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030d586 PŘIPRAVUJE SE Dějepis s nadhledem 7. r. – pracovní sešit – vyjde 07/2021 89 Kč
030584i PŘIPRAVUJE SE – IA učebnice – školní multilicence – vyjde 07/2021 2 990 Kč

030590 nové vydání Dějepis 8. r. – učebnice 179 Kč
0307122 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030591 nové vydání – pracovní sešit 79 Kč
030191 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit – vyjde 10/2021 79 Kč
030592 nové vydání – příručka učitele 599 Kč
030590i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030593 nové vydání Dějepis 9. r. – učebnice 179 Kč
0307139 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030594 nové vydání – pracovní sešit 79 Kč
030207 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit – vyjde 10/2021 79 Kč
030595 nové vydání – příručka učitele 599 Kč
030593i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešitnebo pracovní sešit s nadhledem + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů nebo pracovních sešitů s nadhledem.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z6640 Dějepis 6. r. – Pravěk, starověk – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z66401 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z6641 NOVINKA! – pracovní sešit 80 Kč
z66411 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z7740 Dějepis 7. r. – Středověk a počátku novověku – Čtení s por. – učebnice 149 Kč
z77401 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z7741 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 80 Kč
z77411 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z8840 NOVINKA! Dějepis 8. r. – Novověk – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z88401 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z8841 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 80 Kč
z88411 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z9940 NOVINKA! Dějepis 9. r. – Moderní dějiny – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z99401 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

TAKTIK

075d10 Hravý dějepis 6 – učebnice 159 Kč
075d06 – pracovní sešit 89 Kč

075d11 Hravý dějepis 7 – učebnice 159 Kč
075d07 – pracovní sešit 89 Kč

075d12 Hravý dějepis 8 – učebnice 159 Kč
075d08 – pracovní sešit 89 Kč

075d13 Hravý dějepis 9 – učebnice 159 Kč
075d09 – pracovní sešit 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skolaservis.cz.



63

Zeměpis
FRAUS

NOVÁ GENERACE
030z61 nová generace Zeměpis 6. r. – učebnice 179 Kč
030z078 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030z62 nová generace – pracovní sešit 79 Kč
030z63 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030z64 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030z65 Zeměpis s nadhledem 6. r. – pracovní sešit 89 Kč
030z65i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030z71 nová generace Zeměpis 7. r. – učebnice 179 Kč
030z085 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030z72 nová generace – pracovní sešit 79 Kč
030z73 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030z74 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030z75 Zeměpis s nadhledem 7. r. – pracovní sešit 89 Kč
030z75i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030z81 nová generace Zeměpis 8. r. – učebnice 179 Kč
030z092 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030z82 nová generace – pracovní sešit 79 Kč
030z83 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030z84 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030z85 Zeměpis s nadhledem 8. r. – pracovní sešit* 89 Kč
030z85i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč

030z91 nová generace Zeměpis 9. r. – učebnice 179 Kč
030z108 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 10/2021 179 Kč
030z92 nová generace – pracovní sešit 79 Kč
030z93 nová generace – příručka učitele 449 Kč
030z94 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030z95 Zeměpis s nadhledem 9. r. – pracovní sešit 89 Kč
030z95i – IA pracovní sešit – školní multilicence 2 990 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešitnebo pracovní sešit s nadhledem + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů nebo pracovních sešitů s nadhledem.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

DOPLŇKOVÁ LITERATURA
0305831 Život v našem regionu – pracovní učebnice 139 Kč
0305832 – příručka učitele 399 Kč
0305831i – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007675 Zeměpis 6. r. – 1. díl – Vstupte na platenu Zemi – učebnice 83 Kč
007673 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 49 Kč

MIUč+ Zeměpis 6. r. – 1. díl – Vstupte na platenu Zemi 
0076751 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0076753 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0076754 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007675T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
007676 Zeměpis 6. r. – 2. díl – Přírodní obraz Země – učebnice 83 Kč
007674 – barevný pracovní sešit 49 Kč

MIUč+ Zeměpis 6. r. – 2. díl – Přírodní obraz Země 
0076761 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0076763 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0076764 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007676T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007775 Zeměpis 7. r. – 1. díl – Amerika, Afrika – učebnice 83 Kč
007773 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 49 Kč
0077751 MIUč+ Zeměpis 7. r. – 1. díl – Amerika, Afrika – šk. multilicence neomezená 4 990 Kč
0077753 – šk. multilicence na 1 šk. rok 990 Kč
0077754 – žákovská licence na 1 šk. rok 59 Kč
007775T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
007776 Zeměpis 7. r. – 2. díl – Asie, Austrálie a Oceánie, Antarktida – učebnice 83 Kč



64

UČEBNICE 2021/2022

007774 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 49 Kč
MIUč+ Zeměpis 7. r. – 2. díl – Asie, Austrálie, Antarktida

0077761 – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0077763 – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0077764 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007776T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007875 Zeměpis 8. r. – 1. díl – Evropa – učebnice 83 Kč
007873 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 49 Kč
0078751 MIUč+ Zeměpis 8. r. – 1. díl – Evropa – školní multilicence neomezená 4 990 Kč
0078753  – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
0078754 – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007875T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
007876  Zeměpis 8. r. – 2. díl – Česká republika – učebnice 83 Kč
007874 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 49 Kč
0078761 MIUč+ Zeměpis 8. r. – 2. díl – Česká republika – šk. multilicence neomezená 4 990 Kč
0078763 – šk. multilicence na 1 šk. rok 990 Kč
0078764 – žák. licence na 1 šk. rok 59 Kč
007876T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007975 Zeměpis 9. r. – Lidé a hospodářství – učebnice 159 Kč
007974 NOVINKA! – barevný pracovní sešit 84 Kč
0079751 MIUč+ Zeměpis 9. r. – Lidé a hospodářství – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0079753 – školní multilicence na 1 šk. rok 1 490 Kč
0079754 – žákovská licence na 1 šk. rok 99 Kč
007975T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

PRODOS

0086045 6. ročník Zeměpis 1 – Fyzický – učebnice 119 Kč
0086100 6. ročník – učebnice s komentářem pro učitele 165 Kč
0086046 6. ročník – pracovní sešit 65 Kč
0086047 6. ročník Zeměpis 2 – Světadíly 1 – učebnice 89 Kč
0086110 6. ročník – učebnice s komentářem pro učitele 143 Kč
0086048 6. ročník – pracovní sešit 65 Kč
0087045 7. ročník Zeměpis 3 – Světadíly 2 – učebnice 161 Kč
0087100 7. ročník – učebnice s komentářem pro učitele 209 Kč
0087046 7. ročník – pracovní sešit 65 Kč
0088045 8. ročník Zeměpis 4 – Česká republika – učebnice 150 Kč
0088120 8. ročník – učebnice s komentářem pro učitele 187 Kč
0088046 8. ročník – pracovní sešit 65 Kč
0089045 9. ročník Zeměpis 5 – Hospodářství a společnost – učebnice 114 Kč
0089120 9. ročník – učebnice s komentářem pro učit. 165 Kč
0089046 9. ročník – pracovní sešit 65 Kč

FORTUNA

0011030 Planeta Země 6.–7. r. – pracovní sešit 70 Kč
001375/2 – metodická příručka 63 Kč

001964/3 Politická mapa dnešního světa 8.–9. r. – učebnice 84 Kč
001879 Společenské a hospodářské složky krajiny 8.–9. r. – pracovní sešit 70 Kč
0011031/4 Česká republika 8.–9. r. – učebnice (rozšířené, upravené vydání) 140 Kč
001880 – pracovní sešit 70 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0040641 Zeměpis 6. r. – Planeta Země – učebnice 154 Kč
0049371 – pracovní sešit 89 Kč
0041651/2 Zeměpis 7. r. – Zeměpis světa – učebnice 154 Kč
0049381 – pracovní sešit 89 Kč
0048901/2 Zeměpis 8. r. – Lidé a hospodářství – učebnice 149 Kč
0048921 – pracovní sešit 89 Kč
0048891/2 Zeměpis 9. r. – Česká republika – učebnice 156 Kč
0048911 – pracovní sešit 89 Kč

KARTOGRAFIE

0234866 Školní atlas světa (5. vydání, 1. dotisk, 2020) 349 Kč
0234897 nové vydání Česko – sešitový školní atlas (4. vydání, 2018) 139 Kč
0232107 Evropa – sešitový školní atlas (3. vydání, 2017) 175 Kč



65

0234415 nové vydání Amerika – sešitový školní atlas (3. vydání, 2018) 99 Kč
0234767 nové vydání Asie – sešitový školní atlas (4. vydání, 2018) 99 Kč
0234880 nové vydání Afrika, Austrálie, Oceánie – sešitový školní atlas (4. vydání, 2018) 99 Kč
0233562 Vlastivědné mapy pro 1. stupeň 119 Kč
0234514 NOVINKA ! Žákovský atlas světa 249 Kč
0234538 NOVINKA ! Žákovský atlas světa – pracovní sešit 89 Kč

ŠKOLNÍ NÁSTĚNNÉ MAPY
023775 136 × 96 cm Svět – fyzická 1 : 26 M 999 Kč
023423 136 × 96 cm Svět – politická 1 : 26 M 999 Kč
0231027 136 × 96 cm Svět – hydrosféra 1 : 28 M 999 Kč
0231782 136 × 96 cm Evropa – fyzická 1 : 5 M 999 Kč
0231461 136 × 96 cm Evropa – politická 1 : 5 M 999 Kč
0231522 136 × 96 cm Česká republika – fyzická 1 : 375 T 999 Kč
023249 136 × 96 cm Česká republika – administrativní 1 : 375 T 999 Kč
0231850 136 × 96 cm Česká republika – vlastivědná 1 : 370 T 999 Kč
023945 96 × 136 cm Afrika – fyzická 1 : 9,5 M 999 Kč
023188 96 × 126,5 cm Afrika – politická 1 : 10 M 999 Kč
023062 96 × 136 cm Severní Amerika – fyzická 1 : 9,5 M 999 Kč
023195 96 × 126,5 cm Severní a střední Amerika – politická – 1 : 10 M 999 Kč
023079 96 × 136 cm Jižní Amerika – fyzická 1 : 9,5 M 999 Kč
0231201 96 × 126,5 cm Jižní Amerika – politická1 : 10 M 999 Kč
023556 136 × 96 cm Asie – obecně zeměpisná 1 : 13 M 999 Kč
023761 136 × 96 cm Asie – politická 1 : 10 M 999 Kč
023065 136 × 96 cm Austrálie a Oceánie – obecně zeměpisná 1 : 13 M 999 Kč
023xxx Zeměpisné příruční mapy (dle kontinentů) 39 Kč

Česká geografická společnost – ČGS

012313 Přírodní prostředí Země – učebnice 137 Kč
012441 – pracovní sešit 29 Kč
01202 Zeměpis světa 1 – učebnice 99 Kč
012114 Zeměpis světa 2 – učebnice 113 Kč
012124  Zeměpis světa 3 – učebnice 113 Kč
012661 Zeměpis světa – Evropa – pracovní sešit 29 Kč
012133 Zeměpis naší vlasti – učebnice 129 Kč
012601 – pracovní sešit 29 Kč
012363 Současný svět – učebnice 145 Kč
012731 – pracovní sešit 29 Kč
012431 Praktický zeměpis – pracovní sešit 29 Kč
012771 Ekologická a environmentální výchova 125 Kč
012851 Výchova k myšlení v evropských a globálních souvislostech 125 Kč

ALTER

003901 Zeměpis 6. r. – Vesmír/mapa – DOPRODEJ 29 Kč
003903 – Krajinná sféra I – DOPRODEJ 29 Kč
003904 – Krajinná sféra II – DOPRODEJ 29 Kč
003908 Letem světem – zábavné úkoly k učebnicím 29 Kč
003930 Příručka k učebnicím Zeměpisu pro 2. st. a víceletá gymnázia zdarma

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z6645 Zeměpis 6. r. – Planeta Země – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z66451 – IUč – časově neomezená licence k učebnici 5 500 Kč
z6646 NOVINKA! – pracovní sešit 70 Kč
z66461 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z7745 Zeměpis 7. r. – Asie, Afrika, Amerika… – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z77451 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
z7746 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 80 Kč
z77461 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovnímu sešitu 1 900 Kč

z8845 NOVINKA! Zeměpis 8. r. – Evropa – Čtení s porozuměním – učebnice 83 Kč
z8845471 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebniciím 1. a 2. díl 1 900 Kč
z8846 PŘIPRAVUJE SE – pracovní sešit 80 Kč
z8846481 PŘIPRAVUJE SE – IUč – časově neomezená licence k pracovním sešitům 1. a 2. díl 1 900 Kč
z8847 NOVINKA! – Česká republika – Čtení s porozuměním – učebnice 83 Kč

z9945 NOVINKA! Zeměpis 9. r. – Lidé a hospodářství – Čtení s porozuměním – učebnice 149 Kč
z99451 NOVINKA! – IUč – časově neomezená licence k učebnici 1 900 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.



66

UČEBNICE 2021/2022

TAKTIK

075z06 Hravý zeměpis 6 – učebnice 159 Kč
075z01 – pracovní sešit 89 Kč

075z08 Hravý zeměpis 7 – učebnice 159 Kč
075z02 – pracovní sešit 89 Kč

075z09 Hravý zeměpis 8 – EVROPA – učebnice 89 Kč
075z10 Hravý zeměpis 8 – ČESKÁ REPUBLIKA – učebnice 89 Kč
075z03 Hravý zeměpis 8 – pracovní sešit 89 Kč

075z05 Hravý zeměpis 9 – učebnice 159 Kč
075z04 – pracovní sešit 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Anglický jazyk
OXFORD UNIVERSITY PRESS

033o050 Chit Chat 1 (3. r.) – Classbook 353 Kč
033o051 – Pracovní sešit 267 Kč
033o052 – Metodická příručka 432 Kč
033o054 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o055 – Flashcards 476 Kč
033o056 Chit Chat 2 (4. r.) – Classbook 353 Kč
033o057 – Pracovní sešit 267 Kč
033o058 – Metodická příručka 432 Kč
033o060 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o061 – Flashcards 476 Kč

033o070 New Chatterbox – Starter – Pupil’s Book 382 Kč
033o071 – Pracovní sešit 281 Kč
033o072 – Metodická příručka 452 Kč
033o080 New Chatterbox 1 – Pupil’s Book 382 Kč
033o081 – Pracovní sešit 281 Kč
033o082 – Metodická příručka 452 Kč
033o083 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o090 New Chatterbox 2 – Pupil’s Book 382 Kč
033o091 – Pracovní sešit 281 Kč
033o092 – Metodická příručka 452 Kč
033o093 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o094 New Chatterbox 1+2 – Teacher’s Resource Pack 768 Kč
033o096 New Chatterbox – Teacher’s Resource CD–ROM 524 Kč

EXPLORE SERIES – 1. STUPEŇ ZŠ
033o1217 Let’s Explore 1 – Student’s Book CZ 298 Kč
033o1231 – Workbook Pack CZ 299 Kč
033o1286 – Teacher’s Book CZ + CPT 510 Kč
033o1460 Let’s Explore 2 – Student’s Book CZ 298 Kč
033o1484 – Workbook Pack CZ 299 Kč
033o1538 – Teacher’s Book CZ + CPT 510 Kč
033o354 Let’s Explore 1+2 – Teacher’s Resource Pack CZ 477 Kč

033o1606 Explore Together 1 – Student’s Book CZ 330 Kč
033o51613 – Workbook CZ 310 Kč
033o1651 – Teacher’s Book CZ + CPT 510 Kč
033o1729 – Teacher’s Resource Pack CZ 477 Kč
033o1781 Explore Together 2 – Student’s Book CZ 330 Kč
033o1798 – Workbook CZ 310 Kč
033o51835 – Teacher’s Book CZ + CPT 510 Kč
033o1903 NOVINKA! – Teacher’s Resource Pack CZ 477 Kč
033o1958 Explore Together 3 – Student’s Book CZ 330 Kč
033o1965 – Workbook CZ 310 Kč
033o2009 – Teacher’s Book CZ + CPT 510 Kč
033o2078 NOVINKA! – Teacher’s Resource Pack CZ 477 Kč



67

033o2054 PŘIPRAVUJE SE Project Explore Starter – Student´s Book CZ – vyjde jaro 2021 384 Kč
003o2078 PŘIPRAVUJE SE Project Explore Starter – Workbook CZ – vyjde jaro 2021 305 Kč

HAPPY SERIES – THIRD EDITION – 1. STUPEŇ ZŠ
033o160 Happy House 1 – Third Edition – Učebnice 298 Kč
033o161 – Pracovní sešit s poslechovým CD 299 Kč
033o162 – Metodická příručka 510 Kč
033o164 – Top–up Teacher’s Resource Pack 495 Kč
033o163 – Class Audio CDs /2/ 647 Kč
033o165 – DVD 620 Kč
033o0768 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0775 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o170 Happy House 2 – Third Edition – Učebnice 298 Kč
033o171 – Pracovní sešit s poslechovým CD 299 Kč
033o172 – Metodická příručka 510 Kč
033o174 – Top–up Teacher’s Resource Pack 495 Kč
033o173 – Class Audio CDs /2/ 647 Kč
033o175 – DVD 620 Kč
033o0782 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0799 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o200 Happy Street 1 – Third Edition – Učebnice 330 Kč
033o201 – Pracovní sešit s poslechovým CD 310 Kč
033o202 – Metodická příručka 510 Kč
033o203 – Class Audio CDs /3/ 1 007 Kč
033o204 – DVD 620 Kč
033o0805 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0812 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o210 Happy Street 2 – Third Edition – Učebnice 330 Kč
033o211 – Pracovní sešit s poslechovým CD 310 Kč
033o212 – Metodická příručka 510 Kč
033o213 – Class Audio CDs /3/ 1 007 Kč
033o214 – DVD 620 Kč
033o0829 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0836 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o216 Happy Street 1+2 – Third Edition – Top-up Teacher’s Resource Pack 495 Kč

HAPPY SERIES – NEW EDITION – 1. STUPEŇ ZŠ
033o140 Happy House 1 – New Edition – Učebnice 310 Kč
033o0563 – Pracovní sešit 284 Kč
033o142 – Metodická příručka 520 Kč
033o143 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o144 – Teacher’s Resource Pack 554 Kč
033o0683 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0690 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o150 Happy House 2– New Edition – Učebnice 310 Kč
033o0273 – Pracovní sešit 284 Kč
033o152 – Metodická příručka 520 Kč
033o153 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o154 – Teacher´s resource pack 554 Kč
033o0706 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0713 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o180 Happy Street 1– New Edition – Učebnice 343 Kč
033o1087 – Pracovní sešit 295 Kč
033o182 – Metodická příručka 520 Kč
033o183 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o184 – Teacher’s Resource Pack 554 Kč
033o0720 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0737 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o190 Happy Street 2– New Edition – Učebnice 343 Kč
033o1094 – Pracovní sešit 295 Kč
033o192 – Metodická příručka 520 Kč
033o193 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o194 – Teacher’s Resource Pack 554 Kč
033o0744 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Class eBook 698 Kč
033o0751 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Activity eBook 359 Kč
033o196 Happy House/Happy Street New Edition DVD 724 Kč

HAPPY SERIES – NEW EDITION – DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!



68

UČEBNICE 2021/2022

EXPLORE SERIES – 2. STUPEŇ ZŠ 
033o5745 Project Explore 1 – Student’s Book CZ 384 Kč
033o6384 – Workbook CZ 305 Kč
033o6056 – Teacher’s Pack 586 Kč
033o5608 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o2328 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Student´s eBook 698 Kč
033o2458 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool eWorkbook 359 Kč
033o5752 Project Explore 2 – Student’s Book CZ 384 Kč
033o6407 – Workbook CZ 305 Kč
033o6094 – Teacher’s Pack 586 Kč
033o5615 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o2335 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Student´s eBook 698 Kč
033o2472 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool eWorkbook 359 Kč
033o5769 Project Explore 3 – Student’s Book CZ 384 Kč
033o6421 – Workbook CZ 305 Kč
033o6131 – Teacher’s Pack 586 Kč
033o5622 – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o2342 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 698 Kč
033o2496 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool eWorkbook 359 Kč
033o5776 NOVINKA! Project Explore 4 – Student’s Book CZ 384 Kč
033o6445 NOVINKA! – Workbook CZ 305 Kč
033o6179 NOVINKA! – Teacher’s Pack 586 Kč
033o5639 NOVINKA!  – Class Audio CDs /2/ 678 Kč
033o2359 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 698 Kč
033o2533 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool eWorkbook 359 Kč

PROJECT – FOURTH EDITION – 2. STUPEŇ ZŠ
0334440 Project 1– Fourth Edition – Učebnice 384 Kč
0334441 – Pracovní sešit s CD a Project Online Practice 305 Kč
0334045 – Teacher’s Book with Online Practice Pack 586 Kč
0334443 – Class Audio CDs /3/ 1 017 Kč
0334444 – DVD 817 Kč
033o3623 – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 393 Kč
033o3630 – Classroom Presentation Tool eWorkbook 311 Kč
0334450 Project 2 – Fourth Edition – Učebnice 384 Kč
0334451 – Pracovní sešit s CD a Project Online Practice 305 Kč
0334452 – Teacher’s Book with Online Practice Pack 586 Kč
0334453 – Class Audio CDs /3/ 1 017 Kč
0334454 – DVD 817 Kč
033o3647 – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 393 Kč
033o3654 – Classroom Presentation Tool eWorkbook 311 Kč
0334460 Project 3 – Fourth Edition – Učebnice 384 Kč
0334461 – Pracovní sešit s CD a Project Online Practice 305 Kč
0334069 – Teacher’s Book with Online Practice Pack 586 Kč
0334463 – Class Audio CDs /4/ 1 354 Kč
0334464  – DVD 817 Kč
033o3661 – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 393 Kč
033o3678 – Classroom Presentation Tool eWorkbook 311 Kč
0334470 Project 4– Fourth Edition – Učebnice 384 Kč
0334471 – Pracovní sešit s CD a Project Online Practice 305 Kč
0334472 – Teacher’s Book with Online Practice Pack 586 Kč
0334473 – Class Audio CDs /4/ 1 354 Kč
0334474 – DVD 817 Kč
033o3685 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 393 Kč
033o3692 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool eWorkbook 311 Kč
0334480 Project 5 – Fourth Edition – Učebnice 384 Kč
0334481 – Pracovní sešit s CD a Project Online Practice 305 Kč
0334482 – Teacher’s Book with Online Practice Pack 586 Kč
0334483 – Class Audio CDs /4/ 1 354 Kč
0334484 – DVD 817 Kč
033o3708 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool Student’s eBook 393 Kč
033o3715 NOVINKA! – Classroom Presentation Tool eWorkbook 311 Kč
0330678 Project Pack – Teacher’s Resource Book 551 Kč

V PRODEJI TAKÉ:

PROJECT THIRD EDITION – dostupnost na vyžádání
ENGLISH PLUS – cena na vyžádání



69

GET READY FOR FLYERS – cena na vyžádání
GET READY FOR MOVERS – cena na vyžádání
GET READY FOR STARTERS – cena na vyžádání

SLOVNÍKY
033o0458 Oxford Children’s Picture Dictionary for learners of English 413 Kč
033o6553 Oxford Studijní Slovník + CD–ROM Pack 559 Kč
Prémiové tituly určené pro čerpání učitelských sad ZDARMA a podmínky k jejich získání na dotaz u naší firmy nebo zde: www.oup.com/elt.

MACMILLAN EDUCATION

033c3791 Motivate 1 – Student’s Book Pack 415 Kč
033c7840 – Workbook Pack CZECH 288 Kč
033c2695 – Teacher’s Book Pack 1 030 Kč
033c1407 – IWB DVD –ROM 1 170 Kč
033c3807 Motivate 2 – Student’s Book Pack 415 Kč
033c7857 – Workbook Pack CZECH 288 Kč
033c2602 – Teacher’s Book Pack 1 030 Kč
033c1490 – IWB DVD –ROM 1 170 Kč
033c3814 Motivate 3 – Student’s Book Pack 415 Kč
033c1520 – Workbook Pack 299 Kč
033c2718 – Teacher’s Book Pack 1 030 Kč
033c1582 – IWB DVD –ROM 1 170 Kč
033c3821 Motivate 4 – Student’s Book Pack 415 Kč
033c1612 – Workbook Pack 299 Kč
033c2725 – Teacher’s Book Pack 1 030 Kč
033c1674 – IWB DVD-ROM 1 170 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

LONGMAN

033L800 Discover English 1 – Student’s Book 346 Kč
033L801 – Workbook CZ + CD 279 Kč
033L802 – Teacher’s Book 813 Kč
033L803 – Class CD 651 Kč
033L805 – Active Teach 3 863 Kč
033L810 Discover English 2 – Student’s Book 346 Kč
033L811 – Workbook + CD 279 Kč
033L812 – Teacher’s Book 813 Kč
033L813 – Class CD 651 Kč
033L814 – Active Teach 3 863 Kč
033L820 Discover English 3 – Student’s Book 346 Kč
033L821 – Workbook + CD 279 Kč
033L822 – Teacher’s Book 813 Kč
033L823 – Class CDs /3/ 651 Kč
033L824 – Active Teach 3 863 Kč
033L830 Discover English 4 – Student’s Book 346 Kč
033L831 – Workbook + CD 279 Kč
033L832 – Teacher’s Book 813 Kč
033L833 – CD 651 Kč
033L840 Discover English 5 – Student’s Book 346 Kč
033L841 – Workbook + CD 279 Kč
033L842 – Teacher’s Book 813 Kč
033L843 – CD 651 Kč
V době vydání našeho katalogu nebyl k dispozici aktuální ceník 2021 řady Discover English.

V případě objednávky Vám položky naceníme dle aktuálního ceníku 2021, který bude platný od 05/2021.

FRAUS

1.–2. ročník ZŠ
030a100 Angličtina se zvířátky 1 – učebnice 169 Kč
030a101 – příručka učitele 299 Kč
030a102 – CD 249 Kč
030a106 Angličtina se zvířátky 2 – učebnice 169 Kč
030a107 – příručka učitele 299 Kč
030a108 – CD 249 Kč
030a109 – obrázkové karty 429 Kč

030a110 MATT the Bat 1 – pracovní hybridní učebnice 219 Kč
030a111 – příručka učitele 499 Kč
030a112 – CD pro učitele /2/ 499 Kč



70

UČEBNICE 2021/2022

030a114 – kopírovatelné materiály 499 Kč
030a115 – obrázkové karty 499 Kč
030a228 – pexeso 49 Kč
030a113 – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030a220 MATT the Bat 2 – pracovní hybridní učebnice 219 Kč
030a221 – příručka učitele 499 Kč
030a222 – CD pro učitele /2/ 499 Kč
030a223 – kopírovatelné materiály 499 Kč
030a243 – pexeso 49 Kč
030a224 – obrázkové karty 499 Kč
030a225 – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
Učitelská sada tištěných materiálů (učebnice, příručka učitele) + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů.

3.–5. ročník ZŠ
030a5814 CLICK with friends 1 (3. r.) – učebnice 219 Kč
030a5821 – pracovní sešit 179 Kč
030a5838 – příručka pro učitele 499 Kč
030a1120 – CD k učebnici /2/ 499 Kč
030a5814i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030a6446 PŘIPRAVUJE SE CLICK with friends 2 (4. r.) – učebnice – vyjde 06/2021 219 Kč
030a6453 PŘIPRAVUJE SE – pracovní hybridní sešit – vyjde 2021 179 Kč
030a6460 PŘIPRAVUJE SE – příručka pro učitele – vyjde 2021 499 Kč
030a9801 PŘIPRAVUJE SE – CD k učebnici /2/ – vyjde 2021 499 Kč
Tištěný pracovní sešit + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

030a001 Start with Click New 1 – učebnice 169 Kč
030a002 – pracovní sešit 159 Kč
030a004 – CD k učebnici /2/ 399 Kč
030a006i  – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030a010 Start with Click New 2 – učebnice 169 Kč
030a011 – pracovní sešit 159 Kč
030a013 – CD k učebnici 249 Kč
030a015i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030a020 Start with Click New 3 – učebnice 169 Kč
030a021 – pracovní sešit 159 Kč
030a022 – příručka pro učitele 399 Kč
030a023 – CD k učebnici 249 Kč
030a025i – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč

030K120 Procvičovací karty na celý školní rok 3 AJ 99 Kč
030K121 Procvičovací karty na celý školní rok 4 AJ 99 Kč
030K178 Procvičovací karty na celý školní rok 5 AJ 99 Kč
030a216 Můj první školní slovník anglicko-český/česko-anglický 299 Kč

PRACOVNÍ LISTY PRO ŽÁKY ZŠ SE SPECIFICKÝMI PORUCHAMI UČENÍ
030a122 Nebojte se angličtiny – učebnice + příručka učitele 449 Kč
030a121 – příručka učitele s klíčem 99 Kč

2. STUPEŇ ZŠ A VÍCELETÁ GYMNÁZIA
030ay010 Your Space 1 – učebnice hybridní 289 Kč
030ay011 – pracovní hybridní sešit 3v1 189 Kč
030ay012 – příručka pro učitele 499 Kč
030ay013 – CD /2/ k učebnici 429 Kč
030ay014 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030ay020 Your Space 2 – učebnice hybridní 289 Kč
030ay021 – pracovní hybridní sešit 3v1 189 Kč
030ay022 – příručka pro učitele 499 Kč
030ay023 – CD /2/ k učebnici 429 Kč
030ay024 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030ay030 Your Space 3 – učebnice hybridní 289 Kč
030ay031 – pracovní hybridní sešit 3v1 189 Kč



71

030ay032 – příručka pro učitele 499 Kč
030ay033 – CD /2/ k učebnici 429 Kč
030ay034 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030ay040 Your Space 4 – učebnice hybridní 289 Kč
030ay041 – pracovní hybridní sešit 3v1 189 Kč
030ay042 – příručka pro učitele 499 Kč
030ay043 – CD /2/ k učebnici 429 Kč
030ay044 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešit + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů.

Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
030a141 Cvičebnice anglické gramatiky 199 Kč
030a140 NOVINKA! Přehledná anglická gramatika s nadhledem 189 Kč

SLOVNÍKY
030as02 Ilustrovaný studijní slovník AČ/ČA 399 Kč
030as01 Ilustrovaný školní slovník AČ/ČA + CD 299 Kč
030as0 Kompaktní slovník AČ/ČA 289 Kč
030as12 Slovník AČ 1500 základních anglických slov 49 Kč
030a123 Evropské jazykové portfolio – pro žáky do 11 let 79 Kč
030K089 Mapa – The United Kingdom 99 Kč
030K123 Mapa – Australia 99 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0048861 Anglické písničky pro kluky a holčičky – pracovní listy 152 Kč
0048531 – CD 152 Kč
0048881 – omalovánky 51 Kč
0043181/2 Zahálková Angličtina pro nejmenší 1. r. – učebnice 154 Kč
0043871/2 Zahálková – CD 212 Kč
0043191 Zahálková Angličtina pro malé školáky 2.–3. r. – učebnice 154 Kč
0044271/2 Zahálková – CD /2/ 252 Kč

0047741/2 Zahálková Angličtina 3. r. – učebnice 154 Kč
0047751/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0047871 Zahálková – CD 212 Kč
0047761 Zahálková – metodická příručka 178 Kč
0047921 Zahálková – kvarteta I – podstatná jména 31 Kč
0047931 Zahálková – kvarteta II – podstatná jména 31 Kč

0048221 Zahálková Angličtina 4. r. – učebnice 154 Kč
0048231/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0048251 Zahálková – CD 252 Kč
0048241 Zahálková – metodická příručka 178 Kč
0048661 Zahálková – kvarteta I – slovesa 31 Kč
0048671 Zahálková – kvarteta II – podstatná jména 31 Kč

0048731/2 Zahálková Angličtina 5. r. – učebnice 154 Kč
0048741/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0048751 Zahálková – CD 212 Kč
0048761 Zahálková – metodická příručka 178 Kč

0049291/3 Zahálková Angličtina 6. r. – učebnice 154 Kč
0049301/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0042011/2 Zahálková – CD 212 Kč
0049311 Zahálková – metodická příručka 178 Kč

0049461/3 Zahálková Angličtina 7. r. – učebnice 154 Kč
0049471/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0049491 Zahálková – CD 212 Kč
0049481 Zahálková – metodická příručka 178 Kč

0049641/2 Zahálková Angličtina 8. r. – učebnice 156 Kč
0049651/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0049671 Zahálková – CD 212 Kč
0049661 Zahálková – metodická příručka 199 Kč



72

UČEBNICE 2021/2022

0049771/2 Zahálková Angličtina 9. r. – učebnice 156 Kč
0049781/2 Zahálková – pracovní sešit 111 Kč
0049801 Zahálková – CD 212 Kč
0049791 Zahálková – metodická příručka 199 Kč

EDUCI

Doprodej titulů do 31.12. 2021
03840 New English for You 1 (4. r.) – Pupil’s Book 113 Kč
03841 – Workbook 83 Kč
03842 – Teacher’s notes 225 Kč
03844 – CD /2/ 410 Kč
03845 – Flashcards A –94 barevných karet 424 Kč
03846 – Flashcards B – 107 barevných karet 424 Kč
03850 New English for You 2 (5. r.) – Pupil’s Book 129 Kč
03851 – Workbook 83 Kč
03852 – Teacher’s notes 225 Kč
03854 – CD 240 Kč
03860 New English for You 3 (6. r.) – Pupil’s Book 129 Kč
03861 – Workbook 83 Kč
03862 – Teacher’s notes 298 Kč
03864 – CD /2/ 385 Kč
03870 New English for You 4 (7. r.) – Pupil’s Book 129 Kč
03871 – Workbook 83 Kč
03872 – Teacher’s notes 298 Kč
03874 – CD /2/ 519 Kč

Angličtina Expres, PhDr. Milena Kelly

013k01 Doučujeme angličtinu 1 – pracovní listy 150 Kč
013k02 Doučujeme angličtinu 2 – pracovní listy 150 Kč

013k36 Humpty Dumpty – zpěvník a pracovní listy 120 Kč
013k37 – CD 180 Kč
013k38 – zpěvník s vlepeným CD 160 Kč

013k06 English 3 – učebnice 160 Kč
013k09 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k10 – pracovní sešit + CD pro DYS 120 Kč
013k11 – metodická příručka 220 Kč
013k07 – CD k metodické příručce 180 Kč
013k14 English 4 – učebnice 160 Kč
013k15 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k16 – pracovní sešit + CD pro DYS 120 Kč
013k17 – metodická příručka 220 Kč
013k18 – CD k metodické příručce 180 Kč
013k20 English 5 – učebnice 160 Kč
013k21 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k22 – pracovní sešit + CD pro DYS 120 Kč
013k23 – metodická příručka 220 Kč
013k24 – CD k metodické příručce 180 Kč
013k25 English 6 – učebnice 160 Kč
013k26 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k29 Purple English 7 – učebnice 160 Kč
013k30 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k31 Blue English 8 – učebnice 160 Kč
013k32 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k33 Green English 9 – učebnice 160 Kč
013k34 – pracovní sešit + CD 120 Kč
013k28 Problémy angličtináře na 2. stupni – metodická příručka 220 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007180 WITH TEDDY BEARS! Listen and play 1. r. – 1. díl – pracovní učebnice 88 Kč
0071821 WITH TEDDY BEARS! – CD 139 Kč
007181 WITH TEDDY BEARS! – 2. díl – pracovní učebnice 88 Kč
0071822 WITH TEDDY BEARS! – CD 139 Kč
007183 WITH TEDDY BEARS! – metodická příručka 179 Kč
007A11 WITH TEDDY BEARS! – barevné pracovní listy – PDF zdarma
007A12 WITH TEDDY BEARS! – sada pomůcek 3 999 Kč
007184 WITH TEDDY BEARS! – sada karet s obrázky slovní zásoby 249 Kč



73

007280 WITH ANIMALS! Listen and play 2. r. – 1. díl – učebnice 99 Kč
0072821 WITH ANIMALS! – CD 199 Kč
007281 WITH ANIMALS! – 2. díl – učebnice 99 Kč
0072822 WITH ANIMALS! – CD /2/ 299 Kč
007285 WITH ANIMALS! – pracovní sešit 84 Kč
007A21 WITH ANIMALS! – barevné pracovní listy 49 Kč
007A22 WITH ANIMALS! – sada pomůcek 4 499 Kč

007380 WITH MAGICIANS! Listen and play 3. r. – 1. díl – učebnice 99 Kč
007385 WITH MAGICIANS! – pracovní sešit 64 Kč
0073821 WITH MAGICIANS! – CD /2/ 299 Kč
007381 WITH MAGICIANS! – 2. díl – učebnice 99 Kč
007386 WITH MAGICIANS! – pracovní sešit 64 Kč
0073822 WITH MAGICIANS! – CD /2/ 299 Kč
007A31 WITH MAGICIANS! – barevné pracovní listy 49 Kč
007A32 WITH MAGICIANS! – sada pomůcek 4 999 Kč

007480 WITH MR B! Listen and speak 4. r. – 1. díl – učebnice 109 Kč
007485 WITH MR B! – pracovní sešit 64 Kč
0074821 WITH MR B! – CD 249 Kč
007481 WITH MR B! – 2. díl – učebnice 109 Kč
007486 WITH MR B! – pracovní sešit 64 Kč
0074822 WITH MR B! – CD /2/ 299 Kč
007487 WITH MR B! – Mr B’s Word bank – slovníček 33 Kč
0074823 WITH MR B! – CD ke slovníčku /2/ 149 Kč
007A403 NOVINKA! MIUč+ Listen and speak WITH MR B! – školní multilicence na 1 školní rok 990 Kč
007A404 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007A40T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč

007580 WITH FRIENDS! Listen and speak 5. r. – 1. díl – učebnice 109 Kč
007585 WITH FRIENDS! – pracovní sešit 64 Kč
0075821 WITH FRIENDS! – CD /2/ 299 Kč
007581 WITH FRIENDS! Listen and speak 5. r. – 2. díl – učebnice 109 Kč
007586 WITH FRIENDS! – pracovní sešit 64 Kč
0075822 WITH FRIENDS! – CD /2/ 299 Kč
007587 WITH FRIENDS! – Word bank – slovníček 39 Kč
0075823 WITH FRIENDS! – CD ke slovníčku /2/ 149 Kč
007A503 NOVINKA! MIUč+ Listen and speak WITH FRIENDS! – školní multilicence na 1 šk. rok 990 Kč
007A504 NOVINKA! – žákovská licence na 1 školní rok 59 Kč
007A50T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 590 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

FORTUNA

0011405 Univerzální cvičebnice anglické gramatiky – slovesa 189 Kč

PRODOS

0086200 6. a 7. ročník Brighten Your English! 1 54 Kč
0086211 6. a 7. ročník Brighten Your English! 1 s komentářem pro učitele 154 Kč
0086210 6. a 7. ročník Brighten Your English! 1 s komentářem pro učitele + CD 16 000 Kč

0088200 8.a 9. ročník Brighten Your English! 2 54 Kč
0088210 8.a 9. ročník Brighten Your English! 2 s komentářem pro učitele 154 Kč

KLETT

BLOGGERS – angličtina pro 2. stupeň ZŠ, příp. od 5. ročníku
0022646 Bloggers 1 (A1.1) – učebnice 249 Kč
0022653 – 2dílný pracovní sešit + žákovská licence 199 Kč
0022967 – kniha testů 99 Kč
0022660 – met. příručka s DVD + učitelská licence 799 Kč
0022998 Bloggers 2 (A1.2) – učebnice 249 Kč
0023001 – 2dílný pracovní sešit + žákovská licence 199 Kč
0023049 – kniha testů 99 Kč
0023032 – met. příručka s DVD + učitelská licence 799 Kč
0023179 NOVINKA! Bloggers 3 (A2.1) – učebnice 249 Kč
0023186 NOVINKA! – 2dílný pracovní sešit + žákovská licence 199 Kč
0023209 NOVINKA! – kniha testů 99 Kč



74

UČEBNICE 2021/2022

0023193 NOVINKA! – met. příručka s DVD + učitelská licence 799 Kč
0023445 NOVINKA! Bloggers 4 (A2.2) – učebnice 249 Kč
0023452 NOVINKA! – 2dílný pracovní sešit + žákovská licence 199 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

Německý jazyk
FRAUS

3.–5. ročník ZŠ
030n001 Start mit Max 1 – učebnice 189 Kč
030n002 – pracovní sešit 149 Kč
030n004 – CD /2/ 449 Kč
030n010 Start mit Max 2 – učebnice 189 Kč
030n011 – pracovní sešit 149 Kč
030n013 – CD /2/ 449 Kč
030ns03 Obrázkový německo-český slovník 169 Kč

PRACOVNÍ LISTY PRO ŽÁKY 3.–5. ročníku ZŠ SE SPECIFICKÝMI PORUCHAMI UČENÍ
030n018 Nebojte se Němčiny – učebnice + příručka učitele 349 Kč
030n017 – metodická příručka 89 Kč

2. STUPEŇ ZŠ A VÍCELETÁ GYMNÁZIA
030n6422 NOVINKA! Deutsch mit Max neu + interaktiv A1/díl 1 – učebnice hybridní 229 Kč
030n031 – černobílý pracovní hybridní sešit 3v1 159 Kč
030n034 – barevný pracovní hybridní sešit 3v1 169 Kč
030n032 – příručka učitele 499 Kč
030n033 – CD /2/ 459 Kč
030K181 – plakát Ein prima Nachmittag mit Max! 99 Kč
030n030i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030n040 Deutsch mit Max neu + interaktiv A1/díl 2 – učebnice 229 Kč
030n6439 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 229 Kč
030n041 – černobílý pracovní hybridní sešit 3v1 159 Kč
030n044 – barevný pracovní hybridní sešit 3v1 169 Kč
030n042 – příručka učitele 499 Kč
030n043 – CD /2/ 459 Kč
030K198 – plakát Ein prima Sommertag mit Max! 99 Kč
030n040i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešit + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů.

Učitelská sada (učebnice, metodická příručka) + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

030n020 Deutsch mit Max A1/díl 1 – učebnice 219 Kč
030n021 – pracovní sešit 159 Kč
030n022 – příručka učitele 399 Kč
030n023 – CD /2/ 449 Kč
030n024 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030n025 Deutsch mit Max A1/díl 2 – učebnice 219 Kč
030n026 – pracovní sešit 159 Kč
003n027 – příručka učitele 399 Kč
030n028 – CD /2/ 449 Kč
030n029  – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030n100 Prima A1/díl 1 – učebnice 229 Kč
030n101 – pracovní hybridní sešit 3v1 169 Kč
030n102 – příručka učitele 499 Kč
030n103 – CD /2/ 449 Kč
030n100i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030n110 Prima A1/díl 2 – učebnice 229 Kč
030n111 – pracovní hybridní sešit 3v1 169 Kč
030n112 – příručka učitele 499 Kč
030n113 – CD /2/ 449 Kč
030n110i  Prima A1/díl 2 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030n114  Prima A1 – Testy + CD 369 Kč
030n115 – DVD 629 Kč

030n120 Prima A2/díl 3 – učebnice 239 Kč



75

030n121 – pracovní hybridní sešit 3v1 179 Kč
030n122 – příručka učitele 499 Kč
030n123 – CD /2/ 449 Kč
030n120i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030n130 Prima A2/díl 4 – učebnice 239 Kč
030n131 – pracovní sešit 179 Kč
030n132 – příručka učitele 499 Kč
030n133 – CD /2/ 449 Kč
030n130i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030n134 Prima A2 – Testy + CD 409 Kč
030n135  – DVD 629 Kč

030n140 Prima B1/díl 5 – učebnice 299 Kč
030n141  – pracovní sešit 199 Kč
030n142   – příručka učitele 499 Kč
030n143   – CD /3/ 599 Kč
030n140i  – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030n144 Prima B1 – Testy + CD 409 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešit/pracovní sešitZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů/pracovních sešitů.

Učitelská sada (učebnice, metodická příručka) + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
030ns10 Cvičebnice německé gramatiky 199 Kč
030n049 Das macht Spaß – pracovní listy+CD (pro úroveň A1) 349 Kč
030n190 Fit in der Deutschen Grammatik und Kommunikation 299 Kč
030n191 Fit in der Deutschen Grammatik und Kommunikation – metodická příručka 249 Kč
030K090 Mapa Deutschsprachige Länder 99 Kč
030n5128 NOVINKA! Komunikujeme německy 199 Kč
030n5258 NOVINKA! Přehledná německá gramatika s nadhledem 189 Kč
030ns01 Ilustrovaný studijní slovník NČ/ČN bez CD 399 Kč
030ns02 Ilustrovaný tématický slovník NČ 379 Kč
030ns07 Kapesní slovník NČ/ČN 159 Kč
030ns06 Kompaktní slovník NČ/ČN 289 Kč

HUEBER

2. STUPEŇ ZŠ A VÍCELETÁ GYMNÁZIA
033h584 Beste Freunde A1/1 – učebnice (česká verze) 245 Kč
033h586 – pracovní sešit + CD (česká verze) 220 Kč
033h512 – Lehrerhandbuch (metodická příručka) 425 Kč
033h585 – CD k učebnici (česká verze) 399 Kč
033h516 Beste Freunde A1/2 – učebnice (česká verze) 245 Kč
033h517 – pracovní sešit + CD (česká verze) 220 Kč
033h519 – Lehrerhandbuch (metodická příručka) 425 Kč
033h518 – CD k učebnici (česká verze) 399 Kč
033c0580 Beste Freunde A2/1 – učebnice (česká verze) 245 Kč
033c10582 – pracovní sešit + CD (česká verze) 220 Kč
033c10581 – Lehrerhandbuch (metodická příručka) 425 Kč
033h581 – CD k učebnici (česká verze) 399 Kč
033h528 Beste Freunde A2/2 – Kursbuch (učebnice) 268 Kč
033h581 – pracovní sešit + CD (česká verze) 220 Kč
033h521 – Lehrerhandbuch (metodická příručka) 425 Kč
033h529 – Audio–CD zum KB (CD k učebnici) 399 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

PINGPONG NEU, PLANET, TAMBURIN, PLANETINO A DALŠÍ TITULY NĚMECKÉHO JAZYKA V NABÍDCE NA NAŠEM WEBU: www.skola-servis.cz.

FORTUNA

0011194 Němčina pro nejmenší – učebnice (MŠ, 1. a 2. r.) 128 Kč

0011345 Maroušková Němčina 3. r. – učebnice 155 Kč
0011346 Maroušková – pracovní sešit 84 Kč
0011357 Maroušková – CD 144 Kč

0011096 Maroušková Němčina 4. r. – učebnice 155 Kč
0011097 Maroušková – pracovní sešit 84 Kč
0011098 Maroušková – metodická příručka 140 Kč
0011273 Maroušková – 2 CD 234 Kč



76

UČEBNICE 2021/2022

0011266 Maroušková – CD – jednouživatelská verze 249 Kč
0011299 Maroušková – CD – multilicence 990 Kč

0011099 Maroušková Němčina 5. r. – učebnice 160 Kč
0011100 Maroušková – pracovní sešit 84 Kč

0011122 Maroušková Němčina 6. r. – pracovní sešit 84 Kč
0011123 Maroušková Němčina 7. r. – učebnice 162 Kč
0011124 Maroušková – pracovní sešit 84 Kč
0011125 Maroušková Němčina 8. r. – učebnice 162 Kč
0011126 Maroušková – pracovní sešit 75 Kč
0011127 Maroušková Němčina 9. r. – učebnice 162 Kč
0011128 Maroušková – pracovní sešit 75 Kč
0011032 Cvešpr Německá konverzace pro ZŠ 133 Kč

KLETT

0021694  WIR NEU 1 (A1) – učebnice 199 Kč
0021700 – pracovní sešit 169 Kč
0021779 – metodická příručka + CD 399 Kč
0021755 WIR NEU 2 (A2.1) – učebnice 199 Kč
0021762 – pracovní sešit 169 Kč
0021786 – metodická příručka + CD 399 Kč
0022493 WIR NEU 3 (A2.2) – učebnice 199 Kč
0022509 – pracovní sešit 169 Kč
0022516 – metodická příručka + CD 399 Kč

0022202 Klett Maximal interaktiv 1 (A1.1) – učebnice 229 Kč
0022219 – pracovní sešit (černobílý) 129 Kč
0022226 – pracovní sešit s kódem (barevný) 199 Kč
0022844 – Intensivtrainer 99 Kč
0022233 – metodická příručka + DVD 399 Kč
0022677 Klett Maximal interaktiv 2 (A1.2) – učebnice 229 Kč
0022684 – pracovní sešit (černobílý) 129 Kč
0022691 – pracovní sešit s kódem (barevný) 199 Kč
0023292 NOVINKA! – Intensivtrainer 99 Kč
0022707 – metodická příručka + DVD 399 Kč
0022714 NOVINKA! Klett Maximal interaktiv 3 (A2.1) – učebnice 229 Kč
0022721 NOVINKA! – pracovní sešit (černobílý) 129 Kč
0022738 NOVINKA! – pracovní sešit s kódem (barevný) 199 Kč
0023308 PŘIPRAVUJE SE – Intensivtrainer – vyjde 2021 149 Kč
0022745 NOVINKA! – metodická příručka + DVD 399 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

JIRCO

014001 Heute haben wir Deutsch 1 – učebnice 229 Kč
014002 – pracovní sešit 129 Kč
014003 – metodická příručka 169 Kč
014005 – CD 249 Kč
014012 – procvičovací folie k 1. a 2. dílu 790 Kč
014101 Heute haben wir Deutsch 2 – učebnice 239 Kč
014102 – pracovní sešit 129 Kč
014103 – metodická příručka 129 Kč
014105 – CD 279 Kč
014201 Heute haben wir Deutsch 3 – učebnice 219 Kč
014202 – pracovní sešit 89 Kč
014203 – metodická příručka 129 Kč
014205 – CD 279 Kč
014301 Heute haben wir Deutsch 4 – učebnice 219 Kč
014302  – pracovní sešit 89 Kč
014303 – metodická příručka 129 Kč
014305 – CD 279 Kč
014401 Heute haben wir Deutsch 5 – učebnice 198 Kč
014402 – pracovní sešit 82 Kč
014403 – metodická příručka 129 Kč
014405 – CD 279 Kč
014010 Čtyři roční období – komplet 4 sešitů 357 Kč
014011 – CD 249 Kč



77

NOVÁ ŠKOLA s. r. o.

007010 Německá gramatika a základy německé výslovnosti 119 Kč

TAKTIK

075nj01 NOVINKA! Německá gramatika 7 – 1. díl 49 Kč
075nj02 NOVINKA! Německá gramatika 7 – 2. díl 49 Kč

075nj03 NOVINKA! Německá gramatika 8 – 1. díl 49 Kč
075nj04 NOVINKA! Německá gramatika 8 – 2. díl 49 Kč

075nj05 NOVINKA! Německá gramatika 9 – 1. díl 49 Kč
075nj06 NOVINKA! Německá gramatika 9 – 2. díl 49 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Francouzský jazyk
FRAUS

030f3698 Le francais ENTRE NOUS plus 1 (A1.1) – učebnice 329 Kč
030f6279 – pracovní hybridní 3v1 sešit 199 Kč
030f3711 – příručka učitele + CD 599 Kč
030f3698i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030f3841 Le francais ENTRE NOUS plus 2 (A1.2) – učebnice 339 Kč
030f3858 – pracovní sešit 199 Kč
030f3865 – příručka učitele + CD 599 Kč
030f3841i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030f5135 Le francais ENTRE NOUS plus 3 (A2) – učebnice 369 Kč
030f5142 – pracovní hybridní sešit 3v1 199 Kč
030f5159 – příručka učitele + CD 599 Kč
030f5135i – IA učebnice – školní multilicence 4 990 Kč
Tištěný pracovní hybridní sešit ZDARMA při nákupu 15 a více pracovních hybridních sešitů.

Učitelská sada (učebnice, metodická příručka) + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

030f80 Le francais ENTRE NOUS 1 (A1.1) – učebnice 279 Kč
030f81 – pracovní sešit 189 Kč
030f82 – metodická příručka + CD 399 Kč
030f85 Le francais ENTRE NOUS 2 (A1.2) – učebnice 279 Kč
030f86 – pracovní sešit 189 Kč
030f87 – metodická příručka + CD 399 Kč
Další tituly francouzštiny nakladatelství FRAUS zajistíme na vyžádání.

Španělský jazyk
FRAUS

030š10 Chicos Chicas 1 – učebnice 539 Kč
030š11 – pracovní sešit 259 Kč
030š12 – metodická příručka zdarma

030š20 Chicos Chicas 2 – učebnice 559 Kč
030š21 – pracovní sešit 259 Kč
030š23 – metodická příručka zdarma

030š30 Chicos Chicas 3 – učebnice 589 Kč
030š31 – pracovní sešit 329 Kč
030š32 – CD 539 Kč
030š33 – metodická příručka 689 Kč

030š40 Chicos Chicas 4 – učebnice 589 Kč
030š41 – pracovní sešit 329 Kč
030š42 – CD 539 Kč

030š100 Código ELE 1 – učebnice 559 Kč
030š101 – pracovní sešit 239 Kč
030š102 – příručka učitele + CD 819 Kč



78

UČEBNICE 2021/2022

030š110 Código ELE 2 – učebnice 559 Kč
030š111 – pracovní sešit 239 Kč
030š112 – příručka učitele + CD 819 Kč

030š120  Código ELE 3 – učebnice 579 Kč
030š121 – pracovní sešit 239 Kč
030š122 – příručka učitele + CD 889 Kč

030š130 Código ELE 4 – učebnice 579 Kč
030š131 – pracovní sešit 239 Kč
030š132 – příručka učitele 889 Kč

030š238 Obrázkový španělsko-český slovník 199 Kč
030K126 Mapa Espaňa 99 Kč
Další tituly španělštiny nakladatelství FRAUS zajistíme na vyžádání.

Ruský jazyk 
FRAUS

030r4206 Raduga plus 1 – učebnice 269 Kč
030r4213 – pracovní sešit 179 Kč
030r4220 – příručka učitele 349 Kč
030r1114 – CD /2/ 449 Kč
030r4206i – IA učebnice – školní multilicence 4 990 Kč
030r5043 Raduga plus 2 – učebnice 269 Kč
030r5050 – pracovní hybridní sešit 3v1 179 Kč
030r5067 – příručka učitele 499 Kč
030r1117 – CD 319 Kč
030r5043i – IA učebnice – školní multilicence 4 990 Kč
030r5852 NOVINKA! Raduga plus 3 – učebnice 269 Kč
030r5869 NOVINKA! – pracovní hybridní sešit 3v1 179 Kč
030r5876 NOVINKA! – příručka učitele 499 Kč
030r1121 NOVINKA! – CD 319 Kč
030r5852i NOVINKA! – IA učebnice – školní multilicence 4 990 Kč
Tištěný pracovní sešitZDARMA při nákupu 15 a více pracovních sešitů.

Učitelská sada (učebnice, metodická příručka) + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

030r11 Raduga po-novomu 1 – učebnice 269 Kč
030r12 – pracovní sešit 169 Kč
030r13 – příručka učitele 499 Kč
030r14 – CD 299 Kč
030r18 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030r21 Raduga po-novomu 2 – učebnice 269 Kč
030r22 – pracovní sešit 169 Kč
030r23 – příručka učitele 499 Kč
030r24  – CD 299 Kč
030r19 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030r31 Raduga po-novomu 3 – učebnice 279 Kč
030r32 – pracovní sešit 179 Kč
030r33  – příručka učitele 499 Kč
030r34 – CD 299 Kč
030r31i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030r41 Raduga ponovomu 4 – učebnice 279 Kč
030r42 – pracovní sešit 179 Kč
030r43 – příručka učitele 499 Kč
030r44 – CD 299 Kč
030r41i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030r51 Raduga ponovomu 5 – učebnice 299 Kč
030r52  – pracovní sešit 189 Kč
030r53 – příručka učitele 499 Kč
030r54 – CD 299 Kč
030r51i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
030r55 Cvičebnice ruské gramatiky s nadhledem A1 219 Kč
030r56 Cvičebnice ruské gramatiky s nadhledem A2 219 Kč
030r17 Azbuka – nástěnná – poster – formát A1, závěsné lišty 299 Kč



79

030r16 – sada kartiček (20 ks) 99 Kč
030K127 – písanka a procvičování 99 Kč
030K152 – polepky na klávesnici 59 Kč
030r10 Obrázkový rusko-český slovník 199 Kč
030K124 Mapa Ruská federace 99 Kč

SPL PRÁCE

0093031 Pojechali – Rychlý start – učebnice 321 Kč
0093032 – pracovní sešit 231 Kč
0093033 – metodická příručka 349 Kč
0093034 – CD 451 Kč
0093041 Pojechali 1 – učebnice 321 Kč
0093042 – pracovní sešit 231 Kč
0093043 – metodická příručka 349 Kč
0093044 – CD 451 Kč
0093046 – čítanka 249 Kč
0093051 Pojechali 2 – učebnice 321 Kč
0093052 – pracovní sešit 231 Kč
0093053 – metodická příručka 349 Kč
0093054 – CD 451 Kč
0093056 – čítanka 249 Kč
0093061 Pojechali 3 – učebnice 321 Kč
0093062 – pracovní sešit 231 Kč
0093063 – metodická příručka 349 Kč
0093064 – CD 451 Kč
0093066 – čítanka 249 Kč
0093071  Pojechali 4 – učebnice 299 Kč
0093072 – pracovní sešit 189 Kč
0093073 – metodická příručka 349 Kč
0093074 – CD 451 Kč
0093081 Pojechali 5 – učebnice 299 Kč
0093082 – pracovní sešit 189 Kč
0093083 – metodická příručka 349 Kč
0093084 – CD 451 Kč
0093091  Pojechali 6 – učebnice 299 Kč
0093092 – pracovní sešit 189 Kč
0093093 – metodická příručka 349 Kč
0093094 – CD 451 Kč

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
0093047 Azbuka – písanka A4 (64 stran) 89 Kč
0093040 – kartička lamino A6 (azbuka, dny v týdnu, měsíce) 12 Kč
0093021 – karta lamino A4 29 Kč
0093019 – záložka 21x5 cm 10 Kč
0093020 – plakát (plakát, tubus, závěsy), 475 mm x 630 mm 229 Kč
0093020–1 – plakát A2 149 Kč
0093010 Můj slovníček (sešit na slovíčka) A5 19 Kč

0093030 Pojechali – Zpěvník 1 169 Kč
0093035 Zpěvník ruských písní 299 Kč

0093011 PEXESO – Abeceda – česko-ruské 39 Kč
0093012 PEXESO – Ovoce–zelenina – česko-ruské 39 Kč
0093013 PEXESO – Zvířata – česko-uské 39 Kč
0093050 PEXESO – Azbuka k Pojechali (A3 složená) 39 Kč

KLETT

0022028 Novyje Klassnyje druzja 1 (A1.1) – učebnice 249 Kč
0022097 – pracovní sešit s kódem 189 Kč
0021687 Klassnyje druzja 1 (A1.1) – písanka pro nácvik azbuky 99 Kč
0021748 – metodická příručka s CD 399 Kč
0021984 Klassnyje druzja 2 (A1.1) – učebnice 249 Kč
0021991 – pracovní sešit s kódem 189 Kč
0022004 – metodická příručka s CD 399 Kč
0022301 Klassnyje druzja 3 (A1.1) – učebnice 249 Kč
0022318 – pracovní sešit s kódem 189 Kč
0022325 – metodická příručka s CD 399 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.



80

UČEBNICE 2021/2022

TAKTIK

075r01 6. ročník Ruská gramatika 1 49 Kč
075r02 7. ročník Ruská gramatika 2 49 Kč
075r03 8. ročník Ruská gramatika 3 49 Kč
075r04 9. ročník Ruská gramatika 4 49 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Slovníky
LINGEA

034lin2852 velké slovníky Anglicko-český a česko-anglický velký knižní slovník 1 590 Kč
034lin524 Německo-český a česko-německý velký knižní slovník 1 590 Kč
034lin2654 Rusko-český a česko-ruský velký knižní slovník 1 490 Kč
034lin1319 Francouzsko-český a česko-francouzský velký knižní slovník 1 590 Kč
034lin2647 Španělsko-český a česko-španělský velký knižní slovník 1 390 Kč
034lin0608 Italsko-český a česko-italský velký knižní slovník 1 490 Kč

034lin919 praktické slovníky Anglicko-český a česko-anglický praktický knižní slovník 499 Kč
034lin296 Německo-český a česko-německý praktický knižní slovník 499 Kč
034lin128 Rusko-český a česko-ruský praktický knižní slovník 499 Kč
034lin002 Francouzsko-český a česko-francouzský praktický knižní slovník 499 Kč
034lin2732 Španělsko-český a česko-španělský praktický knižní slovník 499 Kč
034lin2756 Italsko-český a česko-italský praktický knižní slovník 499 Kč

034lin223 šikovné slovníky Anglicko-český a česko-anglický šikovný knižní slovník 299 Kč
034lin2350 Německo-český a česko-německý šikovný knižní slovník 299 Kč
034lin003 Rusko-český a česko-ruský šikovný knižní slovník 299 Kč
034lin1230 Francouzsko-český a česko-francouzský šikovný knižní slovník 299 Kč
034lin3951 Španělsko-český a česko-španělský šikovný knižní slovník 299 Kč
034lin1586 Italsko-český a česko-italský šikovný knižní slovník 289 Kč

034lin142 kapesní slovníky Anglicko-český a česko-anglický kapesní knižní slovník (klopy) 189 Kč
034lin432 Německo-český a česko-německý kapesní knižní slovník (klopy) 189 Kč
034lin630 Rusko-český a česko-ruský kapesní knižní slovník (klopy) 199 Kč
034lin9623 Francouzsko-český a česko-francouzský kapesní knižní slovník (klopy) 199 Kč
034lin395 Španělsko-český a česko-španělský kapesní knižní slovník (klopy) 189 Kč

034lin1537 mluvníky Česko-anglický mluvník 299 Kč
034lin2173 Česko-německý mluvník 299 Kč
034lin2388 Česko-ruský mluvník 299 Kč
034lin0790 Česko-francouzský mluvník 299 Kč
034lin0806 Česko-španělský mluvník 299 Kč
034lin0882 Česko-italský mluvník 299 Kč

034lin3739 konverzace Česko-anglická konverzace 189 Kč
034lin1858 Česko-německá konverzace 189 Kč
034lin1159 Česko-ruská konverzace 189 Kč
034lin3753 Česko-francouzská konverzace 189 Kč
034lin2831 Česko-španělská konverzace 189 Kč
034lin1865 Česko-italská konverzace 189 Kč

Občanská výchova – Výchova k občanství
FRAUS

NOVÁ GENERACE
030ov61 nová generace Občanská výchova 6. r. – učebnice – upravené vydání (2. vydání, 2018) 169 Kč
030ov7146 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 07/2021 169 Kč
030ov62 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030ov63 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030ov71 nová generace Občanská výchova 7. r. – učebnice – upravené vydání (2. vydání, 2019) 169 Kč
030ov7153 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 07/2021 169 Kč
030ov72 nová generace – příručka učitele 499 Kč



81

030ov73 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030ov81 nová generace Občanská výchova 8. r. – učebnice 169 Kč
030ov7160 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 07/2021 169 Kč
030ov82 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030ov83 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030ov91 nová generace Občanská výchova 9. r. – učebnice 169 Kč
030ov6491 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 07/2021 169 Kč
030ov92 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030ov93 nová generace – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
Tištěná učebnice + roční multilicence Flexibooks ZDARMA při nákupu 15 a více učebnic.

FORTUNA

001965/2  Občanská výchova I (6.–7. r.) – učebnice 119 Kč
0011111 Výchova k občanství – metodická příručka pro 2. st. ZŠ a nižší r. VG 77 Kč
0011423 Interkulturní komunikace ve škole 169 Kč

SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0042641 V. Dudák a kolektiv Občanská výchova 6. r. – učebnice 118 Kč
0042651 V. Dudák a kolektiv Občanská výchova 7. r. – učebnice 118 Kč
0042661 V. Dudák a kolektiv Občanská výchova 8. r. – učebnice 118 Kč
0042671 V. Dudák a kolektiv Občanská výchova 9. r. – učebnice 118 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007090 Jak se zachovat když… – učebnice 129 Kč
007091 – pracovní sešit 74 Kč
0070901 MIUč+ Jak se zachovat, když… – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0070903 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0070904 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007090T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007690 Výchova k občanství 6. r. – učebnice 129 Kč
0076901 MIUč+ Výchova k občanství 6. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0076903 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0076904 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007690T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007790 Výchova k občanství 7. r. – učebnice 129 Kč
0077901  MIUč+ Výchova k občanství 7. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0077903 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0077904 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007790T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007890 Výchova k občanství 8. r. – učebnice 129 Kč
0078901 MIUč+ Výchova k občanství 8. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0078903 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0078904 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007890T NOVINKA!  – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007990 Výchova k občanství 9. r. – učebnice 129 Kč
0079901 MIUč+ Výchova k občanství 9. r. – školní multilicence neomezená 8 990 Kč
0079903  – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0079904 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007990T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

SPL PRÁCE

009522 Valenta Občanská výchova 6. r. – učebnice 135 Kč
009571 Valenta Občanská výchova 7. r. – učebnice 135 Kč
009623 Valenta Občanská výchova 8. r. – učebnice 135 Kč
009624 Valenta Občanská výchova 9. r. – učebnice 135 Kč

0092060 Müler Občanská výchova 6. r. – učebnice 149 Kč
0092061 Müler – pracovní sešit 79 Kč
0092062 Müler – metodická příručka 199 Kč
0092070 Müler Občanská výchova 7. r. – učebnice 149 Kč
0092071 Müler – pracovní sešit 79 Kč



82

UČEBNICE 2021/2022

0092072 Müler – metodická příručka 199 Kč
0092080 NOVINKA! Občanská výchova 8. r. – učebnice 149 Kč
0092081 NOVINKA! – pracovní sešit 79 Kč
0092082 NOVINKA! – metodická příručka 199 Kč

0095007 Müler Pomáháme při tvorbě ŠVP – Výchova k občanství 119 Kč

0095010 Mediální výchova (V. Verner) 119 Kč

TAKTIK

075ov01 Hravá občanská výchova 6 – pracovní sešit 89 Kč
075ov05 Občanka 6 – Chytrý občan 159 Kč

075ov02 Hravá občanská výchova 7 – pracovní sešit 89 Kč

075ov03 Hravá občanská výchova 8 – pracovní sešit 89 Kč

075ov04 Hravá občanská výchova 9 – pracovní sešit 89 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Hudební výchova
FRAUS

030h11 Hudební výchova 1. r. – učebnice 109 Kč
030h12 – příručka učitele 499 Kč
030h16 – CD k učebnici /2/ 599 Kč
030h13 – IA učebnice – školní multilicence 5 990 Kč
030h14 – IA učebnice – Zpěvník zdarma
030h15 – IA učebnice – Audionahrávky ke zpěvníku 399 Kč

030h901 Hudební výchova 6. a 7. r. – učebnice 169 Kč
030h902 – příručka učitele 349 Kč
030h903 – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč
030h904 – zpěvník s instrumentálními doprovody zdarma

SPN a.s.
0045233 nová řada Hudební výchova 1. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 127 Kč
0045270 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0045234 nová řada Hudební výchova 2. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 134 Kč
0045247 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0045235 nová řada Hudební výchova 3. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 140 Kč
0045248 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0043711 původní řada – metodická příručka 105 Kč
0045236 nová řada Hudební výchova 4. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 134 Kč
0045249 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0043721 původní řada – metodická příručka 111 Kč
0045237 nová řada Hudební výchova 5. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 156 Kč
0045250 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0043731 původní řada – metodická příručka 111 Kč
0045242 nová řada Hudební výchova 6. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 156 Kč
0045251 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0045217 nová řada Hudební výchova 7. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 165 Kč
0045252 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0045218 nová řada Hudební výchova 8. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 167 Kč
0045253 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
0045219 nová řada Hudební výchova 9. r. – učebnice (nové, 3. vydání) 167 Kč
0045254 nová řada – CD (nové, 3. vydání) 219 Kč
Metodické příručky 1. r., 2. r., 6. r., 7. r., 8. r. a 9. r. Vám ZDARMA zašleme elektronicky ve formátu PDF.

0049941 DO–RE–MI 1 – Zpěvník pro předškoláky 152 Kč
0049851 DO–RE–MI 2 – Zpěvník pro malé zpěváky (1. stupeň ZŠ) 178 Kč
0047771 Lišková Hudební výchova 1. st. ZŠ – klavírní doprovody 245 Kč
0048011 RVP, ŠVP a HV na 1. st. ZŠ – metodický průvodce 138 Kč
0048021 RVP, ŠVP a HV na 2. st. ZŠ – metodický průvodce 138 Kč



83

MUSIC

02707 Já, písnička I – pro 2.–4. r. 179 Kč
02708 Já, písnička II – pro 5.–9. r. 189 Kč
02709 Já, písnička III – pro SŠ 199 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z157 Začínáme s hudební výchovou 1. r. – pracovní listy 39 Kč
z156 Metodika hudební výchovy 1. r. 79 Kč

2.–3. ročník – HUDEBNÍ VÝCHOVA S KOCOUREM MOUREM – NOVÁ ŘADA
z2256 NOVINKA! Hudební výchova 2. r. – učebnice 89 Kč
z2257 PŘIPRAVUJE SE – metodický průvodce 69 Kč
z2259 – Audio (kód ke stažení souboru) 129 Kč
z3356 NOVINKA! Hudební výchova 3. r. – učebnice 89 Kč
z3357 PŘIPRAVUJE SE – metodický průvodce 69 Kč
z3359 NOVINKA! – Audio (kód ke stažení souboru) 129 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007157 Začínáme s hudební výchovou 1. r. – pracovní listy 39 Kč
007156 Metodika hudební výchovy 1. r. 79 Kč
007158 CD k hudební výchově 1. r. 199 Kč
0071571 MIUč+ Začínáme s hudební výchovou – školní multilicence neomezená 2 990 Kč
0071573 – školní multilicence na 1 školní rok 590 Kč
0071574 – žákovská licence na 1 školní rok 49 Kč
007157T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 350 Kč

007256 Hudební výchova 2. r. – učebnice 89 Kč
007257 – metodická příručka 69 Kč
007259 – CD 199 Kč
0072561 MIUč+ Hudební výchova 2. r. – školní multilicence neomezená 7 990 Kč
0072563 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0072564 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007256T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007356 Hudební výchova 3. r. – učebnice 89 Kč
007357 – metodická příručka 69 Kč
007359 – CD 199 Kč
0073561 MIUč+ Hudební výchova 3. r. – školní multilicence neomezená 7 990 Kč
0073563 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0073564 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007356T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007456 Hudební výchova 4. r. – učebnice 89 Kč
007457 – metodická příručka 69 Kč
007459 – CD 199 Kč
0074561 MIUč+ Hudební výchova 4. r. – školní multilicence neomezená 7 990 Kč
0074563 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0074564 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007456T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč

007566 Hudební výchova 5. r. – učebnice 89 Kč
007567 – metodická příručka 69 Kč
007569 – CD 199 Kč
0075661 MIUč+ Hudební výchova 5. r. – školní multilicence neomezená 7 990 Kč
0075663 – školní multilicence na 1 školní rok 1 490 Kč
0075664 – žákovská licence na 1 školní rok 99 Kč
007566T NOVINKA! – školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 890 Kč
Dodržujeme aktuální nakladatelské AKČNÍ nabídky, při zpracování objednávky Vám je automaticky zahrneme.

TAKTIK

075hv01 Hravá hudební výchova 1 – pracovní učebnice 79 Kč
075hv02 – metodická příručka 149 Kč
075hv03 – CD k pracovní učebnici 199 Kč

075hv04 Hravá hudební výchova 2 – pracovní učebnice 79 Kč
075hv05 – metodická příručka 149 Kč
075hv08 – CD k pracovní učebnici 199 Kč



84

UČEBNICE 2021/2022

075hv07 Hravá hudební výchova 3 – učebnice 99 Kč
075hv06 – pracovní sešit 79 Kč
075hv10 – CD k pracovní učebnici 199 Kč
075hv09 – metodická příručka 149 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu. 

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Výtvarná výchova
FORTUNA

001967 Výtvarná výchova pro 6.–7. r. 222 Kč
001910 Výtvarná výchova pro 8.–9. r. 222 Kč

TOBIÁŠ

032060 Výtvarná výchova na l. stupni I (1.–3. r.) – CD 200 Kč
032061 Výtvarná výchova na l. stupni Il (4.–5. r.) – CD 200 Kč
032062 Výtvarná výchova v projektech l (6.–7. r.) – CD 200 Kč
032063 Výtvarná výchova v projektech ll (8.–9. r.) – CD 200 Kč

SPL PRÁCE

0091502 Výtvarné čarování – MŠ a ZŠ 349 Kč
009557 Obrazárna v hlavě 1, 2 – výtvarná čítanka 2.–5. r 169 Kč
009558 Obrazárna v hlavě 3 – výtvarná čítanka 6. r. 169 Kč
009576 Obrazárna v hlavě 4 – výtvarná čítanka 7. r. 169 Kč
009652 Obrazárna v hlavě 5 – výtvarná čítanka 8. r. 169 Kč
009653 Obrazárna v hlavě 6 – výtvarná čítanka 9. r. 169 Kč

Rodinná výchova
FORTUNA

001859/2 Zdravý životní styl I (6.–7. r) – učebnice 125 Kč
001860 Zdravý životní styl II (7.–8. r) – učebnice 127 Kč
0011236 Zdravý životní styl – Výchova ke zdraví (6.–9. r) – pracovní sešit 85 Kč
0011295 – PS – autorská řešení 59 Kč
001681/2 Důvěrně a otevřeně o sexualitě 140 Kč
0011325 Junky & smrt 150 Kč

0011425 Finanční gramotnost pro 1. st. ZŠ – učebnice 99 Kč
0011426 – pracovní sešit 60 Kč
0011427 Finanční gramotnost pro 2. st. ZŠ – učebnice 144 Kč
0011428 – pracovní sešit I. – Peníze 60 Kč
0011429 – pracovní sešit II. – Hospodaření domácnosti 60 Kč
0011430 – pracovní sešit III. – Finanční produkty 60 Kč

COMPUTER MEDIA

071023 Finanční gramotnost – učebnice žáka 188 Kč
071021 – učebnice učitele + metodika 280 Kč

SCIENTIA

002031 Finanční a ekonomická gramotnost – pracovní sešit 1 95 Kč
002032 – pracovní sešit 2 95 Kč
002033 – manuál pro učitele 339 Kč

SPL PRÁCE

0092051 Etická výchova 1 – Kouzelné peříčko (1.–2. r) – pracovní učebnice 169 Kč
0092054 – metodická příručka 99 Kč
0092052 Etická výchova 2 – Čarokámen (3.–5. r.) – učebnice 169 Kč
0092052–2 – pracovní sešit 99 Kč
0092055 – metodická příručka 199 Kč

FRAUS

030dv01 Dopravní výchova 1.–5. r. – učebnice 119 Kč
030dv03 – žákovské portfolio 39 Kč
030dv01i – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč
030dv02 Dopravní výchova 6.–9. r. – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč

030rv01 nová generace Výchova ke zdravému životnímu stylu – učebnice 229 Kč



85

030rv7320 PŘIPRAVUJE SE – učebnice hybridní – vyjde 08/2021 229 Kč
030rv02 nová generace – příručka učitele 499 Kč
030rv01i – IA učebnice – školní multilicence 7 990 Kč

030fg01 Finanční gramotnost 1.–5. r. – učebnice 89 Kč
030fg02 – žákovské portfolio 39 Kč
030fg03 – IA – školní multilicence 2 490 Kč
030705 Výchova k finanční gramotnosti – učebnice 139 Kč
030706  – příručka učitele 349 Kč
030706i – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč

030730 Ekologická a environmentální výchova – učebnice 139 Kč
030731 – příručka učitele 349 Kč
030731i – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč

030710 Mediální výchova – učebnice 149 Kč
030711 – příručka učitele 349 Kč
030711i – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč

030720 Etická výchova – učebnice 139 Kč
030721 – příručka učitele 349 Kč
030721i – IA učebnice – školní multilicence 2 490 Kč

Ochrana člověka za mimořádných událostí
SPL PRÁCE

0094010  Neztratím se? Neztratím – 1. r. 64 Kč
0094020 Bezpečí a nebezpečí – 2. r. 64 Kč
0094030 Počítej se vším – 3. r. 64 Kč
0094040 S mapou nezabloudím – 4. r. 64 Kč
0094050 Pomáhám zraněným – 5. r. 64 Kč
0094059 Ochrana člověka – metodická příručka 1.–5. r. 139 Kč

0094060 Povodně – 6. r. 79 Kč
0094070 Požáry – 7. r. 79 Kč
0094080 Havárie – 8. r. 79 Kč
0094090 Od vichřice k zemětřesení – 9. r. 79 Kč
0094099 Ochrana člověka – metodická příručka pro 2. stupeň 119 Kč

FORTUNA

0011240 Ochrana člověka za mimořádných událostí pro 1. stupeň ZŠ 84 Kč
0011242 Živelní pohromy 75 Kč
0011243 Havarie s únikem nebezpečných látek. Radiační havárie 70 Kč
0011241 Sebeochrana a vzájemná pomoc 75 Kč

Praktické činnosti
FORTUNA

001959 Praktické činnosti pro 1.–5. r. 126 Kč
0011258 Projektové vyučovámí pro 1. stupeň – náměty pro učitele 189 Kč
001969/3 Pěstitelství pro 6.–9. r. 99 Kč
001970/2 Práce s technickými materiály pro 6.–9. r. 99 Kč
001971/2 Elektrotechnika kolem nás pro 6.–9. r. 125 Kč
001972/2 Provoz a údržba domácnosti pro 6.–9. r. 99 Kč
001973/3 Příprava pokrmů pro 6.–9. r. 99 Kč
0011221/3 Člověk a svět práce – příprava na volbu povolání pro 6.–9. r 99 Kč

Žákovské knížky
SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.

0046791 Notýsek pro prvňáčky 19 Kč
0047561 Notýsek pro 2. třídu 22 Kč
0047571 Žákovská knížka pro 3. třídu 22 Kč
0048591 Žákovská knížka pro 4. třídu 22 Kč
0048601 Žákovská knížka pro 5. třídu 22 Kč



86

UČEBNICE 2021/2022

0048611 Deníček1 7 Kč
0048621 Deníček2 7 Kč
0048631 Deníček3 7 Kč
0048641 Deníček4 7 Kč

ALTER

003827 Notýsek pro 1.třídu 22 Kč
003828 Notýsek pro 2.třídu 23 Kč
003829 Žákovská knížka pro 3. r. 23 Kč
003830 Žákovská knížka pro 4. r. 23 Kč
003831 Žákovská knížka pro 5. r. 23 Kč

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o.

007100 Zápisník prvňáčka 19 Kč
007102 Zápisník druháka 19 Kč
007101 Žákovská knížka pro 3.–9. r. 19 Kč
007103 Žákovská knížka prvňáčka 19 Kč
007203 Žákovská knížka druháka 19 Kč
007303 Žákovská knížka pro 3.–9. r. – oranžová 19 Kč
077304 Žákovská knížka pro 3.–9. r. – modrá 19 Kč
007S01 Úkolníček – červený 11 Kč
007S02 Úkolníček – modrý 11 Kč
007SA4 Obal A4 naležato – 220 × 575 mm, PP 110 9 Kč
007SA4V Obal A4 na výšku – PP 110 9 Kč
007SA5 Obal A5 na výšku – PP 110 6 Kč
007SB5 Obal B5 – 250 × 360 mm, PP 110 9 Kč

ALBRA

010250003 Notýsek pro 1. třídu 18 Kč
010250004 Notýsek pro 2. třídu 18 Kč
010250025 Notýsek pro 3. třídu 18 Kč
010250100 Žákovská knížka žlutá 1. a 2. stupeň 16 Kč
010250102  Žákovská knížka modrá 2. stupeň s vyznačenými předměty 18 Kč

STUDIO 1+1

046031 Deníčky pro malé školáčky 1. r. (4 druhy) 9 Kč
046032 Deníček velké školáky 2.–5. r. (4 druhy) 9 Kč
046031/1 Deníček školáčka 1.–2. r. (žlutý, modrý, červený) 15 Kč
046033 Žákovská knížka 3.–5. r. (žlutá) 15 Kč

046xxxxx – diplomy, omalovánky, rozvrhy hodin na www.skola-servis.cz

PRODOS

0081990 Úkolníček 19 Kč
008ob01 Obal PVC – 262 × 415 mm – pevnější 8 Kč
008ob02 Obal PP – 262 × 415 mm – slabší 5 Kč

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA BRNO, Zita Janáčková

z100 Zápisník prvňáčka – členěno po měsících, tématické obrázky 19 Kč
z102 Zápisník druháka – členěno po měsících, jednotlivé předměty s obrázky 19 Kč
z101 Žákovská knížka pro 3.–9. r. 19 Kč
z103 Žákovská knížka pro 2. stupeň ZŠ 19 Kč

Ostatní
TAKTIK

075šd01 Hravá školní družina 1 79 Kč
075šd02 Hravá školní družina 2 79 Kč
075šd03 Hravá školní družina 3 79 Kč
AKCE: Při zakoupení 15 ks od titulu získáváte ZDARMA 1ks stejného titulu.

Tituly z nakladatelství TAKTIK, které jste nenašli v tomto katalogu najdete na našich stránkách www.skola-servis.cz.

Nábytek jiných výrobců
Dodáme Vám nábytek od jiných výrobců 
za lepší cenu či s náhradním plněním zdarma.

Nábytek od nás
Jsme výrobci, tudíž Vám nábytek 
 i cenu vyrobíme na míru.

Tabule
Kvalitní tabule z Německa, Francie a Česka.
Kombinace ploch : Bílá pro popis fixem, 
Zelená či modrá pro popis křídou.
Zvedací systémy: Pylony, Stojan AL, Pístový 
mechanismus na stěnu. Možnost potisku 
tabule (linky, čtverečky, notová osnova)
Provádíme montáž i demontáž a odvoz vaší 
stávající tabule.

Nábytek
Vyrobíme Vám jakýkoli nábytek 
na míru dle Vašich požadavků

Šatny
Dodáváme a vyrábíme šatní skříně kovové 
a dřevěné. Šatní lavičky a věšáky. Provádíme 
kompletní rekonstrukce šaten včetně odstranění 
starých plechových kójí.

Podlahy
Provádíme veškeré podlahářské
práce. Výměna PVC, pokládka 
koberců, broušení parket,
lajnování tělocvičen, čištění, suché 
extrakční čištění.

Pomůcky
Dodáme Vám veškeré pomůcky, 
které trh nabízí. Za zvýhodněné ceny !

Úklidová technika,

Vozíky, čistící prostředky, obalové 
materiály atd.

drogerie, ochranné pomůcky

Odborné učebny
Realizujeme výstavbu odborných učeben 
na míru. Úprava podlah, zednické práce, 
voda, plyn, elektřina, malování.

Kancelářský 

Papíry, 
potřeby, šanony, 
tužky atd. Balíčky 
pro prvňáčky.

a papírenský sortiment 



Nábytek jiných výrobců
Dodáme Vám nábytek od jiných výrobců 
za lepší cenu či s náhradním plněním zdarma.

Nábytek od nás
Jsme výrobci, tudíž Vám nábytek 
 i cenu vyrobíme na míru.

Tabule
Kvalitní tabule z Německa, Francie a Česka.
Kombinace ploch : Bílá pro popis fixem, 
Zelená či modrá pro popis křídou.
Zvedací systémy: Pylony, Stojan AL, Pístový 
mechanismus na stěnu. Možnost potisku 
tabule (linky, čtverečky, notová osnova)
Provádíme montáž i demontáž a odvoz vaší 
stávající tabule.

Nábytek
Vyrobíme Vám jakýkoli nábytek 
na míru dle Vašich požadavků

Šatny
Dodáváme a vyrábíme šatní skříně kovové 
a dřevěné. Šatní lavičky a věšáky. Provádíme 
kompletní rekonstrukce šaten včetně odstranění 
starých plechových kójí.

Podlahy
Provádíme veškeré podlahářské
práce. Výměna PVC, pokládka 
koberců, broušení parket,
lajnování tělocvičen, čištění, suché 
extrakční čištění.

Pomůcky
Dodáme Vám veškeré pomůcky, 
které trh nabízí. Za zvýhodněné ceny !

Úklidová technika,

Vozíky, čistící prostředky, obalové 
materiály atd.

drogerie, ochranné pomůcky

Odborné učebny
Realizujeme výstavbu odborných učeben 
na míru. Úprava podlah, zednické práce, 
voda, plyn, elektřina, malování.

Kancelářský 

Papíry, 
potřeby, šanony, 
tužky atd. Balíčky 
pro prvňáčky.

a papírenský sortiment 




